
Consiglio Regiona della Campania

X LEGISLATURA

UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 03 FEBBRAIO2O1

Dejjbera n. 23

°GGETTO: DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAME E BILANCI0
FINANZIARIO

GESTIONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE PER IL
TRIENNIO 2O162o1s

L’a0 duemilasedjcj il giorno 03 (tre) del mese di febbraio alle ore l5,4 nella sala

riunioni della propria sede al Centro Direzionale di Napoli isola F13, si è riunito l’Ufficio

di Presidenza del Consiglio Regionj
COSÌ Costituito:

ROSA

TOMMASO

ERMANNO

ANTONJO

MASSIMO

VINcENzO

FLORA

Sono assenti: Vice Presidente Casilio

Presiede: Rosa D’Amelio

i dirigenti: Avv. Magda Fabhrocinj
- DG “Attività

Dottssa Lucia Corretto DG “Risorse Umane, Finanziarie e Strumentaii
Dott. Alfredo Auri ho Dirigente UD “Affari Legali e Assistenza Uffjj0

RELATORE Questore Marciano)

D’AMELIO

CASILLO

RUSSO

MARCIANO

GRIMALDI

MARAIO

FJENEDUCE

Presidente

Vice Presidente

Vice Presidente

Consigliere Questore

Consigliere Questore

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Dirigenziale Bilancio, Ragioneria e
Contabilità analitica e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che
seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità contabile della stessa resa dalla Unità Dirigenziale Bilancio,
Ragioneria e Contabilità analitica e dell’espressa dichiarazione di legittimità della stessa
resa dalla Direzione Generale Risorse Umane, finanziarie e strumentali a mezzo di
sottoscrizione della presente

PREMESSO
Che il DLgs. n. 118/2011 come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 detta le

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge
5 maggio 2009, n, 42”;

Che l’art. 67 del D.Lgs. n. 118/2011 modificato dal D.Lgs. n. 126/2014 in materia di
armonizzazione contabile stabilisce che “le Regioni assicurano l’autonomia contabile del
Consiglio Regionale” e che “il Consiglio Regionale adotta il medesimo sistema contabile e
gli stessi schemi di bilancio previsti per le Regioni adeguandosi ai medesimi principi
contabili generali e applicati”;

Che, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 118/2011, le disposizioni di cui al Titolo III
“Ordinamento finanziario e contabile delle regioni”, come sostituito dal D.Lgs. n.
126/2014, si applicano a decorrere dall’esercizio 2015, con la predisposizione dei bilanci
relativi all’esercizio 2015 e successivi;

Che l’art. 26 dello Statuto della Regione Campania sancisce t’autonomia di bilancio,
amministrativa, contabile, funzionale e organizzativa del Consiglio Regionale;

Che l’art. 8 comma 5 del Nuovo ordinamento degli uffici del Consiglio Regionale
dispone che il dirigente della unità dirigenziale Bilancio, Ragioneria e contabilità analitica
“è il responsabile dei servizi economici-finanziari cx art. 153 del TUEL”;

Che la LR. 12/2006 relativa all’ordinamento contabile del Consiglio Regionale della
Campania è vigente esclusivamente nelle parti in cui non risulta in contrasto con il DLgs.
n. 118/201 1, e quindi principalmente in materia di disposizioni procedurali interne;

Che l’Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 22 del 17 dicembre 2015 ha
approvato la proposta del “Bilancio di previsione finanziario del Consiglio Regionale della
Campania per il triennio 2016-2018”;

Che il Consiglio Regionale nella seduta del 22 dicembre 2015 ha approvato
definitivamente la proposta di bilancio di previsione per il triennio 2016-2018;

DATO ATTO
Che all’Ufficio di Presidenza spetta la competenza alla ripartizione delle tipologie di

entrate in categorie e dei programmi di spesa in macroaggregati costituenti il documento
tecnico di accompagnamento al bilancio;

Che all’l’Ufficio di Presidenza spetta altresì la competenza, ai fini della gestione, alla
ripartizione delle categorie e dei macroaggregati in capitoli, ossia le unità elementari delta
gestione stessa raccordati al IV livello del piano dei conti integrato costituenti il bilancio
finanziario gestionale;



VISTI
I principi contabili generali e applicati in particolare quelli della programmazione dibilancio e della contabilità finanziarìa e gli schemi di bilancio allegati al D.Lgs. n. 118/2011;Il quadro generale delle entrate e delle spese del bilancio che risultano determinatiin termini di competenza e di cassa secondo gli importi indicati nello schema di bilancioallegato che forma parte integrante della presente deliberazione;

CONSIDERATO

Che gli stanziamenti di spesa del bilancio di previsione finanziario riguardanti gliesercizi finanziari cui il bilancio si riferisce hanno natura autorizzatoria, costituendolimite agli impegni ed ai pagamenti, con l’esclusione delle previsioni riguardanti lepartite di giro/servizi per conto di terzi i cui stanziamenti non comportano limiti allagestione;

RITENUTO
Di dover approvare pertanto il “documento tecnico di accompagnamento albilancio” e il “bilancio finanziario gestionale per il triennio 2016-2018” articolato per titoli,tipologie, categorie e capitoli per quanto riguarda l’entrata, e per missioni, programmi,macroaggregati e capitoli, per quanto riguarda la spesa, parti integranti e sostanziali dellapresente deliberazione;

Di dover allegare, ai fini conoscitivi, il dettaglio degli stanziamenti di entrata e dispesa per l’esercizio finanziario 2016, classificato secondo la struttura del piano dei contiintegrato, allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;
RITENUTO

Opportuno al fine di perseguire una ottimale modulazione delle voci di spesa inrelazione alle esigenze gestionali che si andranno a manifestare in corso di esercizio e diconsentire una maggiore flessibilità nella gestione del bilancio, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n.118/2011, di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario ad effettuare leseguenti variazioni al bilancio di previsioni riguardanti:a) le variazioni compensative fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra icapitoli di spesa del medesimo macroaggregato del bìlancio di previsione;b) le variazioni fra glì stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e glistanziamenti correlati;
c) le variazioni agli stanziamenti di competenza e cassa relative alle partite di giro

PROPONE, e l’Ufficio di Presidenza a voto unanime

DELIBERA

Per i motivi precedentemente formulati e che s’intendono qui riportatiintegralmente:



1. Di approvare il Documento Tecnico di accompagnamento al bilancio di previsioneper il triennio 2016-2018, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;2. Di approvare il Bilancio di previsione finanziario gestionale del Consiglio Regionaleper il triennio 2016-2018 articolato per titoli, tipologie, categorie e capitoli, perquanto riguarda l’entrata, e per missioni, programmi, macroaggregati e capitoli, perquanto riguarda la spesa che forma parte integrante della presente deliberazione;3. Di approvare, ai fini conoscitivi, il dettaglio degli stanziamenti di entrata e di spesaper l’esercizio 2016 secondo la struttura del piano dei conti integrato che allegatoalla presente deliberazione ne è parte integrante e sostanziale;
4. Di affidare la titolarità e la responsabilità delle entrate alla U.D. Bilancio, Ragioneriae contabilità analitica;
5. Di affidare la responsabilità della spesa per il triennio 2016-2018 ai centri diresponsabilità amministrativa dirigenziali, sulla base delle rispettive competenze,così come indicato nello schema di bilancio gestionale;
6. Di affidare la titolarità e la responsabilità della spesa del Datore di Lavoro ex D.Lgs.n. 81/2008 al Dirigente titolare ditale incarico;
7. Di autorizzare, altresì, il Responsabile del Servizio Finanziario ad effettuare conproprio provvedimento, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011:

a) le variazioni compensative fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra icapitoli di spesa del medesimo macroaggregato del bilancio di previsione;b) le variazioni fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e glistanziamentj correlati;
c) le variazioni agli stanziamenti di competenza e cassa relative alle partite di giro;8. Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario di dare esecuzione allapresente deliberazione;

9. Di disporre la pubblicazione sul BLTRC della presente deliberazione unitamente agliallegati.

IL SEGRETARIO
IL PRESIDEN E

U.D. BILANCIO E RAGIONERIA E CON TABILITA’ ANALITICA
IL FUNZIONARIO DELEGATO

per la regolarità contabile
Dr. Roari E)q Bernaydo

, -

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI
IL DIRETTORE GENERALE

per la legittimità
Dr.ssa Ltkia Corretto



DOCUMENTO TECNICO DI
ACCOMPAGNAMENTO AL
BILANCIO DI PREVISIONE

2016.2017.2018



_LALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
1.0101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

1.0101.03 Imposta sostitutiva dellIRPEF e dell’imposta di registro e di bollo
sulle locazioni di immobili per finalità abitative (cedolare secca)

1.0101.06 Imposta municipale propria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.08 Imposta comunale sugli immobili (1Cl) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.16 Addizionale comunale IRPEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.23 Imposta sulle assicurazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.29 Accisasulgasolio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.39 Imposta sulle assicurazioni RC auto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.40 Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.41 Imposta di soggiorno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.49 Tasse sulle concessioni comunah 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.50 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.52 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.53 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.54 Imposta municipale secondaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.60 Tributo per l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dell’ambiente
1.0101.61 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.64 Diritti mattatoi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.65 Diritti degli Enti provinciali turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.68 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001.0101.70 ProventideiCasinò 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.76 Tassa sui servizi comunali (TASI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.0101.95 Altre ritenute n.a.c.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/0212016

Pagina 1 di 12



,LALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

1.0101.96

1.0101.97

1.0101.98

1.0101.99

1.0102

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate su lotto, lotterie e aire attività di gioco n.a.c.

Altre accise n.a.c.

Altre imposte sostitutive n.a.c.

Altre imposte, tasse e proventi n.a.c.

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità
(solo per le Regioni)

1.01 03 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali
(solo per le Regioni)

1.01 04 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

1.0104.05 Compartecipazione VA ai Comuni

1.0104.06 Compartecipazione IRPEF ai Comuni

1.0104.07 Compartecipazione IRPEF alle Province

1.01 04.08 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi
1.0104.98 Altre compartecipazioni alle province

1.0104.99 Altre compartecipazioni a comuni

1.0301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
1.0301.01 Fondi perequativi dallo Stato

1.0302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma (solo per Enti locali)

1.0302.01 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ò0

Totale Titolo 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

&
Stampato il 01/02/2016

Pagina 2 di 12



,ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
CATEGORIA

T I di cui entrate non
T I di cui entrate non

T di cui entrate nono a e
ricorrenti o a e

ricorrenti o a e
ricorrenti

Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 50.792.948,48 0,00 50.793.155,48 0,00 50.793.155,48 0,00
pubbliche

2.0101.01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 99.890,48 0,00 99.890,48 0,00 99.890,48 0,002.0101.02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,002.0101.03 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0101.04 Trasferimenti correnti da organismi interni elo unità locali della 50.693.058,00 0,00 50.693.265,00 0,00 50.693.265,00 0,00amministrazione
2.01 02 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0102.01 Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.002.0103.01 Sponsorizzazioni da imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0103.02 Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0104.01 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.01 05 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall’Unione europea e dal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Resto del Mondo
2.01 05.01 Trasferimenti correnti dall’Unione Europea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.0105.02 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 50.792.948,48 0,00 50.793.155.48 0,00 50.793.155,48 0,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 3 di 12



_ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate extratributarie

3.01 00 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dallagestione dei beni
3.0100.01 Vendita di beni

3.0100.02 Entrate dalla vendita e dall’erogazione di servizi
3.0100.03 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.0200 Tipologia 200: Proventi derivanti dallattività di controllo erepressione delle irregolarità e degli illeciti
3.0200.01 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall’attività di controlloe repressione delle irregolarità e degli illeciti
3.0200.02 Entrate da famiglie derivanti dall’attività di controllo e repressionedelle irregolarità e degli illeciti
3.0200.03 Entrate da Imprese derivanti dall’attività di controllo e repressionedelle irregolarità e degli illeciti
3.0200.04 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall’attività di controllo erepressione delle irregolarità e degli illeciti

3.0300 Tipologia 300: Interessi attivi

3.0300.01 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine
3.0300.02 Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine
3.0300.03 Altri interessi attivi

3.0400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale
3.0400.01 Rendimenti da fondi comuni di investimento
3.0400.02 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi
3.0400.03 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi
3.0400.99 Altre entrate da redditi da capitale

3.0500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
3.0500.01 Indennizzi di assicurazione

3.0500.02 Rimborsi in entrata

3.0500.99 Altre entrate correnti n.a.c.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.051,52

0,00

0,00

59.051,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.844,52

0,00

0,00

58.844,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.844,52

0,00

0,00

58.844,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Stampato il 01/02/2016

Pagina 4 di 12



,J_ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

PREViSIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018
TITOLO

I TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
I I

Totale i Totale I Totale

CATEGORIA I di cui entrate non I di cui entrate non I di cui entrate nonricorrenti

i ricorrenti ricorrenti
Totale Titolo 3 59.051,52 0,00 58.844,52 0,00 58.844,52 0,00

&
Stampato il 01/02/2016

Pagina 5 di 12



«ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

TITOLO PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE I I I ITotale

CATEGORIA I di cui entrate non
Totale I di cui entrate non

Totale i di cui entrate nonricorrenti ricorrenti f ricorrenti
Entrate in conto capitale

4.0100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0100.01 Imposte da sanatorie e condoni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0100.02 Altre imposte in conto capitale o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,004.0200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0200.01 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0200.02 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.004.0200.03 Contributi agli investimenti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0200.04 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0200.05 Contributi agli investimenti dall’Unione Europea e dal Resto del 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00Mondo
4.0200.06 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00prestiti da amministrazioni pubbliche

4.0300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0300.01 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dell’amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche
4.0300.02 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dell’amministrazione da parte di Imprese
4.0300.03 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dell’amministrazione da parte dell’Unione Europea e del Resto del

Mondo
4.0300.04 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00per cancellazione di debiti dell’amministrazione
4.0300.05 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00di debiti dell’amministrazione
4.0300.06 Trasferimenti in conto capitale da parte dell’Unione Europea e Resto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00del Mondo per cancellazione di debiti dell’amministrazione
4.0300.07 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00amministrazioni pubbliche
4.0300.08 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Imprese
4.0300.09 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo

Stampato il 01/0212016

Pagina 6 di 12



,J1SALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
CATEGORIA

T di cui entrato non
Totale di cui entrate non

Totale di cui entrate nono a e
ricorrenti ricorrenti ricorrenti

4.0300.10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0300.11 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0300.12 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0004.0300.13 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0300.14 Altri trasferimenti in conto capitale dall’Unione Europea e dal Resto 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000del Mondo
4.0400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00immateriali

4.0400.01 Alienazione di beni materiali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0400.02 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0400.03 Alienazione di beni immateriali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0500.01 Permessi di costruire 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0500.02 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.0500.03 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00somme non dovute o incassate in eccesso
4.0500.04 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 7 di 12



_ ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOlI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018
TITOLO

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
CATEGORIA

Totale di cui entrate non
Totale di cui entrate non

Totale di cui entrate nonricorrenti ricorrenti ricorrenti
Entrate da riduzione di attivita’ finanziarie

5.0100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0100.01 Alienazione di partecipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0100.02 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0100.03 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0100.04 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0200.01 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Amministrazioni Pubbliche
5.0200.02 Riscossione crediti di breve terminea tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0200.03 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0200.04 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Sociali Private
5.0200.05 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall’Unione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Europea e dal Resto del Mondo
5.0200.06 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Amministrazione Pubbliche
5.0200.07 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Famiglie
5.0200.08 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Imprese
5.0200.09 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Istituzioni Sociali Private
5.0200.10 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo
5.0300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Éø5.0300.01 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Amministrazioni Pubbliche
5.0300.02 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Famiglie
5.0300.03 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Imprese
5.0300.04 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 8 di 12



,_ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018
TITOLO

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
CATEGORIA

T di cui entrate non
Totale di cui entrate non

Totale di cui entrate nono a e
ricorrenti ricorrenti ricorrenti

Istituzioni Sociali Private

5.0300.05 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo

5.0300.06 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Amministrazione Pubbliche

5.0300.07 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Famiglie

5.0300.08 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Imprese

5.0300.09 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Istituzioni Sociali Private

5.0300.10 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo

5.0300.11 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di Amministrazioni Pubbliche

5.0300.12 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di Famiglie

5.0300.13 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di Imprese

5.0300.14 Riscossione crediti sorti a seguito dì escussione di garanzie in favore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
di Istituzioni Sociali Private

5.0300.15 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dell’Unione Europea e del Resto del Mondo

5.0400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0400.01 Riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0400.02 Riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0400.03 Riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0400.04 Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0400.05 Riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
del Mondo

4Ø5.0400.06 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.0400.07 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 9 di 12



__ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIEConsiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018
TITOLO

TIPOLOGIA DENOMINAZIONECATEGORIA
T di cui entrate non

Totale di cui entrate non
Totale di cui entrate nono a e

ricorrenti ricorrenti ricorrenti
Accensione prestiti

6.01 00 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0100.01 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,006.0100.02 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0200.01 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0200.02 Anticipazioni
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lungo termine
6.0300.01 Finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0300.02 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,006.0300.03 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0400.02 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0400.03 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.0400.04 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 6
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 10 di 12



ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
Consiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio: 2016

PREVISIONI ANNO 2016 PREVISIONI ANNO 2017 PREVISIONI ANNO 2018TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE I I ICATEGORIA I di cui entrate non I di cui entrate non

Totale I di cui entrate nonTotale I . Totale

i ricorrenti

I ricorrenti ricorrenti
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7.01 00 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.0100.01 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/0212016
Pagina 11 di 12



_ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
Consiglio Regionale della Campania PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio: 2016

9.0100

9.0100.01

9.0100.02

9.0100.03

9.0100.04

16,500.000,00

2.500.000,00

13.000.000,00

0,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Altre ritenute

Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della
Regione
Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi

Depositi di/presso terzi

Riscossione imposte e tributi per conto terzi

Altre entrate per conto terzi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.0100.99

9.0200

9.0200.01

9.0200.02

9.0200.03

9.0200.04

9.0200.05

9.0200.99

16.500.000,00

2.500.000,00

13.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.500.000,00

2.500.000,00

13.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Titolo 9

1.000.000,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Generale

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.000.000,00 500.000,00 17.000.000,00 500.000,00 17.000.000,00 500.000,00

67.852.000,00 500.000,00 67.852.000,00 500.000,00 67.852.000,00 500.000,00

d

Stampato il 01(02/2016
Pagina 12 di 12



_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI Di COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

1.04

1.05

1.06

1.07

1.09

1.10

1.11

1.12

58.000,00

0,00

0,00 0,00 165.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.789.600,00

117,948,48

0,00

0,00 0,00 260.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

165.000,00

0,00

1.789.600,00

0,00

18.416.676,00

185.000,00

0,00

I Missione I Servizi istituzionall generali e digestione

1.01 Organi istituzionali

1.02 Segreteria generale

1.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e
provveditorato

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato
civile

1 .08 Statistica e sistemi informativi

467.500,00 10.343.761,91

0,00 0,00

0,00 1.105.000,00 8,417.000,00

641.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

105.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 6.487,738,09

0.00 0.00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 000
Risorse umane 17.230.000,00 1.100.000,00
Altri servizi generali 0,00 0,00
Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, 0,00 0,00generali e di gestione (solo per le Regioni)

0,00

0,00

0,00

0,00

18.115.948,48

0,00

9,887.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

76.676,00

145.000,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0.00 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione I Servizi istituzionali, 17.288.000,00 2.672.500,00 20.937.037,91 786.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487.738,09 387.948,48 48.659,224,48
generali e di gestione

2 Missione 2 Giustizia

2.01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,002.03 Polica regionale unitaria per la giustizia (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Regioni)

Totale Missione 2 Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

3.01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.03 Politica regionale unitaria per l’ordine pubblico e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00Stampato il 01/02/2016

Pagina 1 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consigflo Regionale defla Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

Trasferimenti Fondi Rimborsi e
Redditi da Imposte e

Altre speseMISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi per redditi da poste Altre spese
Totalecorrettive correnti

beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passividipendente dell’ente
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate
101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100sicurezza (solo per le Regioni)

Totale Missione 3 Ordine pubblico e 000 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sicurezza

4 Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

4.01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.03 Edilizia scolastica (solo perle Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.08 Politica regionale unitaria per l’istruzione e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
allo studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
studio

5 Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
5.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

culturale

503 Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
delle attività culturali (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dei beni e delle attività culturali

6 Missione 6 Poiltiche giovanili, sport e tempo libero
6.01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 00 0 00 000 000 000 000 0,006.02 Giovani

0,00 0,00 0,00 0,00
000 000 0,006.03 Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tempo libero (solo per le Regioni)

Stampato lI 01/02/2016

Pagina 2 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

Trasferimenti Fondi Rimborsi e
Redditi da Imposte e

Altre speseMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese

Totalecorrettive correnti
beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passividipendente dellente

Regioni> Regioni> capitale
delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100
Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport 0,00 000 ooo 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 ooo 0,00 0,00
e tempo libero

7 Missione 7 Turismo

7.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007.02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo per le 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Regioni)

Totale Missione 7 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.01 Urbanistica e assetto del territorio 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008.02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
edilizia economico-popolare

8.03 Politica regionale unitaria per l’assetto del territorio 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000
e l’edilizia abitativa (solo per le Regioni)

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00
edilizia abitativa

9 Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente
9.01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,009.02 Tutela, valorizzazjone e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0009.03 Rifiuti

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009.04 Servizio drico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,009.05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00
naturalistica e forestazione

9.06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,009.07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comuni

9.08 Qualità dell’aria e riduzione dell’inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00g.og Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e la tutela del territorio e l’ambiente (solo per le
Regioni)

Stampato il 01/02/2016

Pagina 3 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e Altre speseMISSIONI PROGRAMMI\MACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perecuativi Interessi per redditi da poste Altre spese
Tolecorrettive correnti

beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passividipendente dellente
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00tutela del territorio e dellambiente

10 Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.01 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.02 Trasporto pubblico locale 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.03 Trasporto per vie d’acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,0010.05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0010.06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alla mobilità (solo per le Regioni)

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00mobilità

11 Missione 11 Soccorso civile

11.01 Sistema di protezione civile 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.03 Politica regionale unitaria per il soccorso e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00protezione civile (solo per le Regioni)

Totale Missione 11 Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Missione 12 Diritti sociali, poiltiche sociali e famiglia

12.01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.02 Interventi perla disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1i?’o 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jJoo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 00012.05 Interventi per e famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 000 0,00 0,0012.06 interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,0012.07 Programmazione e governo della rete dei servizi 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 o,oo 0,00 000 0,00 0,00 0,00
sociosanitarì e sociali

Stampato il 01/02/2016
Pagina 4 di 21



,JSPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

Redditi da I Imposte e I I Trasferimenti Fondi Rimborsi e
poste Altre spese

MISSIONI PROGRAMMI\MACROAGGREGATI lavoro tasse a carico) Acquisto di I Trasferimenti di tributi perequativi Interessi Altre spese
Totale

beni e servizi i correnti (solo per le (solo per le passivi per redditi da correttive correntiRegioni) Regioni) capitale
delle entrate

dipendente delrente

101 102 j 103 104 106 106 107 108 109 110 100
1208 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0012.10 Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

famiglia (solo per le Regioni)

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociali e famiglia

13 Missione 13 Tutela della salute

13.01 Servizio sanitario regionale - finanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
ordinario corrente per la garanzia dei LEA

13.02 Servizio sanitario regionale - finanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori
ai LEA

13.03 Servizio sanitario regionale - finanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio
di bilancio corrente

13.06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gettiti SSN

13.07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013.08 Politica regionale unitaria per la tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(solo per le Regioni)

Totale Missione 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Missione 14 Sviluppo economico e competitività

14.01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0014.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e la competitività (solo per le Regioni)

Totale Missione 14 Sviluppo economico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
competitività

Stampato il 01/02/2016

Pagina 5 dì 21



,_SPESE PER MISSIOM, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e
Altre speseMISSIONI PROGRAMMRMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi

per redditi da poste Altre spese
Totalecorrettive correnti

beni e servizi correnti (Solo per le (Solo per le passividipendente dell’ente
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

15 Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

15.01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015.02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0015.03 Sostegno all’occupazione 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015.04 Politica regionale unitaria peri! lavoro e la 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
formazione professionale (solo per le Regioni)

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
la formazione professionale

16 Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

16.01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agroalimentare

16.02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0016.03 Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i sistemi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le
Regioni)

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agroalimentari e pesca

17 Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

17.01 Fonti energetiche 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0017.02 Politica regionale unitaria per l’energia e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
diversificazione delle fonti energetiche (solo per le
Regioni)

Totale Missione 17 Energia e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
diversificazione delle fonti energetiche

iì18 Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali
4-,18.01 Relazioni finanziarie con le altre autonomia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

territoriali

18.02 Politica regionale unitaria perle relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
autonomie territoriali e locali (solo per le Regioni)

Stampato il 01/02/2016
Pagina 6 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da imposte e Altre speseMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATl lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese

Totalecorrettive correnti
beni e servizi correnti (solo per le (solo perle passividipendente dellente

Regioni) Regioni) capitale
delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 18 Relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,ooautonomie territoriali e locali

19 Missione 19 Relazioni internazionali

19.01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00sviluppo

19.02 Cooperazione territoriale (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 19 Relazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00internazionali

20 Missione 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662.775,52 662.775,5220.02 Fondo crediti di dubbia asigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020.03 Altri Fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.354.000,00 1.354.000,00
Totale Missione 20 Fondi e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.016.775,52 2.016.775,52accantonamenti

50 Missione 50 Debito pubblico

50.01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00obbligazionari

Totale Missione 50 Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Missione 60 Anticipazioni finanziarie

60.01 Restituzione anticipazione di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 60 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 fJ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00finanziarie

Totale Macroaggregati 17.288.000,00 2.672.500,00 20.937.037,91 786.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487.738,09 2.404.724,00 60.576.000,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 7 di 21



_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

Redditi da I Imposte e I Acquisto di I Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese
Altre speselavoro I tasse a carico I

Totalecorrettive correnti
beni e servizi I correnti (solo per le (solo per le passivi

Trasferimenti Fondi Rimborsi e

L
MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI

dipendente dellente I
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate

101 102 103 ( 104 105 106 107 108 109 110 100

I Missione I Servizi istituzionali, generail e di gestione

1.01 Organi istituzionali 58.000,00 467.500,00 10.343.761,91 642.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487.738,09 118.155,48 18.117.155,481.02 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e 0,00 455.000,00 8.325.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.000,00 9,145,000,00provveditorato

1.04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.06 Ufficio tecnico 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,001.07 Elezioni e consultszioni popolari - Anagrafe e stato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00civile

1.08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 1.775.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.775.500,001.09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.10 Risorse umane 17.230.000,00 1.100.000,00 76.676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 18,416.676,001.11 Altri servizi generali 0,00 0.00 145.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 185.000,001.12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00generali e di gestione (solo per le Regioni)

Totale Missione I Servizi istituzionali, 17.288.000,00 2.022.500,00 20.815.937,91 787.000,00 0,00 000 0.00 0,00 6.487.738,09 388,155,48 47.789.331,48generali e di gestione

2 Missione 2 Giustizia

2.01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.03 Politica regionale unitaria per la giustizia (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

Totale Missione 2 Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

4, )3.01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.03 Politica regionale unitaria per l’ordine pubblico e la 0,00 0,00 0,00 0,00 “ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stampato il 01/02/2016

Pagina 8 di 21



SPESE PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

Redditi da I Imposte e I I I I I Altre spese ITrasferimenti Fondi I I Rimborsi e I I
correttive correnti Ibeni e servizi I correnti (solo per le (solo per le passivi

MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico I Acquisto di I Trasferimenti di tributi perequativi Interessi I per redditi da i poste I Altre spese I Totaledipendente i dell’ente i Regioni) Regioni) capitale
delle entrate I I

101 102 103 104 106 106 107 108 109 110 100
sicurezza (solo per le Regioni)

Totale Missione 3 Ordine pubblico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sicurezza

4 Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

4.01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4.03 Edilizia scolastica (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4.07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.08 Politica regionale unitaria per l’istruzione e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00allo studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00studio

5 Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

5.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00culturale

5.03 Politica regionale unitaria perla tutela dei beni e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00delle attività culturali (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dei beni e delle attività culturali

6 Missione 6 Politiche giovanill sport e tempo libero

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00
6.02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0.00e 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00U6.03 Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00tempo libero (solo per le Regioni)

Stampato il 0110212016
Pagina 9 di 21



SPESE PER MISSIOM, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

Redditi da Imposte e Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi per redditi da poste Altre spese
Totale

MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico
correttive correnti

beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passivi

Trasferimenti Fondi
Altre spese [Rimborsi e

dipendente dell’ente
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00e tempo libero

7 Missione 7 Turismo

7.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

Totale Missione 7 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani dl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia economico-popolare

8.03 Politica regionale unitaria per l’assetto del territorio o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e l’edilizia abitativa (solo per le Regioni)

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia abitativa

9 Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

9.01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009.05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (J’oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00naturalistica e forestazione

9.06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009.07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comuni

9.08 Qualità dell’aria e riduzione dell’inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009.09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e la tutela del territorio e l’ambiente (solo per le
Regioni)

Stampato il 01102/2016
Pagina 10 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGAfl
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e Altre speseMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese Totalecorrettive correntibeni e servizi correnti (solo per le (solo per le passividipendente dell’ente

Regioni) Regioni) capitale
delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ootutela del territorio e dell’ambiente

10 Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1001 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1002 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.03 Trasporto per vie d’acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
10.05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00alla mobilità (solo per le Regioni)

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00mobilità

11 Missione 11 Soccorso civile

11.01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.02 lntervent a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.03 Politica regionale unitaria per il soccorso e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00protezione civile (solo perle Regioni)

Totale Missione 11 Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

12 Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.02 Interventi perla disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.06 lntervent per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.07 Programmazione e governo della rete dei servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sociosanitari e sociali

Stampato 1101/02/2016
Pagina 11 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

Redditi da Imposte e Trasferimenti Fondi Rimborsi e
MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi Altre spese

poste Altre spese Totalebeni e servizi correnti (solo per le (solo per le passivi per redditi da correttive correntidipendente delrente
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100
12.08 Cooperazione e associazionismo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1210 Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00famiglia (solo per le Regioni)

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00sociali e famiglia

13 Missione 13 Tutela della salute

13.01 Servizio sanitario regionale - finanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ordinario corrente per la garanzia dei LEA

13.02 Servizio sanitario regionale - finanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori
ai LEA

13.03 Servizio sanitario regionale-finanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio
di bilancio corrente

13.06 Servizio sanitano regionale - restituzione maggion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gettiti SSN

13.07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13.08 Politica regionale unitaria perla tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(solo per le Regioni)

Totale Missione 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Missione 14 Sviluppo economico e competitività

14.01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.05 Politica regionale unitaria parlo sviluppo economico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e la competitività (solo per le Regioni)

Totale Missione 14 Sviluppo economico e 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00competitività

Stampato il 01/02/2016
Pagina 12 di 21



_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15 Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

15.01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

15.02 Formazione professionale

1503 Sostegno all’occupazione

15.04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la
formazione professionale (solo per le Regioni)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00la formazione professionale

16 Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

16.01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentare

16.02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.03 Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i sistemi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari, la caccia e la pesca (solo perle

Regioni)

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari e pesca

17 Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

17.01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.02 Politica regionale unitaria per l’energia ela 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche (solo per le

Regioni)

Totale Missione 17 Energia e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche
‘

18 Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

18.01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00territoriali

18.02 Politica regionale unitarie per le relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomia territoriali e locali (solo perle Regioni)

Stampato il 01/02/2016
Pagina 13 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e Altre speseMISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese

Totalecorrettive correnti
beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passividipendente dellente

Regioni) Regioni) capitale
delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 18 Relazioni con le altre 0,00 o,oo ooo ooo 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo ooo 0.00autonomie territoriali e locali

19 Missione 19 Relazioni internazionali

19.01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sviluppo

19.02 Cooperazione territoriale (solo per le Regioni) 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 19 Relazioni 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00internazionali

20 Missione 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Fondo di riserva 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.012.668,52 2.012.668,5220.02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020.03 5dtri Fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 20 Fondi e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.012.66852 2012.668,52accantonamenti

50 Missione 50 Debito pubblico

50.01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00obbligazionari

Totale Missione 50 Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Missione 60 Anticipazioni finanziarie

60.01 Resttuzione anticipazione di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Totale Missione 60 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00finanziarie

Totale Macroaggregati 17.288.000,00 2.022.500,00 20.815.937.91 787.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487.738,09 2.400.824,00 49.802.000,00

Stampato il 01/0212016
Pagina 14 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Trasferimenti Fondi Rimborsi e

Totale
MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico

beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passivi per redditi da correttive correntidipendente dellente
Regioni) Regioni) capitale delle entrate

Redditi da Imposte e Acquisto di Trasferimenti di tributi perequati1 Interessi Altre spese
poste Altre spese

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

I Missione I Servizi istituzionali, generali e di gestione

1.01 Organi istituzionali 58.000,00 467.500,00 10.343.761,91 643.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487.738,09 118.155,48 18.118.156,48
1.02 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e 0,00 455.000,00 8.325.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,000,00 9.145.000,00provveditorato

1.04 Gestione delle entrate tributaria e servizi fiscali 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
1.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
1.06 Ufficiotecnico 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 150.000,00
1.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato ooo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00civile

1.08 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 1.775.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.775,500,00
1.09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00
1.10 Risorse umane 17.230,000,00 1.100.000,00 76.676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 18.416.676,00
1.11 Altri servizi generali 0,00 0,00 145.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 185.000,00
1.12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00generali e dì gestione (solo perle Regioni)

Totale Missione I Servizi istituzionali, 17.288.000,00 2.022.500,00 20.815.93791 788.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,487.738,09 388.155,48 47,790331,48generali e di gestione

2 Missione 2 Giustizia

2.01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 000 0,00 /spoo 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00
2.03 Politica regionale unitaria perla giustizia (solo per le 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

Totale Missione 2 Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3 Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

3.01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
3.02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.03 Politica regionale unitaria per l’ordine pubblico e la 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 15 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

I Redditi da Imposte e ( Trasferimenti Fondi Rimborsi e
MISSIONI PROGRAMMI\MACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi Altre spese

poste Altre spese
Totalebeni e servizi I correnti (solo per le (Solo per le passivi per redditi da

correttive correnti
Regioni) Regioni) capitale

delle entrate
dipendente deirente

101 102 I 103 I 104 106 106 107 108 109 110 100
sicurezza (solo per le Regioni)

Totale Missione 3 Ordine pubblico e 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sicurezza

4 Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

4.01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.004.03 Edilizia scolastica (Solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.08 Politica regionale unitaria per l’istruzione e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00allo studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00studio

5 Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

5.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,005.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00culturale

5Q3 Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00delle attività culturali (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dei beni e delle attività culturali

6 Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

6.01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006.02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,006.03 Politica regionale unitaria peri giovani, lo sport e il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00tempo libero (solo per le Regioni)

Stampato il 01/0212016
Pagina 16 di 21



,LSPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e Altre speseMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre speso Totalebeni e servizi correnti (solo per le (solo per le passivi capitale correttive correntidipendente dell’ente

Regioni) Regioni) delle entrate

101
102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport oso oso o,oo oso o,oo o,oo oso oso o,oo 0.00 0,00e tempo libero

7 Missione 7 Turismo

7.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo perle 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

Totale Missione 7 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia economico-popolare

8.03 Politica regionale unitaria per l’assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e l’edilizia abitativa (solo perle Regioni)

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000edilizia abitativa

9 Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

9.01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00naturalistica e foreatazione ‘4

li...,9.06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comuni

9.08 Qualità dell’aria e riduzione dell’inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00g.og Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e la tutela del territorio e l’ambiente (solo perle
Regioni)

Stampato il 01/02/2016
Pagina 17 di 21



,__SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e Altre speseAcquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese

Tole
MISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passivi

capitale correttive correntidipendente dell’ente
Regioni) Regioni) delle entrate

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e o,oo o,oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00tutela del territorio e dell’ambiente

10 Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.01 Trasporto ferroviano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.03 Trasporto per vie d’acqua 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010.06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alla mobilità (solo per le Regioni)

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00mobilità

11 Missione 11 Soccorso civile

11.01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.02 Interventi a seguito di calamità naturali 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.03 Politica regionale unitaria per il soccorso e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00protezione c4vile (solo per le Regioni)

Totale Missione 11 Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.02 Interventi perla disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘‘‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.07 Programmazione e governo della rete dei servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sociosanitari e sociali

Stampato il 01/02/2016
Pagina 18 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Trasferimenti Fondi Rimborsi eRedditi da Imposte e Altre speseMISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI lavoro tasse a carico Acquisto di Trasferimenti di tributi perequativi Interessi
per redditi da poste Altre spese

Totalecorrettive correnti
beni e servizi correnti (solo per le (solo per le passividipendente dell’ente

Regioni) Regioni) capitale
delle entrateI—

101 102 103 104 106 106 107 108 109 110 100
12.08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.10 Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la o,oo 0,00 oDo o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00famiglia (solo per le Regioni)

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sociali e famiglia

13 Missione 13 Tutela della salute

13.01 Servizio sanitario regionale - finanziamento o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ordinario corrente per la garanzia dei LEA

13.02 Servizio sanitario regionale-finanziamento o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori
ai LEA

13.03 Servizio sanitario regionale - finanziamento o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio
di bilancio corrente

13.06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gettiti SSN

13.07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013.08 Politica regionale unitaria per la tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00(solo perle Regioni)

Totale Missione 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Missione 14 Sviluppo economico e competitività

14.01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00;-14.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014.05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e la competitività (solo perle Regioni)

Totale Missione 14 Sviluppo economico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00competitività

Stampato il 01/02/2016
Pagina 19 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

15.01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

15.02 Formazione professionale

15.03 Sostegno all’occupazione

15.04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la
formazione professionale (solo per le Regioni)

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e
la formazione professionale

SPESE CORRENTI PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

15 Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

16.01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentare

16.02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.03 Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i sistemi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le

Regioni)

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari e pesca

17 Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

17.01 Fonti energeliche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017.02 Politica regionale unitaria per l’energia e la 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche (solo per le
,Regioni)

Totale Missione 17 Energia e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche j )

18 Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

18.01 Relazioni finanziane con le altre autonomia 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00territoriali

18.02 Politica regionale unitaria per le relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomia territoriali e locali (solo perle Regioni)

Stampato il 01/02/2016
Pagina 20 di 21



SPESE PER MISSIOM PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

Totale Missione 18 Relazioni con le altre o,oo oDo o,oo ooo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0.00autonomie territoriali e locali

19 Missione 19 Relazioni internazionali

19.01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo ooo o,oo o,oo 0,00 o,oosviluppo

19.02 Cooperazione territoriale (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 19 Relazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00internazionali

20 Missione 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,011.668,52 2.011.668,52
20.02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.03 Altri Fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 Fondi e 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.011.668,52 2.011.668.52accantonamenti

50 Missione 50 Debito pubblico

50.01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00obbligazionari

Totale Missione 50 Debito pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Missione 60 Anticipazioni finanziarie

60.01 Restituzione antcipazione di tesoreria 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 60 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00finanziarie

Totale Macroaggregati 17.288.000,00 2.022.500,00 20.815.937,91 788.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487.738,09 2.399.824,00 49.802.000,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 21 di 21



J_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

MISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

I Missione I Servizi istituzionali, generali e di gestione

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato
civile

Statistica e sistemi informativi

Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

Risorse umane

Altri servizi generali

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali,
generali e di gestione (solo per le Regioni)

0,00 0,00

0,00 430.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

201

1.01 Organi istituzionali

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria, programmazione e
provveditorato

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.02

1.03

1.04

1.05

106

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 000 430,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 650,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 550.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione I Servizi istituzionali, 0,00 1.630,000,00 0,00 0,00 0,00 1.630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00generali e di gestione

2 Missione 2 Giustizia

2.01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.02 Casa circondariale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
2.03 Politica regionale unitaria per la giustizia (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oooRegioni)

Totale Missione 2 Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 t)J00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

3.01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
. Pagina 1 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

TotaleTributi in I Investimenti I I Altri I Totale I I I Concessione Altre spese per I
SPESE PERAcquisizioni I Concessione

crediti di incremento di I
INCREMENTO Ia carico acquisto di I investimenti I in conto conto capitale I CONTO I finanziarie I breve termineIm0 - lungo attività Dl ATTIVITA’ I

MISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI conto capitaIe fissi lordi e IContributi agli! Trasferimenti Altre spese in SPESE IN I di attività I crediti di I
dell’ente terreni I capitale CAPITALE I I

I
termine finanziarie

FINANZIARIE I
201 202 203 204 206 200 301 302 303 304 300

3.03 Politica regionale unitaria per l’ordine pubblico e la 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sicurezza (solo per le Regioni)

Totale Missione 3 Ordine pubblico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sicurezza

4 Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

4.01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.03 Edilizia scolastica (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.07 Diritto allo studio 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.08 Politica regionale unitaria per l’istruzione e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00allo studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00studio

5 Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

5.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00culturale

5.03 Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00delle attività culturali (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione 0,00 0,00 0.00 0,00 1oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dei beni e delle attività culturali

6 Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

6.01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.03 Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 2 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

Totale

INCREMENTO Ia carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale CONTO I finanziarie I breve termine medio - lungo attività I Dl ATTIVITA’ I
MISSIONI PROGMMIACROAGGREGA I conto capitale fissi lordi e IContributi agiij Tsferimenti I Altre spese in I SPESE IN I di attivita I credfti di

I Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I I Concessione Altre spese per SPESE PER IAcquisizioni I Concessione
crediti di incremento di I

I dell’ente terreni j capitale I I CAPITALE I I termine finanziarie I FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
tempo libero (solo per le Regioni)

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport 0,00 000 ooo 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo oooe tempo libero

7 Missione 7 Turismo

7.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo per le 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,ooRegioni)

Totale Missione 7 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia economico-popolare

8.03 Politica regionale unitaria per l’assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e l’edilizia abitativa (solo per le Regioni)

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia abitativa

9 Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

9.01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
9.05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00naturalistica e forestazione

9.06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comuni

9.08 Qualità dell’aria e riduzione dell’inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 3 di 21



,!SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

TotaleTributi in Investimenti Altri Totale Concessione Altre spese per SPESE PERAcquisizioni Concessione
crediti di incremento diMISSIONI PROGRAMMI\MACROAGGREGATI conto capitale fissi lordi e Contributi agli Trasferimenti Altre spese in SPESE IN di attività crediti di INCREMENTOa carico acquisto di investimenti in conto conto capitale CONTO finanziarie breve termine medio - lungo attività Dl ATTIVITAdeirente terreni capitale CAPITALE termine finanziarie

FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
e la tutela del territorio e ambiente (solo per le
Regioni)

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo
tutela del territorio e dellambiente

10 Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.01 Trasportoferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.03 Trasporto per vie d’acqua 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alla mobilità (solo perle Regioni)

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00mobilità

11 Missione 11 Soccorso civile

11.01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

11.02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.03 Politica regionale unitaria per il soccorso e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00protezione civile (solo per le Regioni)

Totale Missione 11 Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

12 Missione 12 Diritti social4 politiche sociali e famiglia

0,00 0,00 0,00 0,0012.01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.02 Interventi perla disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.05 Interventi perle famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 4 di 21



,__SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

Totale
Acquisizioni I Concessione I crediti di incremento di I

Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I Concessione Altre spese per I SPESE PER IMISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI
conto capitaIe fissi lordi e Icontributi aglij Trasferimenti I Aftre spese in I SPESE IN I di atlività I crediti di I INCREMENTO Ia carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale I CONTO I finanziarie I breve termine1mo lungo attività DI ATTIVITA’ Idellente terreni I I capitale I I CAPITALE I termine finanziarie I FINANZIARIE I

201 202 203 204 205 200 I 301 302 303 304 300
12.06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.07 Programmazione e governo della rete dei servizi o,oo 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sociosanitari e sociali

12.08 Cooperazione e associazionismo 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo
12.09 Servizio rrecroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.10 Politica regionale unitaria per i diritti sociali ala o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00famiglia (solo per le Regioni)

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sociali e famiglia

13 Missione 13 Tutela della salute

13.04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sanitari relativi ad esercizi pregressi

13.05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13.07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13.08 Politica regionale unitaria per la tutela della salute o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(solo perle Regioni)

Totale Missione 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Missione 14 Sviluppo economico e competitività

14.01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vo,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.05 Politica regionale unitaria parlo Sviluppo economico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e la competitività (solo per le Regioni)

Totale Missione 14 Sviluppo economico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00competitività

15 Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Stampato il 01/02/2016
Pagina 5 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

Totale
Acquisizioni I Concessione I crediti di incremento di I

Tributi in I Investimenti I I Altri I I Totale I l Concessione Altre spese per SPESE PER I
MISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI conto caPitalj fissi lordi e Jcontributi agili Trasferimenti I Altre spese in SPESE IN I di attività I crediti di I INCREMENTO I

dell’ente terreni capitale CAPITALE I i termine finanziarie I FINANZIARIE I
a carico acquisto di investimenti in conto I conto capitale CONTO I finanziarie I breve termine1mlo - lungo attivit i DI ATTIVITA I

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

15.01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15.02 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
15.03 Sostegno all’occupazione 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo ano ooo ano o,oo 0,00 o,oo
15.04 Politica regionale unitaria per il lavoroela o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,ao o,oo 0,00 0,00 o,ooformazione professionale (solo per le Regioni)

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00la formazione professionale

16 Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

16.01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentare

16.02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.03 Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i sistemi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le

Regioni)

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari e pesca

17 Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

17.01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.02 Politica regionale unitaria per l’energia e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche (solo per le

Regioni)

Totale Missione 17 Energia e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche

18 Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

18.01 Relazioni finanziarie con le altre autonomia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
territoriali

18.02 Politica regionale unitaria perle relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
autonomie territoriali e locali (solo per le Regioni)

Totale Missione 18 Relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomie territoriali e locali

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 6 di 21



_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016

Totale
I conto capitale fissi lordi e IContributi aghI Trasferimenti I Altre spese in i SPESE IN I Acquisizioni I Concessione

crediti di incremento di I
I Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I I I Concessione Altre spese per SPESE PER I

INCREMENTO IMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI i i ‘ di attività I crediti di II a carico acquisto di I investimenti i in conto I conto capitale CONTO I finanziarie I breve termine1mf0 lungo attività
DI ATTIVITAdellente terreni I I capitale I CAPITALE I I termine finanziarie I FINANZIARIE

201 202 203 f 204 205 200 301 j 302 303 304 300

19 Missione 19 Relazioni internazionali

i.oi Relazioni internazionali e Cooperazione allo o,oo oDo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sviluppo

19.02 Cooperazione territoriale (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 19 Relazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00internazionali

20 Missione 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.02 Fondo crediti di dubbia esjgibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.03 Altri Fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 Fondi e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00aCcantonamenti

Totale Macroaggregati 0,00 1630.000,00 0,00 0,00 0,00 1.630.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 7 di 21



.?SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

TotaleTributi in Investimenti I I Altri Totale Concessione Altre spese per I SPESE PERAcquisizioni Concessione
MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI conto capitale fissi lordi e 1Contributi agli1 Trasferimenti Altre spese in SPESE IN di attività crediti di INCREMENTO

crediti di incremento di
a carico acquisto di I investimenti I in conto conto capitale CONTO

finanziarie breve termine medio - lungo attività Dl ATTIVITA’dellente terreni capitale CAPITALE termine finanziarie
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

I Missione I Servizi istituzionali, generali e di gestione

1.01 Organi istituzionali 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00
1.02 Segreteria generale 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo
1.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e 0,00 250.000,00 0.00 0,00 000 250.000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,ooprovveditorato

1.04 Gestione delle entrate tributane e servizi fiscali 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo o,oo o,oo
1.06 Ufficio tecnico 0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00civile

1.08 Statistica e sistemi informativi 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.10 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.11 Altri servizi generali o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00generali e di gestione (solo per le Regioni)

Totale Missione I Servizi istituzionali, 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00generali e di gestione

2 Missione 2 Giustizia

2.01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2.02 Casa circondariale e altn servizi o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.03 Politica regionale unitaria per la giustizia (solo per le 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

r’
Totale Missione 2 Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,,G,O0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ir

3 Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

3.01 Polizia locale e amministrativa oDo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.02 Sistema integrato di sicurezza urbana o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 8 di 21



SPESE PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

TotaleTributi in I Investimenti I I Altri I I Totale I I I Concessione Altre spese per I SPESE PER IAcquisizioni I Concessione crediti di incremento di IMISSIONI PROGRAMMI\MACROAGGREGATI conto capitaIe fissi lordi e IContributi aghi Trasferimenti) Altre spese mi SPESE IN I di attivita I crediti di I INCREMENTO I
dell’ente terreni capitale I I CAPITALE I termine finanziarie I FINANZIARIE I

a carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale I CONTO I finanziarie I breve termmne1m&hio - lungo attività I DI ATTIVITA’ I

201 202 J 203 j 204 205 200 301 302 303 304 300

3.03 Politica regionale unitaria per l’ordine pubblico e la 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00sicurezza (solo per le Regioni)

Totale Missione 3 Ordine pubblico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sicurezza

4 Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

4.01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.03 Edilizia scolastica (solo per le Regioni) 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.04 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00
4.06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.08 Politica regionale unitaria per l’istruzione e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00allo studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0.00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00studio

5 Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

5.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00culturale

503 Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00delle attività culturali (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dei beni e delle attività culturali

r6 Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

/,6.01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.,-7..-6.02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.03 Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 9 di 21



,_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

Totale II Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I I I Concessione Altre spese per I SPESE PER iAcquisizioni I Concessione crediti di incremento di I
I a carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale I CONTO I finanziarie I breve termineImi0 - lungo attività I Dl A1TIVITA’ I

MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI I conto capitale fissi lordi e IContributi agili Trasferimenti i Altre spese in i SPESE IN i di attività I crediti di I INCREMENTO i
dellente terreni I I capitale I I CAPITALE I

I
termine finanziarie FINANZIARIE I

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
tempo libero (solo perle Regioni)

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e tempo libero

7 Missione 7 Turismo

701 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

Totale Missione 7 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia economico-popolare

8.03 Politica regionale unitaria per l’assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e l’edilizia abitativa (solo per le Regioni)

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00edilizia abitativa

9 Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

9.01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
9.04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 g’,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00naturalistica e forestazione

9.06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comuni

9.08 Qualità dell’aria e riduzione dell’inquinamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 10 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00tutela del territorio e dellambiente

10 Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.01 Trasportoferroviario 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 000
10.02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.03 Trasporto per vie d’acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
10.04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00alla mobilità (solo per le Regioni)

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00mobilità

11 Missione Il Soccorso civile

11.01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
11.02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.03 Politica regionale unitaria per il soccorso e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00protezione civile (solo per le Regioni)

Totale Missione 11 Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.02 Interventi per la disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 jo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 000
12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e a tuteia oei territorio e amuiente soio per
Regioni)

Stampato il 01/02/2016
Pagina 11 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

TotaleTributi in Investimenti Altri Totale Concessione Altre spese per
SPESE PERAcquisizioni Concessione

crediti di incremento diMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI conto capitale fissi lordi e Contributi agli Trasferimenti Altre spese in SPESE IN di attività crediti di INCREMENTOa carico acquisto di investimenti in conto conto capitale CONTO
finanziarie breve termine

medio - lungo attività
Dl ATTIVITAdellente terreni capitale CAPITALE termine finanziarie
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

12.06 Interventi per il diritto alla casa 000 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.07 Programmazione e governo della rete dei servizi 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociosanitari e sociali

12.08 Cooperazione e associazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.09 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00

12.10 Politica regionale unitaria peri diritti sociali e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
famiglia (solo per le Regioni)

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
sociali e famiglia

13 Missione 13 Tutela della salute

13.04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sanitari relativi ad esercizi pregressi

13.05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.08 Politica regionale unitaria per la tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(solo per le Regioni)

Totale Missione 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Missione 14 Sviluppo economico e competitività

14.01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.02 Commercio - reti diatnbuflve - tutela dei consumatori 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

14.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00s,
14.05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 £- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e la competitività (solo perle Regioni)
—

Totale Missione 14 Sviluppo economico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
competitività

15 Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Stampato il 01/02/2016 Pagina 12 di 21



,__SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

Totale

INCREMENTO

Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I I Concessione I Altre spese per I SPESE PER I
a carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale1 CONTO

finanziarie I breve termine medio- lungo attività
Dl ATTIVITA’

MISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI conto capitale fissi lordi e IContributi agIli Trasferimenti I Altre spese in SPESE IN
di attività I crediti di

Acquisizioni I Concessione crediti di incremento di I

dell’ente terreni I I capitale I j CAPITALE I termine finanziarie I FINANZIARIE I
201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

15.01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15.02 Formazione professionale 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15.03 Sostegno all’occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15.04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooformazione professionale (solo per le Regioni)

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00la formazione professionale

16 Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

16.01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentare

16.02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.03 Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i sistemi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le

Regioni)

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari e pesca

17 Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

17.01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.02 Politica regionale unitaria per l’energia e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche (solo per le

Regioni)

Totale Missione 17 Energia e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche

18 Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locail

18.01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00territoriali

18.02 Politica regionale unitaria per le relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomie territoriali e locali (solo per le Regioni)

Totale Missione 18 Relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomie territoriali e locali

Stampato il 01/02/2016
Pagina 13 di 21



,_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Missione 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.03 Altri Fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 Fondi e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 o,ooaccantonamenti

Totale Macroaggregati 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2017

19 Missione 19 Relazioni internazionali

19.01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo
sviluppo

19.02 Cooperazione territoriale (solo per le Regioni)

Totale Missione 19 Relazioni
internazionali

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 14 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

MISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

EsercIzio finanziario 2018

I Missione I Servizi istituzionali, generali e digestione

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 650.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 150.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

0,00 0,00

0,00 250.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Organi istituzionali

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria, programmazione e
provveditorato

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato
civile

Statistica e sistemi informativi

Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

Risorse umane

Altri servizi generali

Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali,
generali e di gestione (solo per le Regioni)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

650,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 0,00 0,00 150.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione I Servizi istituzionali, 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1,050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00generali e di gestione

2 Missione 2 Giustizia

2.01 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.02 Casa circondanale e altri servizi 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘/ 6,oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
2.03 Politica regionale unitaria per la giustizia (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Regioni)

, \
‘i,-.

Totale Missione 2 Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

3.01 Polizia locale e amministrativa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.02 Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 15 di 21



,_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2018

Totale
Acquisizioni I Concessione crediti di incremento di I

Tributi in I Investimenti I I Altri I I Totale I i Concessione Altre spese per I SPESE PER IMISSIONI PROGRAMMItMACROAGGREGATI conto capitale fissi lordi e IContributi agiii Trasferimenti I Altre spese in I SPESE IN
di attivita I crediti di I INCREMENTO I

dellente terreni I I capitale i I CAPITALE I I termine finanziarie FINANZIARIE

a carico acquisto di I investimenti I in conto conto capitalej CONTO
finanziarie I breve termine1mo - lungo attività Dl ATTIVITA

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

3Q3 Politica regionale unitaria per l’ordine pubblico e la o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sicurezza (solo per le Regioni)

Totale Missione 3 Ordine pubblico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sicurezza

4 Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

4.01 Istruzione prescolastica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.02 Altri ordini di istruzione non universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.03 Edilizia scolastica (solo per le Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.04 Istruzione universitaria 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.05 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.06 Servizi ausiliari all’istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4.07 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.08 Politica regionale unitaria per l’istruzione e il diritto o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00allo studio (solo per le Regioni)

Totale Missione 4 Istruzione e diritto allo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00studio

5 Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

5.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00culturale

‘ti5.03 Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00delle attività culturali (solo per le Regioni)

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dei beni e delle attività culturali

6 Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

6.01 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.02 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.03 Politica regionale unitaria peri giovani, Io sporte il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 16 di 21



,_SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2018

Totale
Acquisizioni I Concessione

crediti di incremento di I
INCREMENTO IMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI i conto capitale fissi lordi e IContributi agili Trasferimenti Altre spese in j SPESE IN di attività I crediti di I

I Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I Concessione Altre spese per I SPESE PER I

dell’ente terreni I I capitale I I CAPITALE termine finanziarie I FINANZIARIE I
I a carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale I CONTO

finanziarie breve termine1mo - lungo attività
Dl ATTIVITA’ I

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
tempo libero (solo per le Regioni)

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport o,oo o,oo o,oo o,oo 000 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oo 0,00e tempo libero

7 Missione 7 Turismo

7.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo per le 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00Regioni)

Totale Missione 7 Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

8.01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia economico-popolare

8.03 Politica regionale unitaria per l’assetto del territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00e l’edilizia abitativa (solo per le Regioni)

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00edilizia abitativa

9 Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e deil’ambiente

9.01 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00r
9.03 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ‘U,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
9.04 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.05 Aree protette, parchi naturali, protezione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 f2oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00naturalistica e forestazione

9.06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
g.Q7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Comuni

9.08 Qualità dell’aria e riduzione dell’inquinamento 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 17 di 21



,..SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2018

Totale
Acquisizioni I Concessione crediti di incremento di IMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI I conto capitale fissi lordi e IContributi aghi Trasferimenti I Altre spese in I SPESE IN di attività I crediti di I INCREMENTO I

I Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I I I Concessione Altre spese per I SPESE PER I

I dell’ente terreni I I capitale I I CAPITALE I termine finanziarie I FINANZIARIE I

I a carico acquisto di I investimenti I in conto conto capitale I CONTO I finanziarie I breve termine1m0 - lungo attività DI ATTIVITA’ I

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300
e la tutela del territorio e ambiente (solo per le
Regioni)

Totale Missione 9 Sviluppo sostenibile e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 o,oo 0,00tutela del territorio e dell’ambiente

10 Missione 10 Trasporti e diritto a/la mobilità

10.01 Trasportoferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.02 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.03 Trasporto per vie d’acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.04 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.05 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooalla mobilità (solo per le Regioni)

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00mobilità

11 Missione 11 Soccorso civile

11.01 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
11.02 Interventi a seguito di calamità naturali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.03 Politica regionale unitaria per il soccorso e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00protezione civile (solo per le Regioni)

Totale Missione 11 Soccorso civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 0,00 0,00 0,00 0,00 )jfbo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.02 Interventi perla disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.03 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 t?0,0o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.05 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 18 di 21



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2018

Totale IAcquisizioni I Concessione crediti di incremento di I
Tributi in Investimenti I I Altri I Totale I I I Concessione Altre spese per I SPESE PERconto capitale fissi lordi e IContributi aghi Trasferimenti I Altre spese in i SPESE IN i di attività I crediti di I INCREMENTO ia carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale I CONTO finanziarie I breve ter ineImfb - lungo attività I ATTIVITA I

MISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI

dell’ente terreni I I capitale I CAPITALE I I termine finanziarie I FINANZIARIE I
201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

12.06 Interventi per il diritto alla casa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.07 Programmazione e governo della rete dei servizi o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 oDo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sociosanitari e sociali

12.08 Cooperazione e aaaociazionismo 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
12.09 Servizio necroscopÌco e cimiteriale 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.10 Politica regionale unitaria per i diritti sociali e la 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00famiglia (solo per le Regioni)

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00sociali e famiglia

13 Missione 13 Tutela della salute

13.04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sanitari relativi ad esercizi pregressi

13.05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
13.07 Ulteriori spese in materia sanitaria 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13.08 Politica regionale unitaria perla tutela della salute 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00(solo per le Regioni)

Totale Missione 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Missione 14 Sviluppo economico e competitività

14.01 Industria PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i39000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.03 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.04 Reti e altri servizi di pubblica utilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00e la competitività (solo per le Regioni)

Totale Missione 14 Sviluppo economico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00competitività

15 Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Stampato il 01/02/2016
Pagina 19 di 21



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Sviluppo del settore agricolo e del sistema o,oo o,oo o,oo o,oo 0.00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,ooagroalimentare

16.02 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.03 Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i sistemi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari, la caccia e la pesca (solo per le

Regioni)

Totale Missione 16 Agricoltura, politiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00agroalimentari e pesca

17 Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

17.01 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17.02 Politica regionale unitaria per l’energia e la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche (solo per le

Regioni)

Totale Missione 17 Energia e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00diversificazione delle fonti energetiche

18 Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

18.01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00territoriali

18.02 Politica regionale unitaria per le relazioni con le altre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomie territoriali e locali (solo perle Regioni)

Totale Missione 18 Relazioni con le altre 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00autonomie territoriali e locali

15.01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

15.02 Formazione professionale

15.03 Sostegno all’occupazione

15.04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la
formazione professionale (solo per le Regioni)

Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e
la formazione professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 20 di 21



,LSPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA’ FINANZIARIE
PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2018

Totale
I conto capitale fissi lordi e IContributi aghi Trasferimenti I Altre spese in I SPESE IN I Accluisizioni I Concessione

crediti di incremento di I
I Tributi in Investimenti I I Altri I I Totale I I I Concessione Altre spese per

SPESE PER I
INCREMENTO IMISSIONI PROGRAMMIMACROAGGREGATI i ‘ di attivita I crediti di II a carico acquisto di I investimenti I in conto I conto capitale I CONTO I finanziarie I breve termine1m0 - lungo attività
Dl ATTIVITÀ Idell’ente terreni I capitale I I CAPITALE I termine finanziarie I FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

19 Missione 19 Relazioni internazionali

19.01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oosviluppo

19.02 Cooperazione territoriale (solo per le Regioni) 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 19 Relazioni o,oo o,oo o,oo o,oo 000 o,oo oDo ooo o,oo 0,00 ooointernazionali

20 Missione 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
20.02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20.03 Altri Fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 Fondi e o,oo 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00accantonamenti

Totale Macroaggregati 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 21 di 21



SPESE PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016

99 Missione 99 Servizi per conto terzi

9901 Servizi per conto terzi e Partite di giro
16.500.000,00 500.000,00 17,000.000,00

99.02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 99 Servizi per conto terzi 16.500,000,00 500,000,00 17.000.000,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 1 di 3



,SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2017

99 Missione 99 Servizi per conto terzi

99.01 Servizi per conto terzi e Partite di giro 16.500.000,00 500.000,00 17.000.000,00
99.02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale 0,00 0,00 0,00

Totale MIssione 99 Servizi per conto terzi 16.500.000,00 500000,00 17.000.000,00

Stampato il 01/0212016
Pagina 2 di 3



SPESE PER MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI—

Consiglio Regionale della Campania

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2018

99 Missione 99 Servizi per conto terzi

99.01 Servizi per conto terzi e Partite di giro 16.500.000,00 500.000,00 17.000.000,00

99.02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 99 Servizi per conto terzi 16.500.000,00 500.000,00 17.000.000,00

io

Stampato il 01/02/2016 Pagina 3 di 3



%! SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
Consiglio Regionale della Campania

PREVISIONI Dl COMPETENZA

Esercizio: 2016

Previsioni

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA deiranno cui si
delPanno 2017 deHanno 2018

bilancio

TITOLO I - Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente 17288000,00 17.288.000,00 17288.000,00

102 Imposte e tasse a carico dell’ente 2.672.500,00 2.022.500,00 2.022.500,00

103 Acquisto di beni e servizi 20937.037,91 20.815.937,91 20.815.937,91

104 Trasferimenti correnti 786.000,00 787000,00 788.000,00

105 Trasferimenti di tributi 0,00 0,00 0,00

106 Fondi perequativi 0,00 0,00 0,00

107 Interessì passivi 0,00 0,00 0,00

108 Altre spese per redditi da capitale o,oo 0,00 0,00

109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 6.487.738,09 6.487.738,09 6.487.738,09

110 Altre spese correnti 2.404.724,00 2.400.824,00 2.399.824,00

Totale TITOLO 1 50.576.000,00 49802.000,00 49.802.000,00

TITOLO 2- Spese in conto capitale

201 Tributi in conto capitale a carico dell’ente o,oo 0,00 0,00

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.630.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00

203 Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,00

204 Altri trasferimenti in conto capitale o,oo 0,00 0,00

205 Altre spese in conto capitale o,oo 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 1.630.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00

TITOLO 3- Spese per incremento di attività finanziarie

301 Acquisizioni di attività finanziarie o,oo 0,00 0,00

302 Concessione crediti di breve termine o,oo 0,00 0,00

303 Concessione crediti di medio-lungo termine o,oo 0,00 0,00

304 Altre spese per incremento di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 3 0,00 0,00 0,00

TITOLO 4- Rimborso di prestiti

401 Rimborso di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00

402 Rimborso prestiti a breve termine o,oo 0,00 0,00

403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00

404 Rimborso di altre forme di indebitamento o,oo 0,00 0,00

Totale TITOLO 4 0,00 0,00 0,00

TITOLO 5- Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 5 0,00 0,00 0,00

TITOLO 7- Spese per conto terzi e partite di giro

701 Uscite per partite di giro 16.500.000,00 16.500.000,00 16.500.000,00

702 Uscite per conto terzi 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Totale TITOLO 7 17.000.000,00 17.000.000,00 17.000.000,00

TOTALE 69.206.000,00 67.852.000,00 67.852.000,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina i dii



BILANCIO FINANZIARIO

GESTIONALE

201&.2017.2018



BILANCIO DI PREVISIONE CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania

ENTRATE

iz
io

.2016_... __... —

&

Stampato il 01/02/2016
Pagina 1 di 8

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa alrl,j/2016

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.354000,00

0,00

4.000.000,00



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI1’

Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI
DENOMINAZIONE FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL

CAPITOLO PIANO DEI CONTI TERMINE DELLESERCIZIO
RESPONSABILE DI ENTRATA ECONOMICO PRECEDENTE QUELLO CUI PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNOSI RIFERISCE IL BILANCIO

2016 2017 I 2018RESPONSABILE DI SERVIZIO Coi BilanCio tuel 267

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria I Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

3005 TRASFERIMENTI VINCOLATI AGCOM PER 2.01.01.01.000 49.945,24 previsione di competenza 99.890,48 99.890,48 99.890,48ATTIVITA’ DELEGATE AL CORECOM 1.3.1.01.01 previsione di cassa 149.835,72UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA’ANALITÌCA 2.01.0001
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA’ ANALITICA

Totale categoria 1 49.945,24 previsione di competenza 99.890,48 99.890,48 99.890,48
previsione di cassa 149.835,72

Categoria 4 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione
1002 TRASFERIMENTI A CARICO DEL BILANCIO 2.01.01.04.000 73.892.514,88 previsione di competenza 50.675.000,00 50.675.000,00 50.675.000,00REGIONALE PER LE SPESE Dl

1.3.1.01.04 previsione di cassa 124.567.514,88FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO
REGIONALE 1.01 .0001
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA’ ANALITICA
UD. BILANCID, RAGIONERIA E
CONTABILITA’ ANALITICA

1003 TRASFERIMENTO REGIONALE VINCOLATO 2.01.01.04.000 20.000,00 previsione di competenza 18.058,00 18.265,00 18.265,00PER ANAGRAGE DEGLI ELETTI (L.R. N. 1.3.1.01.04 previsione di cassa 38.058,009/2 0 10)
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E 1.01.0001
CONTABILITA’ ANALITICA
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E & 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

CONTABILITA’ ANALITICA

3004 TRASFERIMENTO REGIONALE VINCOLATO 2.01.01.04.000
PER PROGETTI GARANTE DIRITTI DEI 1.3.1.01.04 previsione di cassa 0,00DETENUTI
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E 1.01.0001
CONTABIUTA’ ANALITICA
UD. BILANCID, RAGIONERIA E
CONTABILITA ‘ ANALITICA

Totale Categoria 4 73.912.514,88 previsione di competenza 50.693.058,00 50.693.265,00 50.693.265,00
previsione di cassa 124.605.572,88

Stampato il 01/02/2016
Pagina 2 di 8



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI

Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI I I IDENOMINAZIONE I FINANZIARIO I RESIDUIPRESUNTIAL I
RESPONSABILE DI ENTTA I ECONOMICO PRECEDENTE QUELLO CUI I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO

I PIANO DEI CONTI I TERMINE DELL’ESERCIZIO I I I
SI RIFERISCE IL BILANCIO

I II 2016 I 2017 1 2018RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
I i

Totale Tipologia 101 73.962.460,12 previsione di competenza 50.792.948,48 50.793.155,48 50.793.155,48
previsione di cassa 124.755.408,60

Totale Titolo 2 73.962.460,12 previsione di competenza 50.792.948,48 50.793.155,48 50.793.155,48
previsione di cassa 124.755.408,60

&

Stampato il 01/0212016
Pagina 3 di 8



LBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

Cod. Bilancio tuel 267

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELLESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

2016 2017 2018

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 300 Interessi attivi

Categoria 3 Altri interessi attivi

3003 INTERESSI ATTIVI SUL CIC DI TESORERIA 3.03.03.04.000
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA ‘ANALITICA
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E 2.01.0 0
CONTABIUTA’ ANALITICA

12,117,70 previsione di competenza 59.051,52 58.844,52 58.844,52
previsione di cassa 71.169,22

Totale Categoria 3 12.117,70 previsione di competenza 59.051,52 58.844,52 58.844,52
previsione di cassa 71.169,22

Totale Tipologia 300 12.117,70 previsione di competenza 59.051,52 58.844,52 58.844,52
previsione di cassa 71.169,22

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 Rimborsi in entrata

3001 RIMBORSI E RECUPERI VARI 3.05.02.03.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
UD. fILANdO, RAGIONERIA E 1.4.3.03

previsione di cassa 0,00
CONTABILITA’ ANALITICA

2.01.0001U.D. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA ‘ ANALITICA

0,00
3006 RIMBORSI RICEVUTI PER LE SPESE DI 3.05.02.01.000 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

PERSONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.4.3.01
previsione di cassa 0,00

COMANDATO/DISTACCATO C/O GIUNTA
REGIONALE O ALTRI ENTI 2.01.0001UD. fILANdO, RAGIONERIA E
CONTABILITA ‘ ANALITICA
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA’ ANALITICA

Totale Categoria 2
0,00 previsiOne di competenza 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00
Categoria 99 Altre entrate correnti na.c.

Stampato il 01/02/2016

Pagina 4 di 8



,_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI

Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI
DENOMINAZIONE FINANZIARIO I RESIDUI PRESUNTI AL

PIANO DEI CONTI TERMINE DELLESERCIZIO
I IRESPONSABILE DI ENTRATA ECONOMICO I PRECEDENTE QUELLO CUI

PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNOSI RIFERISCE IL BILANCIO
2016 I 2017 I 2018

RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
I I

3002 INTROITI DIVERSI 3.05.99.99.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00UD. BILANCIO. RAGIONERIA E 1.4.9.99
previsione di cassa 0,00CONTABILITA’ ANALITICA

UD. BILANCIO, RAGIONERIA E 2.01.0001
CONTABILITA’ ANALITICA

Totale Categoria 99 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 000
previsione di cassa 0,00

Totale Tipologia 500 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

Totale Titolo 3 12.117,70 previsione di competenza 59.051,52 58.844,52 58.844,52
, previsione di cassa 71.169,22

&
Stampato il 01/02/2016

Pagina 5 di 8



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL

PIANO DEI CONTI TERMINE DELLESERCIZIO
ECONOMICO PRECEDENTE QUELLO CUI

_________________________________________________

SI RIFERISCE IL BILANCIO
Cod. Bilancio tuel 267

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro
Categoria I Altre ritenute

6007 IVA- SPLIT PAYMENT
PARTITE DI GIRO
PARTITE DI GIRO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO

2016 2017 2018

901.01 .02.000 661.922,78 previsione di competenza 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00
previsione di cassa 3.161.922,783.01.0001

Totale Categoria 1 661.922,78 previsione di competenza 2.500.000.00 2.500.000,00 2.500.000,00
previsione di cassa 3.161.922,78

Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
6001 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA 9.01.02.01.000 1.436.156,95 previsione di competenza 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00

LAVORO
2.4.5.05.02

previsione di cassa 10.436.156,95
PARTITE DI GIRO
PARTITE DI GIRO 3.01 .000 1

6002 TRATTENUTE EXTRAFISCALI SU REDDITI 9.01.02.99.000 336.815,68 previsione di competenza 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
DA LAVORO

2.4.7.04.13
previsione di cassa 1.336.815,68

PARTITE DI GIRO
PARTITE DI GIRO 3.01.0001

6003 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI 9.01.02.02.000 317.967,55 previsione di competenza 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00
SU REDDITI DA LAVORO

2.4.6.02.01
previsione di cassa 3.317.967,55

PARTI TE DI GIRO
PARTITE DI GIRO 3.01.0001

Totale Categoria 2 2.090.940,18 previsione di competenza 13.000.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00
previsione di cassa 15.090.940,18

Categoria 99 Altre entrate per partite di giro
6004 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 9.01 .99.99.000 485.006,61 previsione di competenza 900.000,00 900.000,00 900.000,00

DIVERSE
2.4.7.04.99

previsione di cassa 1.385.006,61
PARTITE DI GIRO
PARTITE DI GIRO 3.01.0001

6005 RESTITUZIONE DEL FONDO ECONOMALE 9.01.99.03.000
PARTITE DI GIRO 2.4.7.04.99 & 100.000,00 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00

previsione di cassa 200.000,00PARTITE DI GIRO
3.01 0001

Stampato il 01/02/2016

Pagina 6 di 8



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I
IDENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL
II PIANO DEI CONTI TERMINE DELLESERCIZIO I I I I IRESPONSABILE DI ENTRATA I ECONOMICO PRECEDENTE QUELLO CUI I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNOSIRIFERISCEILBILANCIO I I 2016 I 2017 I 2018 i

RESPONSABILE Dl SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 2671 I I I
Totale Categoria 99 585.006,61 previsione di competenza 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000000,00

previsione di cassa 1.585.006,61
Totale Tipologia 100 3.337.869,57 previsione di competenza 16.500.000,00 16.500.000,00 16,500.000,00

previsione di cassa 19.837.869,57
Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 2 Trasferimenti da Amministrazioni pubbilche per operazioni conto terzi
6008 TRASFERIMENTI PER PAGAMENTO 9.02.02.02.000 20.199,65 previsione di competenza 500.000,00 500.000,00 500.000,00

INDENNITA’ DI FINE MANDATO E
1.3.2.06.01.02

previsione di cassa 520.199,65
RESTITUZIONE CONTRIBUTI VERSATI EX
CONSIGLIERI REGIONALI 3.01 .0001
PARTITE DI GIRO
PARTI TE DI GIRO

Totale Categoria 2 20.199,65 previsione di competenza 500.000,00 500.000,00 500.000,00
previsione di cassa 520.199,65

Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi
6006 ENTRATE PER IL PAGAMENTO DELLE 9.02.05.01.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

RITENUTE SU ASSEGNI VITALIZI EX
2.4.5.04.01.01

previsione di cassa 0,00
CONSIGLIERI REGIONALI PER ORDINE E
CONTO DELLA GIUNTA REGIONALE 3.01.0001
PARTITE DI GIRO
PARTITE DI GIRO

Totale Categoria 5
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00
Totale Tipologia 200 20.199,65 previsione di competenza 500.000,00 500.000,00 500.000,00

previsione di cassa 520.199,65
Totale Titolo 9

3.358.069,22 previsione di competenza 17.000.000,00 17.000.000,00 17.000.000,00
previsione di cassa 20.358.069,22

Stampato il 01/02/2016

Pagina 7 di 8



_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania ENTRATE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI I IDENOMINAZIONE FINANZIARIO I IRESIDUIPRESUNTIAL I ICAPITOLO PIANO DEI CONTI TERMINE DELLESERCIZIO
I I IRESPONSABILE DI ENTRATA ECONOMICO PRECEDENTE QUELLO CUI I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNOSIRIFERISCEILBILANCIO I I 2016 I 2017 2018

RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 2671 I I I

77.332.647,04 previsione di competenza 67.852.00000 67.852.000,00 67.852.000,00
Totale Titoli

previsione di cassa 145.184.647,04

Avanzo di amministrazione 1.354.000,00
Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 000

77.332.647,04 previsione di competenza 69.206.000,00 67.852.000,00 67.852.000,00
Totale Generale delle Entrate

previsione di cassa 145.184.647,04

Stampato il 01/02/2016

Pagina 8 di 8



LBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI i i I I I ITERMINE DELL’ESERCIZIO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I
CAPITOLO RESPONSABILE Dl SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO

i 2016 ) 2017 2018

DENOMINAZIONE
FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL
i i I I

BILANCIO

I I
RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilanciotuel 267

0,00
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Missione I Servizi istituzionali, generali e digestione
Programma I Organi istituzionali

Titolo I Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
6093 PORTAVOCE DEL PRESIDENTE DEL

CONSIGLIO REGIONALE (ART. 7 L.
150/2000)
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERi
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6094 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO
ENTE SU PORTAVOCE DEL PRESIDENTE
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6165 COMPETENZE CAPO DI GABINETTO DEL
PRESIDENTE
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6167 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO
ENTE SU COMPETENZE DEL CAPO DI
GABINETTO DEL PRESIDENTE
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1.01.01.01.000 7.000,00 previsione di competenza 46.000,00 46.000,00 46.000,002.1.4.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 53.000,00

1.01.02.01.000 3.500,00 previsione di competenza 12.000,00 12.000,00 12.000,002.1.4.02.99 di cui già impegnato *
0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 15.500,00

1.01.01 .01.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,002.1.4.01.01 di cui già impegnato *
0,00 0,00 0,001.01.01.01 di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

1.01.02.01.000 0,00 previsionedi competenza 0,00 0,00 0,002.1.4.02.99 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

Stampato 11 01/02/2016

Pagina 1 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE
Esercizio 2016

PIANO DEI CONTI I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO I 2016 I 2017 2018

I DENOMINAZIONE
FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL

i I I

I
ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL

i i iRESPONSABILE DI SERVIZIO I Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I I ITotale Macroaggretato 101

10.500,00 previsione di competenza 58.000,00 58.000,00 58.000,00
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 68.500,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico deIIente
1081 IRAP SU INDENNITA CONSIGLIERI 1.02.01 .01 .000 155.732,24 previsione di competenza 430.000,00 430.000,00 430.000,00

REGIONALI
UD. GEST/ONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.01 di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI previsione di cassa 585.732,24DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE.
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6095 IRAP SU PORTAVOCE DEL PRESIDENTE 1.02.01.01.000 1.200,00 previsionedicompetenza 4.000,00 4.000,00 4.000,00UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED

1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI

previsione di cassa 5 200,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6168 IRAP SU COMPETENZE DEL CAPO Dl 1.02.01.01.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
GABINETTO DEL PRESIDENTE
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA di cui già impegnafo *

0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI previsione di cassa 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE.
FINANZIARIE E STRUMENTALI

OCCASIONALE
6311 IRAPSULAVOROAUTONOMO 1.02.01.01.000 0,00 previsionedicompetenza 9.500,00 9.500,00 9.500,00

di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CON TABILITA’ANALITICA 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 9.500,00

6312 IRAP SU INDENNITA’ DIFENSORE CIVICO, 1.02.01.01.000 0,00 previsione di competenza 24.000,00 24.000,00 24.000,00
CORECOM E GARANTI
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA’, previsione di cassa 24.000,00CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA

Stampato il 01/02/2016

Pagina 2 di 37



,_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I

I DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I I I ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 2017 I 2018
ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I

I IRESPONSABILE DI SERVIZIO Cod, Bilancio tuel 267
BILANCIO I I IAGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

Totale Macroaggretato 102 156.932,24 previsione di competenza 467.500,00 467.500,00 467.500,00
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 624.432,24

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
1011 INDENNITA’ DI CARICA E DI FUNZIONE 1.03.02.01.000 869.048,82 previsione di competenza 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00CONSIGLIERI REGIONALI

2.1.2.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00
U.D. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E

previsione di cassa 5.869.048,82STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1012 RIMBORSO SPESE PER L’ESERCIZIO DEL 1.03.02.01.000 469.498,06 previsione di competenza 2.718.000,00 2.718.000,00 2.718.000,00MANDATO CONSIGLIERI REGIONALI
2.1.2.01.01 di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E

previsione di cassa 3.187.498,06
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1021 RIMBORSO SPESE MISSIONI 1.03.02.01.000 16.866,59 previsione di competenza 20.000,00 20.000,00 20.000,00
ISTITUZIONALI CONSIGLIERI REGIONALI

2.1.2.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E

previsione di cassa 36.866,59
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

ACCESSORIO PERSONALE COMANDATO -

2.1.2.01.16AGGIORNAMENTO, PERSONALIZZAZIONE di cui già impegnato *
0,00 0,00 0,00

1031 SOFTWARE TRATTAMENTO ECONOMICO 1.03.02.19.000 0,00 previsionedi competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00

E FORMAZIONE 1.01.01.01 di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00U.D. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED previsione di cassa 10.000,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

Stampato il 01/02/2016

Pagina 3 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

2011 SPESE Dl RAPPRESENTANZA DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
REGIONALE - ACQUISTO SERVIZI
UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

2012 SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
REGIONALE - ACQUISTO BENI
UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE AlTI VI TA’
LEGISLATIVA

2021 SPESE DI RAPPRESENTANZA
DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA - ACQUISTI
SERVIZI
UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTIWTA’
LEGISLATIVA

I PIANO DEI CONTI

j FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
- ECONOMICO

I Cod. Bilancio tuel 267

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.01.01.01

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.01.01.03

6.121,18 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.000,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

1041

L RESPONSABILE DI SPESA

f RESPONSABILE DI SERVIZIO
CONVENZIONI AUTOSTRADALI
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

I I____________________________________ J RESIDUI PRESUNTI AL I II I TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO i PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNOI
PRECEDENTE QUELLO I 2016 I 2017 2018 I

I CUI SI RIFERISCE IL II BILANCIO
I I I I

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01.01.02

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.01.01.02

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01.01.02

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.01.01 .02

8.164,19 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

13.460,95 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.478,50 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

6.121,18

14.000,00

0,00

0,00

22.164,19

14.000,00

0,00

0,00

27.460,95

15.000,00

0,00

0,00

29.478,50

15.000,00

0,00

0,00

30.000,00

100.000,00

0,00

0,00

109.687,48

0,00

0,00

0,00

14.000,00

0,00

0,00

14.000,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.000,00

0,00

0,00

14.000,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

2022 SPESE DI RAPPRESENTANZA
DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA -

ACQUISTO BENI
UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

3141 SERVIZIO RESOCONTAZIONE DELLE
SEDUTE DEGLI ORGANI CONSILIARI
UD. ASSEMBLEA
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

9.687,48 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

Stampato il 01/02/2016
Pagina 4 di 37



J_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania

SPESE
Esercizio: 2016

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SERVIZIO

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI
TRASMISSIONI TELEVISIVE E PER
INFORMAZIONI SULL’ATTIVITA’ DEL
CONSIGLIO REGIONALE
UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

3153 SPESE PER ABBONAMENTI AD AGENZIE
DI INFORMAZIONE
UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE AlTI VI TA’
LEGISLATIVA

5022 SPESE PER IL PERSONALE DEI GRUPPI
CONSILIARI - PERSONALE ESTERNO
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - IX
LEGISLATURA
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

5024 SPESE PER IL PERSONALE DEI GRUPPI
CONSILIARI - PERSONALE ESTERNO
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - X
LEGISLATURA
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6012 CONSULENZE DEL CONSIGLIO
REGIONALE
SEGRETARIO GENERALE
SEGRETARIO GENERALE

3152

I PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

I PIANO DEI CONTI
. ECONOMICO

I Cod. Bilancio tuel 267

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01.01.03

RESIDUI PRESUNTI AL ( I I ICAPITOLO TERMINE DELL’ESERCIZIO
I I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO j PREVISIONI ANNO I

RESPONSABILE DI SPESA PRECEDENTE QUELLO
CUISIRIFERISCEIL I

2016 2017 2018BILANCIO

I I I I

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11
1.01 .01.03

1.03.02.12.000
2.1.2.01. 10
1.01.01.05

1.03.02.12.000
2.1.2.01.10

1.01.01.05

1.03.02.10.000
2.1.2.01.08
1.01. 01 .06

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0.00 0,00
previsione di cassa 0,00

195.794,94 previsione di competenza 360.000,00 360.000,00 360.000,00
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 555.794,94

405.302,22 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
di cui già impegna fo *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 405.302,22

608.056,36 previsione di competenza 1.512.261,91 1.512.261,91 1.512.261,91
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.120.318,27

0,00 previsione di competenza 52.000.00 52.000.00 52.000,00
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 52.000,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 5 di 37



,BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

6035 SPESE PER ORGANIZZAZIONE E
INFORMAZIONE ATTIVITA TRA
CONSIGLIO REGIONALE E ENTI
PERIFERICI - RAPPORTI DI
INTERNAZIONALIZZAZIONE
UD. RELAZIONI ESTERNE. CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE A TTI VITA
LEGISLATIVA

6041 COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA’ LR.
26/1987
U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6052 CO.RE.COM. - FUNZIONAMENTO - LR.
19/1 991; L.R. 9/2002
UD. SPECIALE CO.RE.COM.
UD. SPECIALE CO.RE.COM.

I PIANO DEI CONTI

J_ FINANZIARIO

E PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

I Coi Bilancio tuel 267

1.03.02.10.000
2.1.2.01.08

1.01.01. 06

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.01 .01 .06

3.983,28 previsione di competenza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

DENOMINAZIONE

6021

L RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
CONSULENZE UFFICIO DI PRESIDENZA
SEGRETARIO GENERALE
SEGRETARIO GENERALE

i J RESIDUI PRESUNTI AL J I I I ITERMINE DELL’ESERCIZIO I i PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I
CAPITOLO

PRECEDENTE QUELLO j 2016 I 2017 I 2018 ICUI SI RIFERISCE IL I i IBILANCIO ) I I I I

6031 QUOTA DI PARTECIPAZIONE
CONFERENZA PRESIDENTI ASSEMBLEE
LEGISLATIVE REGIONALI
DIREZIONE GENERALE ATTIWTA’
LEGISLATIVA
DIREZIONE GENERALE A TTIWTA’
LEGISLATIVA

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01.01.06

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01 .01 .06

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

1.01.01 .06

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01.01.06

0,00

0,00

0,00

3.983,28

70.500,00

0,00

0,00

70.500,00

50.000,00

0,00

0,00

62.740,00

10.000,00

0,00

0,00

14.674,50

80.000,00

0,00

0,00

93.400,00

50.000,00

0,00

0,00

67.768,66

6051 CO.RE.COM.- INDENNITA’ Dl FUNZIONE AI
COMPONENTI - LR. 19/1 991; L.R. 9/2002
UD. SPECIALE CO.RE. COM.
UD. SPECIALE CO.RE.COM.

0,00

0,00

0,00

70.500,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

12.740,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

4.674,50 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

13.400,00 previsione di competenza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

17.768,66 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

70.500,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

Stampato il 01102/2016

Pagina 6 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI‘_•_., “e

Consiglio Regionale della Campania SPESE
Esercizio: 2016

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SERVIZIO
CONSULTA REGIONALE FEMMINILE - LR.
14/1 077
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UO. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6081 DIFENSORE CIVICO REGIONALE -

RIMBORSO SPESE LR, 23/1 978
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI Dl CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6082 UFFICIO DEL DIFENSORE CIVICO
REGIONALE - SPESE DI FUNZIONAMENTO
LR. 23/1 978
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6121 FORUM DELLA GIOVENTU’ - SPESE DI
FUNZIONAMENTO - L.R. 14/1 089
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6152 ISTITUZIONE GARANTE INFANZIA ED
ADOLESCENZA: INDENNITA’ DI
FUNZIONE - L.R. 17/06
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE. QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI Dl CONTROLLO

RESPONSABILE DI SPESA

6061

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

Cod. BiIaflcio tuel 261

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL’ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO
2016 2017 2018

1.03.02.02.000 2.650,00 previsione di competenza 1 0.000,OD 10.000,00 10.000,002.1.2.01.02 di cui già impegnato” 0,00 0,00 0,001 .01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 12.650,00

1.03.02.01.000 3.360,00 previsione di competenza 32.000,00 32.000,00 32.000,002.1.2.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001 .01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 35.360,00

1.03.02.02.000 19.656,60 previsione di competenza 40.000,00 40.000,00 40.000,002.1.2.01.02 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 59.656,60

1.03.02.02.000 38.498,57 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,002.1.2.01.02 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 88.498,57

1.03.02.01.000 4.690,00 previsione di competenza 28.000,00 28.000,00 28.000,002.1.2.01.01
0,00 0,001.01.01.01
0,00 0,00

di cui già impegnato *
0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
previsione di cassa 32.690,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 7 di 37



,BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

6162 ISTITUZIONE UFFICIO GARANTE
PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE
RISTRETTIVE ED OSSERVATORIO REG.
DETENZIONE: INDENNITA’ DI FUNZIONE -

LR. 18/06
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6163 UFFICIO DEL GARANTE PERSONE
SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE ED
OSSERVATORIO REG. LE DETENZIONE:
SPESE DI FUNZIONAMENTO L.R. 18/2006
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6169 UFFICIO DI GABINETTO

UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6411 STUDI LEGISLATIVI - SPESE PER
INIZIATIVE EDITORIALI E PUBBLICAZIONI
VOLTE ALLA PROMOZIONE
DELL’IMMAGINE DEL CONSIGLIO
REGIONALE
UD. STUDI LEGISLATIVI E SERVIZI DI
DOCUMENTAZIONE
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

I Cod. BiIanco tuel 267

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

1.01.01.06

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

I RESPONSABILE DI SERVIZIO

6153 UFFICIO DEL GARANTE DELL’INFANZIA E
DELL’ADOLESCENZA: SPESE DI
FUNZIONAMENTO L.R. 17/2006
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

I I J RESIDUI PRESUNTI AL I I I I ITERMINE DELL’ESERCIZIO I i PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I
I I

PRECEDENTE QUELLO I 2016 I 2017 I 2018
I I

CUI SI RIFERISCE IL i I II BILANCIO I I I I
23.322,35 previsione di competenza 30.000,00 30.000.00 30.000,00

di cui già impegnato *
0,00 0,00 0,00

di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 53.322,35

1.03.02.01.000 4.690,00 previsione di competenza 28.000,00 28.000,00 28.000,002.1.2.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 32.690,00

1.03.02.02.000 48.883,51 previsione di competenza 30.000,00 30.000,00 30.000,002.1.2.01.02 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,001 .01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 78.883,51

1.03.02.10.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,002.1.2.01.08 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00

1.03.02.13.000 757,77 previsione di competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,002.1.2.01.11 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001 .01.01 .06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 5.757,77

Stampato il 01/02/2016

Pagina 8 di 37



5BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

I DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I I I ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I II RESPONSABILE Dl SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I ILEGISLATIVA

Totale Nlacroaggretato 103 2,830.554,53 previsione di competenza 10.343.761,91 10.343.761,91 10.343.761,91
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 13.174.316,44

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
5011 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEI 1.04.01.04.000 24.432,13 previsione di competenza 549.000,00 550.000,00 551.000,00GRUPPI CONSILIARI

2.3.1.01.04 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.05 di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E

previsione di cassa 573.432,13STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

5092 RAPPRESENTANTE OPPOSIZIONE 1.04.01.04.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA 2.3.1.01.04 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
1.01.01.05 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI

previsione di cassa 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6032 CONTRIBUTI AD INIZIATIVE RILEVANTI 1.04.04.01.000 64.000,00 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00PER FINI ISTITUZIONALI DEL CONSIGIO
REGIONALE di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE, 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTIWTA’ previsione di cassa 114.000,00
LEGISLATIVA

6091 ASSOCIAZIONE EX CONSIGLIERI - AREC
- 1.04.04.01.000 0,00 previsione di competenza 30.000,00 30.000,00 30.000,00L.R. 17/2000 - TRASFERIMENTO

UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA di cui già impegnato *
0,00 0,00 0,00CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA

previsione di cassa 30.000,00

AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

Stampato il 01/02/2016
PagIna 9 di 37



,SBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO
2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTIAL I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I I6111 RICONOSCIMENTO DELLA REGIONE 1.04.02.05.000 0,00 previsione di competenza 12.000,00 12.000,00 12.000,00CAMPANIA AL SACRIFICIO DEI MILITARI

2.3.1.02.99 di cui già impegnafo* 0,00 0,00 0,00
TRINCONE, COLETTA E PETRUCCI - L.R.
29/2003 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,

previsione di cassa 12.000,00UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

Totale Macroaggretato 104 88.432,13 previsione di competenza 641.000,00 642.000,00 643.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 729.432,13

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
4061 RIMBORSI COMPETENZE RETRIBUTIVE 1.09.01.01.000 15.203.127,43 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00DEL PERSONALE COMANDATO

UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA di cu, già impegnato * 0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
previsione di cassa 15.203.127,43STATUS DEI CONSIGLIERI

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4082 CONTRIBUTIEIRAPACARICOENTESU 1.09.01.01.000 2.292.478,05 previsionedicompetenza 0,00 0,00 0,00RIMBORSI COMPETENZE PERSONALE
COMANDATO/DISTACCATO di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. GESTIONE DEGLI UFFICIO! DIRETTA 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E previsione di cassa 2.292.478,05
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4171 INDENNITA’RESPONSABILISEGRETERIE 1.09.01.01.000 1.199.903,75 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED

ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E 1.01.01.04

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00STA TUS DEI CONSIGLIERI
previsione di cassa 1.199.903,75

FINANZIARIE E STRUMENTALI

Stampato il 01/02/2016
Pagina 10 di 37



LBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

4181 SALARIO ACCESSORIO PERSONALE
SEGRETERIE
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4201 SPESE PER IL PERSONALE DEGLI UFFICI
DI DIRETTA COLLABORAZIONE DELLE
STRUTTURE POLITICHE - PERSONALE
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - IX
LEGISLATURA
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4202 SPESE PER IL PERSONALE DEGLI UFFICI
DI DIRETTA COLLABORAZIONE DELLE
STRUTTURE POLITICHE - PERSONALE
ESTRANEO PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
- IX LEGISLATURA
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4203 SPESE PER IL PERSONALE DEGLI UFFICI
DI DIRETTA COLLABORAZIONE DELLE
STRUTTURE POLITICHE - PERSONALE
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - X
LEGISLATURA
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

CAPITOLO
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL’ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2.660.763,66

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

Cod. Bilancio tuel 267

1.09.01.01.000

1.01 .01.04

1.09.01.01.000

1.01.01.04

1.09.01.01.000

1.01.01.04

1.09.01.01.000

1.01.01.04

2.660.763,66 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.188.928,50 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

682.386.63 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

746.975,11 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.188.928,50

0,00

0,00

0,00

682.386,63

4.517.934,47

0,00

0,00

5.264.909,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.517.934,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.517.934,47

0,00

0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina lidi 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOU

Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

L RESPONSABILE DI SERVIZIO

SPESE PER IL PERSONALE DEGLI UFFICI
DI DIRETTA COLLABORAZIONE DELLE
STRUTTURE POLITICHE - PERSONALE
ESTRANEO PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
-X LEGISLATURA
U.D. GESTIONE DEGLI UFFICIO! D!RETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4402 ART. 2, LETTERA B, L.R. N. 20/2002 -

COMPENSO PERSONALE SEGRETRIE
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STA TUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4511 ART. 47 L.R. N. 7)2002 - DEBITI FUORI
BILANCIO PERSONALE
COMAN DATO/DISTACCATO
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4703 PASSIVITA’ PREGRESSE PERSONALE
COMAN DATO! DISTACCATO
UD. GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

5023 SPESE PER IL PERSONALE DEI GRUPPI
CONSILIARI - PERSONALE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE - IX LEGISLATURA
UD GESTIONE DEGLI UFFICI DI DIRETTA
COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1,J1.662.128,91 previsione di competenza
j di CUI gia impegnato *

di cui fondo plunennale vincolato
previsione di cassa

4204

DENOMINAZIONE PIANODEICONTI
i i IFINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL iTERMINE DELL’ESERCIZIO

i PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO
CAPITOLO

RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO
ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL 2016 2017 2018

BILANCIO

i
Cod. Bilancia tuel 267

1.09.01.01.000 156.464,20 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di CUI fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

1.513.929,87 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

1.441.970,88 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

776.531,22 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.01.01.04

1.09.01.01.000

1.01 .01.04

1.10.05.04.000

1.01 .01.04

1.09.01.01.000

1.01.01 .04

1.09.01.01.000

1.01 .01.05

494.922,09

0,00

0,00

651.386,29

0,00

0,00

0,00

1.513.929,87

0,00

0,00

0,00

1.441.970,88

0,00

0,00

0,00

776.531,22

0,00

0,00

0,00

1.662.128,91

494.922,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

494.922,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Stampato il 01/02/2016

Pagina 12 di 37



JBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

I DENOMINAZIONE I FINANZIARIO j
RESIDUIPRESUNTIAL I i I ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANODEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I IRESPONSABILE DI SERVIZIO Bilancio tuel 267
BILANCIa I I I5025 SPESE PER IL PERSONALE DEI GRUPPI 1.09.01.01.000 676.677,21 previsione di competenza 1.474.881.53 1.474.881,53 1.474.881,53CONSILIARI - PERSONALE PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE-XLEGISLATURA di cui già impegnato’ 0,00 0,00 0,00UD. GESTIONE DEGLI UFFICIO! DIRETTA 1.01.01.05 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00COLLABORAZIONE E SUPPORTO ED
previsione di cassa 2.151.558,74

ASSISTENZA AI GRUPPI CONSILIARI E
STATUS DEI CONSIGLIERI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

Totale Macroaggretato 109 30.202.265,42 previsione di competenza 6.487.738,09 6.487.738,09 6.487.738,09
di cui già impegnato * 0.00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 36.690.003,51

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
3241 SERVIZIASUPPORTO CONSIGLIERI 1.10.99.99.000 3.080,42 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI

di cui già impegnato *
0,00 0,00 0,00

LAVORO
1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 3.080,42

6053 SPESE CORECOM PER ESERCIZIO 1.10.99.99.000 478.982,46 previsione di competenza 99.890,48 99.890,48 99.890,48
DELEGHE AGCOM
UD. SPECIALE CO.RE. COM. di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00U.D. SPECIALE CO. RE. COM. 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 578.872,94

6164 GARANTE DEI DIRITTI DEI DETENUTI- 1.10.99.99.000 6.498,52 previsionedi competenza 0,00 0,00 0,00
SPESE PROGETTI FINANZIATI DALLA
REGIONE CAMPANIA di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO previsione di cassa 6.498,52UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUAL1TA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6166 ISTITUZIONE E FUNZIONAMENTO DEL 1.10.99.99.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00
CONSIGLIO DELLE AUTONOMIE LOCALI

- di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
CAL

-

U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO previsione di cassa 0,00UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI Dl CONTROLLO

Stampato il 01/02/2016

Pagina 13 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO PREVISIONI ANNO I PREViSIONI ANNO PREVISIONI ANNO I

) DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I I I ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA I PIANODEICONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018
I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod.BiIanciotueI267 8ILANCIO

I6200 ANAGRAFE PUBBLICA DEGLI ELETTI (L.R. 1.10.99.99.000 0,00 previsione di competenza 18.058,00 18.265,00 18.265,00
9/2010)
SEGRETARIO GENERALE di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00SEGRETARIO GENERALE 1.01 .01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 18.058,00

Totale Macroaggretato 110 488.561,40 previsione di competenza 117.948,48 118.155,48 118.155,48
di cui già impegna fo *

0,00 0,00 0,00
d cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 606.509,88

Totale Titolo 1 33.777.245,72 previsione di competenza 18.115.948,48 18.117.155,48 18.118.155,48
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 51.893.194,20

Totale Programma 1 33.777.245,72 previsione di competenza 18.115.948,48 18.117.155,48 18.118.155,48
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 51.893.194,20

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
Titolo I Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico delrente
3082 IMPOSTE, TASSE E ALTRI ONERI A 1.02.01.99.000 25.000,94 previsione di competenza 35.000,00 35.000,00 35.000,00

CARICO ENTE
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00LAVORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 60.000,94

3083 TASSE E/O TARIFFA SMALTIMENTO 1.02.01.06.000 0,00 previsione di competenza 1.050.000,00 400.000,00 400.000,00
RIFIUTI SOLIDI URBANI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
LAVORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00tFINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 1.050.000,00

6036 COLLEGIO DEI REVISORI - ONERI FISCALI 1.02.01 .99.000 7.586,49 previsione di competenza 20.000,00 20.000,00 20.000,00
E CONTRIBUTIVI SU COMPENSI AI
COMPONENTI di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA 1.01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO previsione di cassa 27.586,49

Stampato il 01/02/2016

Pagina 14 di 37



,_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consigho Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI i I I I I
TERMINE DELLESERCIZIO i PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

I DENOMINAZIONE i FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I I I ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I i 2016 I 2017 I 2018i ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I IBILANCIO I I I
j RESPONSABILE Di SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267 I I I IUD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

Totale Macroaggretato 102 32.587,43 previsione di competenza 1.105.000,00 455.000,00 455.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.137.587,43

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
3010 UTENZE E CANONI TELEFONIA FISSA 1.03.02.05.000 125.653,24 previsione di competenza 60.000,00 60.000,00 60.000,00UD. SISTEMI INFORMA TI VI 2.1.2.01.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE. 1.01 01.03 di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 185.653,24

3012 SPESE POSTALI 1.03.02.16.000 3.200,34 previsione di competenza 15.000,00 15.000,00 15.000,00SEGRETARIO GENERALE 2.1.2.01.14 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00SEGRETARIO GENERALE 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 18.200,34

3013 CONVENZIONI AUTOSTRADALI 1.03.02.05.000 0,00 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI 2.1.2.01.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LAVORO
1.01 .01 .03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 10.000,00

3014 UTENZE E CANONI TELEFONIA MOBILE 1.03.02.05.000 0,00 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00UD. SISTEMI INFORMA TI VI 2.1.2.01.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 50.000,00

3021 UTENZE (ENERGIA ELETTRICA - GAS 1.03.02.05.000 361.946,37 previsione di competenza 850.000,00 850.000,00 850.000,00ACQUA)
2.1.2.01.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl
LAVORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI 19 previsione di cassa 1.211.946,37

3031 ACQUISTO CARTA, STAMPATI E 1.03.01.02.000 78.381,48 previsione di competenza 85.000,00 85.000,00 85.000,00MATERIALE DI CANCELLERIA
2.1.1.01.02 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LA VORO 1.01 .01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

previsione di cassa 163.381,48
Stampato il 01/02/2016

Pagina 15 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

3047 ACQUISTO BENI PER GLI ADEMPIMENTI
OBBLIGATORI DEL DATORE DI LAVORO
PER LA SICUREZZA
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3048 ACQUISTO SERVIZI PER GLI
ADEMPIMENTI OBBLIGATORI DEL
DATORE DI LAVORO PER LA SICUREZZA
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3050 MANUTENZ. E PRESIDIO IMPIANTI
ELEVATORI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.01.01.03

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

1.01.01.03

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.01.01.03

PIANO DEI CONTI i I
TERMINE DELL’ESERCIZIO

i j PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNOCAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA ( PIANODEICON PRECEDENTEQUELLO i ( 2016 2017 I 2018

DENOMINAZIONE
FINANZIARIO

I
RESIDUI PRESUNTI AL

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL

I I I IBILANCIO
I I I

RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. BiIancio tuel 267
FINANZIARIE E STRUMENTALI

24.247,67 previsione di competenza

di cui già impegnato *

3041 MANUTENZIONE MOBILI, ARREDI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3042 D.LGS 81/08 - MEDICO COMPETENTE
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3044 MANUTENZIONE ORDINARIA DEI LOCALI
ED IMPIANTI ELEVATORI E TECNOLOGICI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

40.000,00

0,00
di cui fondo pluriennalo vincolato 0,00
previsione di cassa 64.247,67

25.950,00 previsione di competenza

di cui già impegna fo *

di cui fondo plunennale vincolato

previsione di cassa

1.273.623,15 previsione di competenza

25.000,00

0,00

0,00

50.950,00

850.000,00

0,00

0,00

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione dì cassa 2.123.623,15

1.03.01.05.000
2.1.1.01.05

1.01.01.03

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

1.01.01 .03

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.01 .01 .03

40.000,00 40.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25.000,00 25.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

850.000,00 850.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35.000,00 35.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

25.598,52 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.000,00 previsione dì competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.600,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

50.000,00

0,00

0,00

75.598,52

45.000,00

0,00

0,00

48.000,00

D’OD

0,00

0,00

3.600,00

Stampato i! 01/02/2016
Pagina 16 di 37



,BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOU

Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

L RESPONSABILE DI SPESA

I RESPONSABILE DI SERVIZIO

NOLEGGI DI HARDWARE

UD. SISTEMI INFORMA TI VI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3076 ATTIVITA’ DI CERTIFICAZIONE DEL
SISTEMA DI GESTIONE PER IL TRIENNIO
2016/2018
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3091 ACQUISTO DI BENI PER IL
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI DI
DOCUMENTAZIONE
UD. STUDI LEGISLATIVI E SERWZI DI
DOCUMENTAZIONE
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

1.01.01.03

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.01.01.03

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.01 .01 .03

1.03.02.07.000

2.1.3.99.99

1.01.01.03

3051

TERMINE DELL’ESERCIZIO i I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I

i

—I
PIANO DEI CONTI I I I I I

CAPITOLO PIANO DEI CON PRECEDENTE QUELLO I I 2016 I 2017 I 2018 I

I DENOMINAZIONE
FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL I I I I

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL ) I I I IBILANCIO I I I ICod. Bilancia tuel 267 I I I I
1.03.02.07.000 35.483,36 previsione di competenza 125.000,00 125.000,00 125.000,00
2.1.3.99.99 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00
1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 160.483,36

3061 SPESE PER AWISI DI GARA E
CONTRIBUTI ANAC
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3071 SPESE ECONOMATO L.R. 12/06 ART. 16
ECONOMO
ECONOMO

3073 DIVISE AL PERSONALE AUSILIARIO
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LA VORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.01.01.03

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

9.728,33 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo plunennale vincolato
previsione di cassa

714,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

187.245,58 previsione di competenza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.343,20 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

3080 FITTO LOCALI E ONERI ACCESSORI SEDI
CONSIGLIO REGIONALE
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

30.000,00

0,00

0,00
30.000,00

30.000,00

0,00

0,00
39.728,33

60.000,00

0,00

0,00

60.714,00

32.000,00

0,00

0,00
32.000,00

2.150.000,00

0,00

0,00

2.337.245,58

5.000,00

0,00

0,00

9.343,20

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

2.180.000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00
0,00

30.000,00

0,00
0,00

60.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

2.180.000,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00

0,00

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

1.01.01.03

Stampato il 01/02/2016
Pagina 17 di 37



,3_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

3120 SERVIZI DI PORTIERATO

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LA VORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

Cod. Bilancio tuel 267

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.01 .01.03

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.01.01.03

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.01.01.03

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.01.01.03

0,00

0,00

0,00

7.899,27

1.150.000,00

0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

11.797,78

20.000,00

0,00

0,00

25.507,83

1.300.000,00

0,00

0,00

-I

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL I I ITERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PRECEDENTE QUELLO I 2016 I 2017 I 2018CUI SI RIFERISCE IL i I IBILANCIO I I I I I
RESPONSABILE DI SERVIZIO

3100 GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA LOCALI E IMPIANTI
TECNOLOGICI SEDI CONSILIARI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3101 MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DEI LOCALI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3110 SERVIZI DI PULIZIA, TRASLOCO E
FACCHINAGGIO
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3111 SERVIZIO PULIZIA

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

7.899,27 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.124,13 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

352.196,04 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

11.797,78 previsione di competenza

0,00

0,00

0,00

1.124,13

0,00

1.502.196,04

D,D0 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

1.150.000,00 1.150.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

1.100.000,00 1.100.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.300.000,00

0,00

0,00

20.000,00 20.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.01.01.03

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.01.01.03

1.03.01.02.000
2.1.1.01. 02

1.01. Dl .03

3122 SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3131 ACQUISTO CARBURANTE
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa

237.794,28 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

226.600,17 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

jj 5.507,83 previsione di competenza
Lj3. di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.100.000,00

0,00

0,00

1.337.794,28

1.300.000,00

0,00

0,00

1.526.600,17

Stampato il 01/02/2016
Pagina 18 di 37



,._BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI

Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

DENOMINAZIONE

L RESPONSABILE Dl SPESA

f RESPONSABILE Dl SERVIZIO

NOLEGGIO AUTOVETTURE

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
D/REZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3140 ACQUISTO PUBBLICAZIONI, GIORNALI E
RIVISTE
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3149 ACQUISTO MATERIALE PER SERVIZI
SUSSIDARI DI SUPPORTO
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3151 SERVIZI SUSSIDIARI DI SUPPORTO:
SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE
ESSENZE ORNAMENTALI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LA VORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

1.01.01.03

1.03.02.09.000

2.1.2.01.07

1.01.01 .03

1.03.01.01.000

2.1.1.01.01

1.01.01.03

1.03.01.02.000

2.1.1.01.02

1.01 .01 .03

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

CAPITOLO

3132

FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL
I I I ITERMINE DELL’ESERCIZIO
I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO

PIANO DEI CONTI i I I I I
PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO

I I 2016 2017 2018 IECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL
I I I ICod. Bilancio tuel 267

BILANCIO
I I I I I

3134 MANUTENZIONE ORDINARIA E
RIPARAZIONE VEICOLI
UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

12.674,74 previsione di competenza

di cui già impegnafo *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.134,80 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.177,10 previsione di competenza

di cui già impegnafo *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.01.01.03

1.03.02.13.000

2.1.2.01.11

1.01.01.03

45.000,00

0,00

0,00

57.674,74

3.000,00

0,00

0,00

4.134,80

13.000,00

0,00

0,00

15.177,10

110.000,00

0,00

0,00

110.000,00

18.000,00

0,00

0,00

18.000,00

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

45.000,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

13.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

18.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

45.000,00

0,00

0,00

3.000.00

0,00
0,00

13.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

18.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

3201 ACQUISTO MATERIALE PER SISTEMI DI
SICUREZZA
U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

&
Stampato il 01/02/2016

Pagina 19 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I II DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL I I I ITERMINE DELL’ESERCIZIO I PREVISIONI ANNO I PREViSIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I 2016 2017 I 2018I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I II RESPONSABILE DI SERVIZIO ( Cod. Bilanclo tuel 267
BILANCIO I I

3202 MANUTENZIONE SISTEMI DI SICUREZZA 1.03.02.09.000 13.258,32 previsione di competenza 20.000.00 20.000,00 20.000,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI 2.1.2.01.07 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LAVORO
1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 33.258,32

3245 ONERI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO 1.03.02.17.000 10,57 previsione di competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00DI TESORERIA
2.1.2.01.15 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. BILANCIO, RAGIONERIA E

CONTABILITA’ANALITICA 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 5.010,57

3246 ADEMPIMENTI FISCALI E CONTRIBUTIVI 1.03.01.01.000 5.000,00 previsione di competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00OBBLIGATORI
2.1.1.01.01 di cui già irnpegnafo* 0,00 0,00 0,00UD. BILANCIO, RAGIONERIA E

CONTABILITA’ANALITICA 1.01.01.03 di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 10.000,00

6034 COLLEGIO DEI REVISORI - COMPENSO AI 1.03.02.01.000 35.208,32 previsione di competenza 58.000,00 58.000,00 58.000,00COMPONENTI
2.1.2.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA

CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA 1.01.01.01 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
previsione di cassa 93.208,32UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA

CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6037 COLLEGIO DEI REVISORI-RIMBORSO 1.03.02.01.000 3.015,20 previsionedicompetenza 18.000,00 18.000,00 18.000,00SPESE DI VIAGGIO
2.1.2.01.01 di cui già irnpegnafo* 0,00 0,00 0,00UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA

CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA previsione di cassa 21.015,20
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

à
Totale Macroaggretato 103 3.078.113,79 previsione di competenza 8.417.000,00 8.325.000,00 8.325.000,00

di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
• ‘ di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 11.495.113,79

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Stampato il 01/02/2016
Pagina 20 di 37



,jBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOU
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
CAPITOLO RES

TERMINE DELL’ESERCIZIO I PREVISIONI ANNOI PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO IPONSABILE Dl SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I i 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE
FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I ir RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 261
BILANCIO ( I I I3150 SERVIZI SUSSIDIARI DI SUPPORTO: 1.04.03.99.000 23.715,07 previsionedi competenza 105.000,00 105.000,00 105.000,00SERVIZIO BOUVETTE

UD. AMMiNISTRAZIONE E DATORE DI di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LA VORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 128.715,07

Totale Macroaggretato 104 23.715,07 previsionedi competenza 105.000,00 105.000,00 105.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 128.715,07

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
3084 SPESEPERMULTE,AMMENDEE 1.10.05.01.000 1.972,55 previsionedj competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00SANZIONI

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LA VORO 1.01 .01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 11.972,55

3181 PREMI ASSICURATIVI 1.10.04.01.000 1.200,00 previsione di competenza 250.000,00 250.000,00 250.000,00UD. AMMINISTRAZIONEEDATOREDI 2.1.9.03.01 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LAVORO
1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 251.200,00

3251 DEBITI FUORI BILANCIO 1.10.05.04.000 910.760,02 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00LA VORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 910.760,02

6212 DEBITI FUORI BILANCIO DIREZIONE 1.10.05.04.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00GENERALE PRESIDENZA, STUDI
LEGISLATIVI E LEGALI di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE, 1.01.01.06 di cui fondo plu,iennale vincolato 0,00 0,00 0,00UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’ fp3 previsione di cassa 0,00
LEGISLATIVA

Dts

Stampato il 01/02/2016
Pagina 21 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO i PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA I PIANODEICONTI PCEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I i I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I I
RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio bel 267

BILANCIO I I
Totale Macroaggretato 110 913.932,57 previsione di competenza 260.000,00 260.000,00 260.000,00

di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.173.932,57

Totale Titolo 1 4.048.348,86 previsione di competenza 9.887.000,00 9.145.000,00 9.145.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 13.935.348,86

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
3040 ACQUISTO MOBILI E ARREDI 2.02.01.03.000 4.026,52 previsione di competenza 100.000,00 70.000,00 70.000,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl 1.2.2.02.03 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LAVORO

1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 104.026,52

3206 ACQUISTI IMPIANTI E MACCHINARI 2.02.01.04.000 0,00 previsione di competenza 20.000,00 20.000,00 20.000,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI 1.2.2.04 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LAVORO
1 .01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 20.000,00

3207 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER 2.02.01.04.000 0,00 previsione di competenza 230.000,00 80.000,00 80.000,00IMPIANTI ELEVATORI
1.2.2.04 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 230.000,00

3208 ACQUISTO IMPIANTI E MACCHINARI PER 2.02.01.04.000 0,00 previsione di competenza 80.000,00 80.000,00 80.000,00IMPIANTI TECNOLOGICI
1.2.2.04 Al”ì di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO 1.01.01.03 ri A di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

previsione di cassa 80.000,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

Totale Macroaggretato 202 4.026,52 previsione di competenza 430.000,00 250.000,00 250.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 434.026,52

Stampato il 01/02/2016
Pagina 22 di 37



JBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELl’ESERCIZIO PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANODEICONTT PRECEDENTEQUELLO I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL I I I I

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I
II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267

BILANCIO I I I
Totale Titolo 2 4.026,52 previsione di competenza 430.000,00 250.000,00 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 434.026,52

Totale Programma 3 4.052.375.38 previsione di competenza 10.317.000,00 9.395.000,00 9.395.000.00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 14.369.375,38

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo I Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
3046 INTERVENTI PER LA MESSA IN 1.03.02.09.000 43.954,00 previsione di competenza 65.000,00 50.000,00 50.000,00SICUREZZA DEI LUOGHI DI LAVORO

2.1.2.01.07 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI
LAVORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 108.954,00

3052 INTERVENTI EDILI E DI IMPIANTISTICA DI 1.03.02.09.000 0,00 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00SOMMA URGENZA LOCALI SEDE DEL
2.1.2.01.07 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

CONSIGLIO REGIONALE
UD. AMMINISTRAZIONE E DA TORE DI 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, previsione di Cassa 50.000,00
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3055 SPESE PER IL RILASCIO DELLE 1.03.02.11.000 0,00 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00CERTIFICAZIONI PREVISTE DALLE
2.1.2.01.09 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

NORMATIVE VIGENTI
U.D. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00LAVORO

previsione di cassa 50.000,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

Totale Macroaggretato 103 43.954,00 previsione di competenza 165.000,00 150.000,00 150.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0.00
previsione di cassa 208.954,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 23 di 37



«BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I IRESIDUI PRESUNTI AL I I I I
CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA I PNODEICON PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I i I II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I I

Totale Titolo 1 43.954,00 previsione di competenza 165.000,00 150.000,00 150.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 208.954,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
3045 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI 2.02.01 .04.000 194.814,48 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00IMPIANTI ELEVATORI

1.2.2.04 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE Dl
LAVORO 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 294.814,48

3053 MANUTENZIONE EDILE STRAORDINARIA 2.02.01 .09.000 0,00 previsione di competenza 250.000,00 250.000,00 250.000,00DEI LOCALI
1.2.2.02.09 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI

LA VORO 1.01 .01 .03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 250.000,00

3054 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI 2.02.01.09.000 0,00 previsione di competenza 200.000,00 200.000,00 200.000,00LOCALI, DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI
1.2.2.02.09 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI

LA VORO 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 200.000,00

3209 ACQUISTO MANUFATTI STRUTTURALI 2.02.01.09.000 0,00 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00(STRUTTURECONTENIMENTOFAN-COLL
1.2.2.02.09 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00PIANI SEDE F113

UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00LAVORO
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, previsione di cassa 100.000,00
FINANZIARIE E STRUMENTALI

Totale Macroaggretato 202 194.814,48 previsione di competenza 650.000,00 650.000,00 650.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 844.814,48

Stampato il 01/02/2016
Pagina 24 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI I I I I
TERMINE DELVESERCIZIO I I PREViSIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

I DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL i I i I
CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO I I 2016 I 2017 I 2018I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I i( RESPONSABILE DI SERVIZIO I Cod.Bilanciotuel267

BILANCIa j
Totale Titolo 2 194.814,48 previsione di competenza 650.000,00 650.000,00 650.000,00

di cui già impegna fo * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 844.814,48

Totale Programma 6 238.768,48 previsione di competenza 815.000,00 800.000,00 800.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.053.768,48

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo I Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
3011 SERVIZI PER SISTEMI TELEFONICI VOIP E 1.03.02.19.000 55.295,15 previsione di competenza 135.000,00 135.000,00 135.000,00RELATIVA MANUTENZIONE

2.1.2.01.16 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
UD. SISTEMI INFORMA TI VI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 190.295,15

3015 SERVIZI DI RETE PER TRASMISSIONE 1.03.02.19.000 0,00 previsione di competenza 190.000,00 190.000,00 190.000,00DATI E VOIP E RELATIVA MANUTENZIONE
2.1.2.01.16 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

UD. SISTEMI INFORMA TIW
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 190.000,00

3016 SERVIZITELEMATICI 1.03.02.16.000 6.191,21 previsionedicompetenza 13.000,00 13.000,00 13.000,00UD, SISTEMI INFORMA TI VI 2.1.2.01.14 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI
previsione di cassa 19.191,21

3075 GESTIONE INFORMATICA INVENTARIO E 1.03.02.19.000 0,00 previsione di competenza 15.600,00 1.500,00 1.500,00MAGAZZINO
2.1.2.01.16UD. AMMINISTRAZIONE E DATORE DI di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00LAVORO

, 1.01.01.03 ‘1 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 15.600,00

3190 SERVIZI INFORMATICI E DI 1.03.02.19.000 652.093,70 previsione di competenza 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00TELECOMUNICAZIONE
2.1.2.01.16 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

UD. SISTEMI INFORMA TIW
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 1.752.093.70

Stampato il 01/02/2016
Pagina 25 di 37



SBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANOOEICON11 I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO’ PREVISIONI ANNOCAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANODEICONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018 I

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO

f
RESIDUIPRESUNTIAL I I I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267 I I I I I

BILANCIO I I I I I
3192 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO 1.03.01.02.000 5.999,34 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00UD. SISTEMI INFORMA TI VI 2.1.1.01.02 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 55.999,34

3195 LICENZE D’USO SOFTWARE APPLICATIVO
SETTORE BILANCIO, CONTABILITA’
GENERALE, CASSA ECONOMALE,
STIPENDI, DENUNCE FISCALI E
CONTRIBUTIVE
U.D. BILANCIO, RAGIONERIA E
CON TABILITA’ ANALITICA
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3197 ACQUISTO LICENZE D’USO PER
SOFTWARE
UD. SISTEMI INFORMA TI VI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

3198 MANUTENZIONE ORDINARIA E
RIPARAZIONI STRUMENTAZIONE
INFORMATICA
UD. SISTEMI INFORMA TI VI
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

6038 ARMONIZZAZIONE DEL SISTEMA
CONTABILE E DELLA GESTIONE DEL
BILANCIO EX D.LGS. 118/2011
U.D. BILANCIO, RAGIONERIA E
CON TABILITA ‘ANALITICA
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1.03.02.19.000
2.1.2 .01. 16

1.01.01 .03

3196 INTERVENTI TECNICI DI MANUTENZIONE
SOFTWARE SETTORE BILANCIO
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CON TABILITA ‘ANALITICA
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

1.03.02.07.000 1.576,59 previsione di competenza 16.000,00 16.000,00 16.000,00
2.1.3.99.99 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
1 .01.01 .03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 17.576,59

4.313,92 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 14.313,92

1.03.02.07.000 0,00 previsione di competenza 200.000,00 200.000,00 200.000,00
2.1.3.99.99 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 200.000.00

1.03.02.09.000 0,00 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00
2.1.2.01.07 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00
1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 50.000,00

1.03.02.19.000 9.612,80 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00
2.1.2.01.16 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
1 .01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 19.612,80

Stampato il 01/02/2016
Pagina 26 di 37



,BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA i PIANODEICONTI PRECEDEEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL I I I

j ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL i I I I( RESPONSABILE DI SERVIZIO j Cod. Bilancio tuel 267 I I I I
BILANCIO I I I I

Totale Macroaggretato 103 735082,71 previsione di competenza 1.789.600,00 1.775.500,00 1.775.500,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.524.682,71

Totale Titolo 1 735.082,71 previsione di competenza 1.789.600,00 1.775.500,00 1.775.500,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.524.682,71

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto dì terreni
3193 ACQUISTO SOFTWARE 2.02.03.02.000 0,00 previsione di competenza 500.000,00 100.000,00 100.000,00U.D. SISTEMI INFORMA TI VI 1.2.1.03.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01,03 di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 500.000,00

3194 ACQUISTO HARDWARE 2.02.01.07.000 940,00 previsione di competenza 50.000,00 50.000,00 50.000,00U.D. SISTEMI INFORMA TI VI 1.2.2.04 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI
previsione di cassa 50.940,00

3203 SPESE PER IMPLEMENTAZIONE DEL 2.02.01.04.000 26.205,74 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00SISTEMA INFORMATIVO DEL CONSIGLIO
1.2.2.04 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00REGIONALE

UD. SISTEMI INFORMA TIW 1.01.01.03 di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, previsione di cassa 26.205,74FINANZIARIE E STRUMENTALI

3204 PROGETTO DEMATERIALIZZAZIONE 2.02.01.05.000 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00ARCHIVI E FLUSSI DOCUMENTALI
1.2.2.02.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00UD. SISTEMI INFORMA TI VI

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.03 IY” di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI
previsione di cassa 0,00

Totale Macroaggretato 202 27.145,74 previsione di competenza 550.000,00 150.000,00 150.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 577.145,74

Stampato il 01/02/2016
Pagina 27 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I ITotale Titolo 2 27.145,74 previsione di competenza 550.000,00 150.000,00 150.000,00

di cui già impegnato * 000 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 577.145,74

Totale Programma 8 762.228,45 previsione di competenza 2.339.600,00 1.925.500,00 1.925.500,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 3.101.828,45

Programma 10 Risorse umane

Titolo I Spese correnti

Nlacroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
4011 STIPENDI ED ASSEGNI FISSI 1.01.01.01.000 1.057.363,01 previsione di competenza 5.800.000,00 5.800.000,00 5.800.000,00U.D. GESTIONE DEL PERSONALE 2.1.4.01.01 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE. 1.01.01.04 di cui fondo p(uriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 6.857.363,01

4012 INTEGRAZIONE REGIONALE INDENNITA’ 1.01.02.02.000 0,00 previsione di competenza 200.000,00 200.000,00 200.000,00PREMIO SERVIZIO DEL PERSONALE A
2.1.4.03.99 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

CARICO DELL ‘ENTE (L.R. 15/81)
UD. GESTIONE DEL PERSONALE 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

previsione di cassa 200.000,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

4021 FONDO PER LA CONTRATTAZIONE 1.01.01.01.000 1.553.265,70 previsione di competenza 3.200.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00DECENTRATA INTEGRATIVA PERSONALE
2.1.4.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

DEL COMPARTO
UD. GESTIONE DEL PERSONALE 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

previsione di cassa 4.753.265,70FINANZIARIE E STRUMENTALI

4024 ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI
- 1.01.01.01.000 179.670,80 previsione di competenza 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00L.R. 25/2003

2.1.4.01.01UD. GESTIONE DEL PERSONALE di cui già impegnato *

0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 1.379.670,80

Stampato il 01/02/2016
Pagina 28 di 37



,_. BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

4131 BUONI PASTO AL PERSONALE

UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4141 FONDO INTEGRATIVO PER LE
PROCEDURE DI CUI AL CAPITOLO 4024
U.D. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4161 COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO

UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENER4LE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

I PIANO DEI CONTI

I FINANZIARIO

T PIANO DEI CONTI

•
ECONOMICO

I Cod. Bilancio tuel 267

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

1.01.01.04

1.01.02.02.000
2.1.4.03.99

1.01.01.04

1.01.01.02.000
2.1.4.99.99

1.01 .01.04

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

1.01 .01.04

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

1.01.01 .04

774.227,35 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

6.026.648,04 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

600.000,00

0,00

0,00

823.113,57

1.600.000,00

0,00

0,00

2.374.227,35

DENOMINAZIONE

4028

J RESIDUIPRESUNTIAL I i i I ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA
TERMINE DELL’ESERCIZIO PREVISIONI ANNO PRESIONI ANNO PREVISIONI ANNO IPRECEDENTE QUELLO ICUISIRIFERISCEIL I ) 2016 2017 2018 IBILANCIO I I I I

RESPONSABILE DI SERVIZIO
ALTA PROFESSIONALITA’ - ART.8 - L.R.
8/2004
UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4031 ASSEGNO INTEGRATIVO NUCLEO
FAMILIARE
UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4041 RETRIBUZIONE DI POSIZIONE E DI
RISULTATO DEI DIRIGENTI
UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

4081 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
OBBLIGATORI A CARICO ENTE
PERSONALE DI RUOLO
UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

223.113,57 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.921,23 previsione di competenza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

35.000,00

0,00

0,00

42.921,23

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

1.01.01.04

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

1.01.01 .04

600.000,00

0,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

1.600.000,00

0,00

0,00

3.600.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

1.600.000,00

0,00

0,00

3.600.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

234.184,49 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pludennale vincolato

previsione di cassa

8.786,60 previsione di competenza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.600.000,00

0,00

0,00

9.626.648,04

500.000,00

0,00

0,00

734.184,49

250.000,00

0,00

0,00

250.000,00

25.000,00

0,00

0,00

33.786,60

Stampato il 01/02/2016
Pagina 29 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI.—— ——

Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I
TERMINE DELLESERCIZIO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA I PIANO DEI CON PRECEDENTE QUELLO I 2016 I 2017 2018

I DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL I I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO ceci. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I I

4191 INDENNITA’ DI QUALIFICA AUTISTI 1.01.01.01.000 513.704,37 previsione di competenza 120.000,00 120.000,00 120.000,00UD. GESTIONE DEL PERSONALE 2.1.4.01.01 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI
previsione di cassa 633.704,37

4702 ANTICIPAZIONE INDENNITA’ ACCESSORIE 1.01.01.01.000 6.347,91 previsione di competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00AL PERSONALE
2.1.4.01.01 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00DISTACCATO/COMANDATO PRESSO

ALTRE AMMINISTRAZIONI 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00U.D. GESTIONE DEL PERSONALE
previsione di cassa 106.347,91DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,

FINANZIARIE E STRUMENTALI

Totale Macroaggretato 101 10.585.233,07 previsione di competenza 17.230.000,00 17.230.000,00 17.230.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 27.815,233,07

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dellente

4404 IRAP SU SPESE DEL PERSONALE 1.02.01.01.000 349.223,45 previsione di competenza 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00DIPENDENTE
UD. GESTIONE DEL PERSONALE di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo plunennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 1 .449.223,45

Totale Macroaggretato 102 349.223,45 previsione di competenza 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione cli cassa 1.449.223,45

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
4051 RIMBORSO SPESE Dl MISSIONE DEL 1.03.02.02.000 17.280,68 previsione di competenza 25.000,00 25.000,00 25.000,00PERSONALE

2.1.2.01.02 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI 1 previsione di cassa 42.280,68

4121 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DEL 1.03.02.04.000 ‘i 26.997,66 previsione di competenza 36.676,00 36.676,00 36.676,00PERSONALE DIPENDENTE
2.1.2.01.04 t’ di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00UD. GESTIONE DEL PERSONALE

DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI
previsione di cassa 63.673,66

Stampato il 01/02/2016
Pagina 30 di 37



_BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELLESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA i PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE I FINANZIARIO

f
RESIDUI PRESUNTI AL I I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. BiIancio tuel 267
BILANCIO i I I4123 FORMAZIONE OBBLIGATORIA PER IL 1.03.02.04.000 1.400,00 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00PERSONALE DIPENDENTE

2.1.2.01.04 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00
U.D. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo plufiennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 11.400,00

4142 RIMBORSOSPESES.S.N.PER VISITE 1.03.02.18.000 1.570,20 previsionedi competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,00FISCALI
2.1.2.02.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00

UD. GESTIONE DEL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 6.570,20

Totale Macroaggretato 103 47.248,54 previsione di competenza 76.676,00 76.676,00 76.676,00
di cui già impegnafo * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 123.924,54

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
4163 RIMBORSOSPESEDIGIUDIZIO 1.10.05.04.000 0,00 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00PERSONALE ENTE

UD. GESTIONE DEL PERSONALE d cu, già impegnato * 0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.04 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 10.000,00

Totale Macroaggretato 110 0,00 previsione di competenza 10.000,00 10.000,00 10.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 10.000,00

Totale Titolo 1 10.981.705,06 previsione di competenza 18.416.676,00 18.416.676,00 18.416.676,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 29.398.381,06

Totale Programma 10 10.981.705,06 previsione di competenza 18.416.676,00 18.416.676,00 18.416.676,001 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 29.398.381,06

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo I Spese correnti

Stampato il 01/02/2016
Pagina 31 di 37



,__BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI

Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
3092 ACQUISTO SERVIZI PER IL

FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI DI
DOCUMENTAZIONE
UD. STUDI LEGISLA TI VI E SERVIZI DI
DOCUMENTAZIONE
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

6014 0.1V. ORGANISMO INDIPENDENTE DI
VALUTAZIONE
UD. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CONTROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO
U.D. SPECIALE PIANIFICAZIONE, QUALITA
CON TROLLO INTERNO E ASSISTENZA
AGLI ORGANISMI DI CONTROLLO

6033 ACQUISTO DI PUBBLICAZIONI
D’INTERESSE SOCIALE, ARTISTICO E
CULTURALE
U.D. RELAZIONI ESTERNE, CERIMONIALE,
UFFICIO STAMPA E URP
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

6211 SPESE LEGALI PER CONTENZIOSO
UD. AFFARI LEGALI E ASSISTENZA
ALL’UFFICIO DI PRESIDENZA
DIREZIONE GENERALE ATTIWTA’
LEGISLATIVA

6511 ACCESSO A BANCHE DATI E
PUBBLICAZIONI GIURIDICHE ON LINE
SEGRETARIO GENERALE
SEGRETARIO GENERALE

1.03.02.12.000
2.1.2.01.10

1.01.01.06

PIANO DEI CONTI I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO ( PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNOI PREVISIONI ANNO I

DENOMINAZIONE
FINANZIARIO RESIDUI PRESUNTI AL

CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO 2016 I 2017 i 2018 IECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL
I I I IRESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancia tuel 267

BILANCIO I I I I I

1.03.02.99.000 0,00 previsione cli competenza 5.000,00 5.000,00 5.000,002.1.2.01.99 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.03 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 5.000,00

1.03.02.11.000 21.864,20 previsione di competenza 65.000,00 65.000,00 65.000,00
2.1.2.01.09 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001 .01 .01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 86.864,20

1.03.01.01.000 5.000,00 previsione di competenza 15.000,00 15.000,00 15.000,002.1.1.01.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 20.000,00

1.03.02.99.000 0,00 previsione di competenza 15.000,00 15.000,00 15.000,002.1.2.01.99 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,001 .01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 15.000,00

0,00 previsione di competenza 30.000,00 30.000,00 30.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 30.000,00

1.03.02.05.000 0,00 previsione di competenza 15.000,00 15.000,00 15.000,002.1.2.01.05 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,001.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 15.000,00

6412 RIMBORSO SPESE FORFETTARIO
TIROCINI FORMATIVI
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA
DIREZIONE GENERALE ATTI VI TA’
LEGISLATIVA

Stampato il 01/02/2016
Pagina 32 di 37



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
CAPITOLO RE

TERMINE DELL’ESERCIZIO PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ISPONSABILE DI SPESA I PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE
FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL. I I I I

ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I IH RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I ITotale Macroaggretato 103 26.864,20 previsione di competenza 145.000.00 145.000,00 145.000,00

di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 171.864,20

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
6101 CONTRIBUTO AL “CRAL CONSIGLIO 1.04.04.01.000 20.000,00 previsione di competenza 40.000,00 40.000,00 40.000,00REGIONALE”

UD. GESTIONE DEL PERSONALE di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE, 1.01.01.06 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00FINANZIARIE E STRUMENTALI

previsione di cassa 60.000,00

Totale Macroaggretato 104 20.000,00 previsione di competenza 40.000,00 40.000,00 40.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pìur,ennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 60.000,00

Totale Titolo 1 46.864,20 previsione di competenza 185.000,00 185.000,00 185.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pturiennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 231.864,20

Totale Programma 11 46.864,20 previsione di competenza 185.000,00 185.000,00 185.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 231.864,20

Totale Missione 1 49.859.187,29 previsione di competenza 50.189.224,48 48.839.331,48 48.840.331,48
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 100.048.411,77

4i
i)t

Stampato il 01/02/2016
Pagina 33di 37



JQBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

I DENOMINAZIONE I FINANZIARIO RESIDUIPRESUNTIAL i I I i
CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTE QUELLO I I 2016 I 2017 I 2018I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I I

j RESPONSABILE DI SERVIZIO coc. Bilancio tuel 267
BILANCIa I I I I

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma I Fondo di riserva

Titolo I Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

7900 FONDODI RISERVAPERSPESE 1.10.01.01.000 0,00 previsionedicompetenza 362.684,14 700.000,00 700.000,00OBBLIGATORIE
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
CONTABILITA’ANALITICA 1.01.01.07 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione d cassa 362.684,14

7901 FONDO DI RISERVA PER SPESE 1.10.01.01.000 0,00 previsione di competenza 300.091,38 1.312.668,52 1.311.668,52IMPREVISTE
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
CONTABILITA’ANALITICA 1.01.01.07 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 300.091,38

7902 FONDO DI RISERVA DI CASSA 1.10.01.01.000 0,00 previsionedicompetenza 0,00 0,00 0,00
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00CONTABILITA ANALITICA

1.01.01.07 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI previsione di cassa 0,00

Totale Macroaggretato 110 0,00 previsione di competenza 662.775,52 2.012.668,52 2.011.668,52
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 662.775,52

Totale Titolo 1 0,00 previsione di competenza 662.775,52 2.012.668,52 2.011.668,52
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 662.775,52

Totale Programma I 0,00 previsione di competenza 662.775,52 2.012.668,52 2.011.668,52
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 662.775,52

Programma 3 Altri Fondi

Titolo I Spese correnti

Stampato il 01/02/2016
Pagina 34 di 37



jBILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

DENOMINAZIONE
I PIANO DEI CONTI I
I FINANZIARIO I

RESPONSABILE DI SPESA I PIANO DEI CONTI I
I ECONOMICO I

I RESPONSABILE DI SERVIZIO I Cod. Bilancio tuel 267 I
Macroaggregato 110 Altre spese correnti

7903 FONDO PER IL FINANZIAMENTO DEI
DEBITI FUORI BILANCIO, PASSIVITA’
PREGRESSE, TRANSAZIONI E ONERI E
RISCHI DA CONTENZIOSO
UD. BILANCIO, RAGIONERIA E
CONTABILITA ANALITICA
DIREZIONE GENERALE RISORSE UMANE,
FINANZIARIE E STRUMENTALI

Totale Macroaggretato 110 0,00 previsione di competenza 1.354000,00 0,00 0,00
di cui già impegnafo * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.354.000,00

Totale Titolo 1 0.00 previsione di competenza 1.354.000,00 0,00 0,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di Cassa 1.354.000,00

Totale Programma 3 0,00 previsione di competenza 1.354.000,00 0,00 0.00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 1.354.000,00

Totale Missione 20 0,00 previsione di competenza 2.016.775,52 2.012.668,52 2.011.668,52
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 2.016.775,52

,

DP
‘4,

Stampato il 01/02/2016
Pagina 35 di 37

CAPITOLO

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL’ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

1.10.01.99.000 0,00 previsione di competenza 1.354.000,00
2.4.3.99.99 di cui già impegnato * 0,00
1.01.01.07 di cui fondo plunennale vincolato 0,00

previsione di cassa 1.354.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

i PIANO DEI CONTI i I I I I
RESIDUI PRESUNTI AL I I I I

CAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA PIANO DEI CONTI PRECEDENTEQUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE FINANZIARIO
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I

j
ECONOMICO cUI sI RIFERISCE IL I I I I

I RESPONSABILE DI SERVIZIO Cod. Bilancio tuel 267
BILANCIO I I I

Missione 99 Se,vizi per conto terzi

Programma I Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 701 Uscite per partite di giro

8001 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU 70102.01.000 2.451.856,89 previsione di competenza 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00
REDDITI DA LAVORO

2.4.5.05.02 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00PARTITE DI GIRO
PARTITE DI GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 11.451.856,89

8002 VERSAMENTO TRAUENUTE 7.01.02.99.000 675.326,56 previsione di competenza 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
EXTRAFISCALI SU REDDITI DA LAVORO

2.4.7.04.13 di cui già impegnafo* 0,00 0,00 0,00PARTITE 01 GIRO
PARTITE 01 GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.675.326,56

8003 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI 7.01.02.02.000 1.600.097,82 previsione di competenza 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00
E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO

2.4.6.02.01 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00PARTITE Dl GIRO
PARTITE Dl GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pludennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.600.097,82

8004 ALTRE USCITE PER PARTITE DI GIRO 7.01.99.99.000 1.934,51 previsione di competenza 900.000,00 900.000,00 900.000,00
DIVERSE

2.4.7.04.99 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00PARTITE DI GIRO
PARTITE Dì GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 901.934,51

8005 COSTITUZIONE FONDO ECONOMALE 7.01.99.03.000 0,00 previsione di competenza 100.000.00 100.000,00 100.000,00
PARTITE 01 GIRO di cui già impegnafo * 0,00 0,00 0,00
PARTITE DI GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00

8007 IVA - SPLIT PAYMENT 7.01.01.02.000 1.008.579,36 prevIsione di competenza 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00
PARTITE Dl GIRO di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
PARTITE Dl GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.508.579.36

Totale Macroaggretato 701 5.737.795,14 previsione di competenza 16.500.000,00 16.500.000,00 16.500.000,00
J di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
i

previsione di cassa 22.237.795,14

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi

Stampato il 01/02/2016 Pagina 36 di 37



BILANCIO Dl PREVISIONE - CAPITOLI
Consiglio Regionale della Campania SPESE Esercizio: 2016

I PIANO DEI CONTI I I I I I
TERMINE DELL’ESERCIZIO I I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO I PREVISIONI ANNO ICAPITOLO RESPONSABILE DI SPESA I PNO DEI CON PRECEDEE QUELLO I I 2016 I 2017 I 2018

DENOMINAZIONE FINANZIARIO

f
RESIDUIPRESUNTIAL i I I I

I ECONOMICO CUI SI RIFERISCE IL I I I II RESPONSABILE DI SERVIZIO I Cod. BiIancio tuel 267
BILANCIO I I

8006 PAGAMENTO DELLE RITENUTE SU 7.02.05.01.000 348.825,26 previsione di competenza 0,00 000 0,00ASSEGNI VITALIZI EX CONSIGLIERI
2.4.5.04.01.01 di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00REGIONALI PER ORDINE E CONTO DELLA

GIUNTA REGIONALE 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00PARTITE DI GIRO
previsione di cassa 348.825,26PARTITE DI GIRO

8008 PAGAMENTO INDENNITA’ DI FINE 7.02.99.99.000 28.313,53 previsione di competenza 500.000,00 500.000,00 500.000,00MANDATO E RESTITUZIONE CONTRIBUTI
2.4.7.04.99 di cui già impegnato* 0,00 0,00 0,00VERSATI EX CONSIGLIERI REGIONALI

PARTITE DI GIRO 2.01.01.08 di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
PARTITE DI GIRO

previsione cli cassa 528.313,53

Totale Macroaggretato 702 377.138,79 previsione di competenza 500.000,00 500.000,00 500.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 877.138,79

Totale Titolo 7 6.114.933,93 previsione di competenza 17.000.000,00 17.000.000,00 17.000.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 23.114.933,93

Totale Programma 1 6.114.933,93 previsione di competenza 17.000.000,00 17.000.000,00 17.000.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 23.114.933,93

Totale Missione 99 6.114.933,93 previsione di competenza 17.000.000,00 17.000.000,00 17.000.000,00
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 23.114.933,93

(i Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00
Totale Generale delle Spese 55.974.121,22 previsione di competenza 69.206.000,00 67,852.000,00 67.852.000,00

*$
di cui già impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 125.180.121,22

Stampato il 01/02/2016
Pagina 37 di 37



ELENCO DELLE
PREVISIONI SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO
DEI CONTI FINANZIARIO



EI .00.00.00.000

E.I.O1.00.00.000

E.I.0I.OI.00.000

E.1.01.01.03,000

E.1.0I.OI.06.000

E.I.01.0I.08.000

E.1.O1.01.16.000

E.I.O1.D1.17.000

E.1.0I .01.20.000

E.I .01.01.23.000

E.1 .01.01.28.000

E.I.0I.0I .29.000

E.I.01.0I.30.000

E.I.OI.0I.31.000

E.I.OI.0I.34.000

E.I,0I.0I.39.000

E.1.0I.0I.40.000

E.I.01.0I.41.000

E.1.0I .01.42.000

E.1,0I.01.43.000

E.I.01.01.44.000

E.1.0I,01.46.000

E.1.01.0I .47.000

E.I.01.01.48.000

E.1.01.0I.49.000

E.I.01.01.50.000

E.1.0I.01.51 .000

E.I.01.0I.52.000

E.1.0I.01.53.000

E.I.01.0I.54.000

E.I.01,01.55.000

E.1.0I,0I.56.000

E.1.0I.01.59.000

E.1.0I.0I.60.000

E.1.0I .01.61.000

E.1.01.0I.64.000

E.I.01.01.65.000

E.I.01.01.68.000

E.1.01.01.70.000

E.I.01.01.74.000

E.1.0I.01.76.000

E.I.01.0I.95.000

E.I.01 .01.96.000

Imposta municipale propria

Imposta comunale sugli immobili (1Cl)

Accisa sulla benzina per autotrazione - non sanità

Accisa sul gasolio

Imposta sul gas naturale

Imposta regionale sulla benzina per autotrazione

Imposta di bollo

Imposta sulle assicurazioni RC auto

Tassa sulla concessione per la caccia e per la pesca

Tasse sulle concessioni regionali

Tnbuto comunale sui rifiuti e sui servizi

Diritti mattatoi

Diritti degli Enti provinciali turismo

Proventi dei Casinò

Imposte sulle successioni e donazioni

Tassa sui servizi comunali (TASI)

Altre ritenute n.a.c.

Altre entrate su lotto, lotterie e altre attività di gioco n.a.c.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL PREVISIONI DELLANNO 2016

LANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI
COMPETENZA CASSA

ENTRATE

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tributi

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta sostitutiva dell’IRPEF e dell’imposta di registro e di bollo sulle locazioni di

Addizionale comunale IRPEF

Addizionale regionale IRPEF non sanità

Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) non Sanità

Imposta sulle assicurazioni

Imposta di iscnzlone al pubblico registro automobilisbco (PRA)

Imposta di soggiorno

Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del demanio marittimo

Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del patrimonio indisponibile

Imposta regionale per le emissioni sonore degli aeromobili

Tassa regionale per il diritto allo studio universitario

Tasse sulle concessioni comunali

Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

Imposta municipale secondaria

Tassa di abilitazione all’esercizio professionale

Tassa sulle emissioni di anidride solforosa

Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi

Tnbuto per l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell’ambiente

Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche

Stampato il 01/02/2016
Pagina 1 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
» STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.1.01.01.97.000 Altre accise n.ac. 0,00 0,00
E.1.01.01.98.000 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00
E.1.01.01.99.000 Altre imposte, tasse e proventi assimilati nac. 0,00 0,00
E.1.01.02.00.000 Tributi destinati al finanziamento della sanità 0,00 0,00
E.1.01.02.01.000 Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità 0,00 0,00
E.1.O1.02.02.000 Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità derivante da manovra fiscale 0,00 0,00
E.1.01.02.03.000 Compartecipazione IVA- Sanità 0,00 0,00
E.1.01.02.04.000 Addizionale IRPEF - Sanità 0,00 0,00
E.1 .01.02.05.000 Addizionale IRPEF - Sanità derivante da manovra fiscale regionale 0,00 0,00
E,1.01.02.06.000 Accisa sulla benzina per autotrazione - sanità 0,00 0,00
E.1 .01.02.99.000 Altri tributi destinati al finanziamento della spesa sanitaria n.a.c. 0,00 0,00
E.1.01.03.00.000 Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali 0,00 0,00
E.1 .01.03.01.000 Imposta sul reddito delle persone fisiche (ex IRPEF) 0,00 0,00
E.1.01.03.02.000 Imposta sul reddito delle società (ex IRPEG) 0,00 0,00
E.1.01.03.18.000 Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale 0,00 0,00
E.1,01.03.19.000 Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle società di capitali 0,00 0,00
E.1.01.03.2I.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sugli scambi interni 0,00 0,00
E.1.01.03.22.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni 0,00 0,00
E.1 .01.03.24.000 Accisa sui tabacchi 0,00 0,00
E,1.01.03.25.000 Accisa sull’alcole e le bevande alcoliche 0,00 0,00
E.1.01.03.26.000 Accisa sull’energia elettrica 0,00 0,00
E.1.01.03.27.000 Accisa sui prodotti energetici 0,00 0,00
E.1.01.03.32.000 Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio 0,00 0,00
E.1.01.03.33.000 Imposta di registro 0,00 0,00
E.1.01.03.34.000 Imposta di bollo 0,00 0,00
E.1.01,03.35.000 Imposta ipotecaria 0,00 0,00
E.1.01.03.36.000 Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse 0,00 0,00
E.1.01.03.37.000 Proventi da lotto, lotterie e altri giochi 0,00 0,00
E,1,01.03.68.000 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00
E.1.01.03.97.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00
E.1.01.03.98.000 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00
E,1.01.03.99.000 Altri tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali na.c. 0,00 0,00
E.1.01.04.00.000 Compartecipazioni di tributi 0,00 0,00
E.1 .01.04.01.000 Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanità 0,00 0,00
E.1.01,04.02.000 Addizionale regionale alla compartecipazione IVA 0,00 0,00
E.1.01.04.03.000 Compartecipazione al bollo auto 0,00 0,00
E.1.01.04.04.000 Compartecipazione al gasolio 0,00 0,00
E.1.01.04.05.000 Compartecipazione IVA ai Comuni 0,00 0,00
E.1.01.04.06.000 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 0,00 0,00
E.1.01.04.07.000 Compartecipazione IRPEF alle Province 0,00 0,00
E.1.01.04.08.000 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00
E.1.01.04.09.000 Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il Fondo Nazionale 0,00 0,00
E.1.01.04.97.000 Altre compartecipazioni di imposte a Regioni non destinati si finanziamento della spesa 0,00 0,00
E.1.01.04.98.000 Altre compartecipazioni alle province nac, 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 2 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA

______________

STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI
Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

E.1.01 .04.99.000

E.1 .03.00.00.000

E.1.03.01.00.000

E.1.03.01.01 .000

E.1.03.01.02.000

E.1 .03.02.00.000

EI .03.02.01.000

E.2.00.00.00.000

E.2.01 .00.00.000

E,2.01 .01.00.000

E.2.01 .01.01.000

E.2.01.01 .02.000

E.2.01 .01.03.000

E.2.01.01.04.000

E.2.01 .02.00.000

E.2.01 .02.01.000

E.2.01 .03.00.000

E.2.01.03.01 .000

E.2.01 .03.02.000

E.2.01 .04.00.000

E.2.01.04.01 .000

E.2.01 .05.00.000

E.2.01.05.01.000

E.2.01 .05.02.000

E.3.00.00.00.000

E.3.01 .00.00.000

E,3.01 .01.00.000

E.3.01,01 .01.000

E.3.01 .02.00.000

E.3.01 .02.01.000

E.3.01 .03.00.000

E.3.O1 .03.01.000

E.3,01 .03.02.000

E.3.02.00.00.000

E.3.02.01 .00.000

E.3.02,01 .01.000

E.3.02,01 .02.000

E.3.02.01 .99.000

E,3.02.02.00.000

E.3.02,02.01 .000

E.3.02.02.02.000

E.3.02.02.99.000

E.3.02.03.00.000

E.3.02.03.01 .000

Fondi perequativi

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Fondi perequativi dallo Stato

Fondo perequativo dallo Stato - Sanità

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Trasferimenti correnti da Famiglie

Trasferimenti correnti da famiglie

Trasferimenti correnti da Imprese

Sponsorizzazioni da imprese

Altri trasferimenti correnti da imprese

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti dall’Unione Europea

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo

Entrate extratributarie

Vendita di beni

Entrate dalla vendita e dall’erogazione di servizi

Entrate dalla vendita di servizi

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.792.948,48

50.792.948,48

50.792.948,48

99.890,48

0,00

0,00

50.693.058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.051,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124.755.408,60

124.755.408,60

124.755.408,60

149.835,72

0,00

0,00

124.605.572,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71,169,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CODIFICA DEL i
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

j
COMPETENZA CASSA

Altre compartecipazioni a comuni n.a.c. 0,00 0,00

Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza

Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Vendita di beni

Canoni e concessioni e diritti reali di godimento

Fitti, noleggi e locazioni

Proventi derivanti dall’attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall’attività di controllo e repressione

Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni

Proventi da risarcimento danni a carico delle amministrazioni pubbliche

Altre entrate derivanti dall’attività di controllo e repressione di irregolarità e illeciti delle

Entrate da famiglie derivanti dall’attività di controllo e repressione delle irregolarità e

Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie

Proventi da risarcimento danni a carico delle famiglie

Altre entrate derivanti dall’attività di controllo e repressione di irregolarità e illeciti delle

Entrate da Imprese derivanti dall’attività di controllo e repressione delle irregolarità e

Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle imprese

Stampato il 01/02/2016
Pagina 3 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.3.02.03.02.000 Proventi da risarcimento danni a carico delle imprese 0,00 0,00
E.3.02.03.99.000 Altre entrate derivanti dall’attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli 0,00 0,00
E 3.02.04.00.000 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall’attività di controllo e repressione delle 0,00 0,00
E.3.02.04.01.000 Proventi da multe, ammende, sanzioni e obiezioni a carico delle Istituzioni Sociali 0,00 0,00
E.3.02.04.02.000 Proventi da risarcimento danni a carico delle Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.3.02.04.99.000 Altre entrate derivanti dall’attMtà di controllo e repressione delle irregolarità e degli 0,00 0,00
E.3.03.00.00.000 Interessi attivi 59.051,52 71.169,22
E.3.03.01 .00.000 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
E.3.03.01.01.000 Interessi attivi da titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00
E.3.03.01.02.000 Interessi attivi da finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
E.3.03.02.00.000 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 0,00
E.3.03.02.01.000 Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine 0,00 0,00
E.3.03.02.02.000 Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00
E.3.03.03.00.000 Altri interessi attivi 59.051,52 71.169,22
E.3.03.03.01.000 Interessi attivi da derivati 0.00 0,00
E.3.03.03.02.000 Interessi attivi di mora 0,00 0,00
E.3.03.03.03.000 Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato odi altre Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
E.3.03.03.04.000 Interessi attivi da depositi bancari o postali 59.051,52 71.169,22

E.3.03.03.99,000 Altri interessi attivi diversi 0,00 0,00
E.3.04.00.00.000 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00
E.3.04.01.00.000 Rendimenti da fondi comuni di investimento 0,00 0,00
E.3.04.01.01.000 Rendimenti da fondi immobiliari 0,00 0,00
E.3.04.01 .02.000 Rendimenti da altri fondi comuni di investimento 0,00 0,00
E.3.04.02.00.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 0,00 0,00
E.3.04.02,O1 .000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle 0,00 0,00
E.3.04.02.02.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da imprese incluse nelle 0,00 0,00
E.3.04.02.03.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi da altre imprese 0,00 0,00
E,3.04.03.00.000 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00
E.3.04.03.01 .000 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00
E.3.04.99.00.000 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0.00
E.3.04.99.01 .000 Proventi finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00
E,3.04.99.99.000 Altre entrate da redditi da capitale n.a.c. 0,00 0,00
E.3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti 0,00 0,00
E.3.05.01.00.000 Indennizzi di assicurazione 0,00 0,00
E.3.05.01.01.000 Indennizzi di assicurazione contro i danni 0,00 0,00
E.3.05.01.99.000 Altri indennizzi di assicurazione n.a.c. 0,00 0,00
E.3.05.02.00.000 Rimborsi in entrata 0,00 0,00
E.3,05.02,01.000 Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, 0,00 0,00
E.3.05.02.02.000 Entrate per rimborsi di imposte 0,00 0,00
E.3.05.02.03.000 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

E.3.05.02.04.000 Incassi per azioni di rivalsa e surroga nei confronti di terzi 0,00 0,00
E.3.05.99.00.000 Altre entrate correnti na.c. bf’ì 0,00 0,00
E.3.05.99.02.000 Fondi incentivanti il personale (legge Merloni) 0,00 0,00
E.3.05,99.03.000 Entrate per sterilizzazione Inversione contabile VA (reverse charge) 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 4 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale delta Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.3.05.99.99.000 Altre entrate correnti n.a.c. 0,00 0,00
E.4.00.00.00.000 Entrate in conto capitale 0,00 0,00
E.4.01.00.00.000 Tributi in conto capitale 0,00 0,00
E.401.0t00.000 Imposte da sanatorie e condoni 0,00 0,00
E.401.01.01.000 Condoni edilizi e aanatoria opere edilizie abusive 0,00 0,00
E.4.01.01.99.000 Altre imposte in conto capitale relative a condoni e sanatorie n.a.c. 0,00 0,00
E.401.0200.000 Altre imposte in conto capitale 0,00 0,00
E.4.01.02.99.000 Altre imposte in conto capitale n.a e. 0,00 0,00
E.4.02.00.0000O Contributi agli investimenti 0,00 0,00
E.4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
E.4.02.O1 .01 000 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.4.02.01.02.000 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.4.02.01.03.000 Contributi agli investimenti da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.4.02.01.04.000 Contributi agli investimenti interni da organismi interni efo unità locali della 0,00 0,00
E.4.02.02.00.000 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00
E.4.02.02.01.000 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00
E.4.02.03.00.000 Contributi agli investimenti da Imprese 0,00 0,00
E4.02.03.01.000 Contributi agli investimenti da imprese controllate 0,00 0,00
E.4.02.03.02.000 Contributi agli investimenti da altre imprese partecipate 0,00 0,00
E.4.02.03.03.000 Contributi agli investimenti da altre Imprese 0,00 0,00
E.4.02.04.00.000 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0.00
E.4.02.04.01.000 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.4.02.05.00.000 Contributi agli investimenti dall’Unione Europea e dal Resto deI Mondo 0,00 0,00
E.4.02.05.01.000 Fondo europeo agricolo per Io sviluppo rurale (FEASR) 0,00 0,00
E.4.02.05.02.000 Fondo europeo per la pesca (FEP) 0,00 0,00
E.4.02.05.03.000 Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 0,00 0,00
E.4.02.05.04.000 Fondo Sociale Europeo (FSE) 0,00 0,00
E.4.02.05.05.000 Fondo Europeo Agricolo di Orientamento e di Garanzia 0,00 0,00
E.4.02.05.06.000 Strumento finanziario di orientamento della pesca (SFOP) 0,00 0,00
E.4.02.05.07.000 Contributi agli investimenti dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.4.02.05.99.000 Altri contributi agli investimenti dall’Unione Europea 0,00 0,00
E.4.02.06.00.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da 0,00 0,00
E.4.02.06.01.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da 0,00 0,00
E.4.02.06.02.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da 0,00 0,00
E.4.02.06.03.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da Enti di 0,00 0,00
E.4.02.06.04.000 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da organismi 0,00 0,00
E.4.03.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00
E.4.03.01.00.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4.03.01 .01.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4.03.01.02.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4.03.01.03.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4.03.01 .04.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di !LJ!k... 0,00 0.00
E.4.03.02.00.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4,03.02.01 .000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 5 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.4.03.02.02.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4.03.02.99.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte di 0,00 0,00
E.4.03.03.00.000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte 0,00 0,00
E.4.03.03.01 .000 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte 0,00 0,00
E.4.03.03.02.000 Trasferimenti in Conto capitale per assunzione di debiti dell’amministrazione da parte 0,00 0,00
E.4.03.04.00.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione 0,00 0,00
E.4.03.04.01 .000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Amministrazioni Centrali per cancellazione di 0,00 0,00
E.4.03.04.02.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Amministrazioni Locali per cancellazione di 0,00 0,00
E.4.03.0403.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Enti di Previdenza per cancellazione di debiti 0,00 0,00
E.4.03.04.04.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di organismi interni e/o unità locali della 0,00 0,00
E.4.03.05.00.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti 0,00 0,00
E.4.03.05.01 .000 Trasferimenti in Conto Capitale da parte di imprese controllate per cancellazione di debiti 0,00 0,00
E.4.03.05.02.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di altre imprese parteCipate per cancellazione di 0,00 0,00
E.4.03.05.99.000 Trasferimenti in conto capitale da parte di altre Imprese per cancellazione di debiti 0,00 0,00
E.4.03.06.00.000 Trasferimenti in conto Capitale da parte dell’Unione Europea e Resto del Mondo per 0,00 0,00
E.4.03.06.01 .000 Trasferimenti in conto capitale da parte dell’Unione Europea per cancellazione di debiti 0,00 0,00
E.4.03.06.02.000 Trasferimenti in conto capitale da parte del Resto del Mondo per cancellazione di debiti 0,00 0,00
E.4.03.07.00.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni 0,00 0,00
E.4.03.07.01 .000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Amministrazioni 0,00 0,00
E.4.03.07.02.000 Trasferimenti in Conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.4.03.07.03.000 Trasferimenti in Conto Capitale per ripiano disavanzi pregressi da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.4.03.07.04.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da organismi interni e/o 0,00 0,00
E.4.03.08.00.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese 0,00 0,00
E.4.03.08.01 .000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregresai da imprese controllate 0,00 0,00
E.4,03.08.02.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da altre imprese 0,00 0,00
E.4.03.08.99.000 Trasferimenti in Conto Capitale per ripiano disavanzi pregressi da altre Imprese 0,00 0,00
E.4.03.09.00.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall’Unione Europea e 0,00 0.00
E.4,03.09.01 .000 Trasferimenti in conto Capitale per ripiano disavanzi pregressi dall’Unione Europea 0,00 0,00
E.4.03.09.02.000 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.4.03.10.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
E.4.03.10.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.4.03.10.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.4.03.10.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.4.03.10.04.000 Altri trasferimenti in conto capitale da organismi interni e/o unità locali della 0,00 0.00
E.4.03.11.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00
E.4.03.11.01.000 Altri trasferimenti in Conto Capitale da Famiglie 0,00 0,00
E.4.03.12.OD.000 Altri trasfenmenti in conto capitale da Imprese 0,00 0,00
E.4.03.12.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da imprese controllate 0,00 0,00
E.4.03.1 2.02.000 Altri trasferimenti in conto Capitale da altre imprese partecipate 0,00 0,00
E.4.03.12.99.000 Altri trasferimenti in Conto capitale da altre Imprese 0,00 0,00
E.4.03.13.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.4.03.13.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.4.03.14.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.4.03.14.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale dall’Unione Europea 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 6 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.4.03.14.02.000 Altn trasferimenti in conto capitale dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 0,00 0,00
E.4.04.O1.00,000 Alienazione di beni materiali 0,00 0,00
E.4.04.O1.01.000 Alienazione di Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 0,00 0,00
E.4.04.O1.03.000 Alienazione di mobili e arredi 0,00 0,00
E.4.04.01.04.000 Alienazione di impianti e macchinari 0,00 0,00

E.4.04.O1.05.000 Alienazione di attrezzature 0,00 0,00
E.4.04.O1.06.000 Alienazione di macchine per ufficio 0,00 0,00
E.4.04.O1 .07.000 Alienazione di hardware 0,00 0,00
E.4.04.01.08.000 Alienazione di Beni immobili 0,00 0,00
E.4.04.01.09.000 Alienazione di Oggetti di valore 0,00 0,00
E.4.04.O1.10.000 Alienazione di diritti reali 0,00 0,00
E.4.04.O1.99.000 Alienazione di altri beni materiali 0,00 0,00
E.4.04.02.00.000 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 0,00 0,00
E.4.04.02.O1.000 Cessione di Terreni 0,00 0,00
E.4.04.02.02.000 Cessione di beni del patrimonio naturale non prodotto 0,00 0,00
E.4.04.03.00.000 Alienazione di beni immateriali 0,00 0,00
E.4.04.03.01.000 Alienazione di software 0,00 0,00
E.4.04.03.02.000 Alienazione di Brevetti 0,00 0,00
E.4.04.03.03.000 Alienazione di Opere dell’ingegno e Diritti d’autore 0,00 0,00
E.4.04.03.99.000 Alienazione di altri beni immateriali n.e.c. 0,00 0,00
E.4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale 0,00 0,00
E.4.05.01.00.000 Permessi di costruire 0,00 0,00
E.4.05.01 .01.000 Permessi di costruire 0,00 0,00
E.4.05.02.00.000 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00
E.4.05.02.01 .000 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00
E.4.05.03.00.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restìtuzioni di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05.03.01 .000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05.03.02.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05,03.03.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05.03.04.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzionj di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05.03.05.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05.03.06.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute 0,00 0,00
E.4.05.04.00.000 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00
E.4.05.04.99.000 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 0,00 0,00

E.5.00.00.00.000 Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00
E,5.01,00.00.000 Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00
E.5.01.01.00.000 Alienazione di partecipazioni 0,00 0,00
E.5.01.01.01.000 Alienazione di partecipazioni in imprese incluse nelle Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.5.01.O1.02.000 Alienazione di partecipazioni in imprese incluse nelle Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.5.01.01.03.000 Alienazione di partecipazioni in altre imprese 0,00 0,00
E.5.01.01.04.000 Alienazione di partecipazioni in Istituzioni sociali private - ISP 0,00 0,00
E.5.01 .02.00.000 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00

E.5.01.02.01.000 Alienazione di quote di fondi immobiliari 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 7 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E,5.01 .02.99.000 Alienazione di quote di altri fondi comuni di investimento 0,00 0,00
E.5.01.03.00.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00
E.5.01 .03.01.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.5.01.03.02.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.5.01 .03.03.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da altri soggetti residenti 0,00 0,00
E.5.01.03.04.000 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da soggetti non residenti 0,00 0,00
E,5.01,04.00.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00
E.5.D1.04.01 .000 Alienazione dì titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.01 .04.02.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.01.04.03.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da altri soggetti 0,00 0,00
E.5.01 .04.04.000 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine emessi da soggetti non 0.00 0,00
E.5.02.00.00.000 Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00
E,5,02.01,00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00
E.5.02.01 .01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.5.02.01.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.5.02.01.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.5.02.01.04.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da organismi interni e/o unità 0,00 0,00
E.5.02.02.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E.5,02.02.01 .000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E.5.02.03.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00
E.5.02.03.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da imprese controllate 0.00 0,00
E.5.02.03,02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da altre imprese partecipate 0,00 0,00
E.5.02.03.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dalla Cassa Depositi e prestiti 0,00 0,00
E.5.02.03.99.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da altre Imprese 0,00 0,00
E.5.02.04.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E,5.02.04.01 .000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.5.02.05.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall’Unione Europea e dal Resto 0,00 0,00
E.5.02.05.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall’Unione Europea 0,00 0,00
E.5.02.05.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.5.02.06.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione 0,00 0,00
E.5.02.06.01 .000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.5.02.06.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.5.02.06.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.5.02.06.04.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da organismi interni e/o 0,00 0,00
E.5.02.07.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E.5.02.07.01 .000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E.6.02.08.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00
E.5.02.08.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da imprese controllate 0,00 0,00
E.5.02.08.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da altre imprese partecipate 0,00 0,00
E.5.02.08.03.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Cassa Depositi e prestiti (4f 0,00 0,00
E.5.02.08.99.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da altre Imprese 0,00 0,00
E.5.02.09.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.5.02.09.01 .000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.5.02.10.00.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall’Unione Europea e daI 0,00 0,00

Stampato il 01(02/2016
Pagina 8 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.5.02.10.01.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall’Unione Europea 0,00 0,00
E,5.02.10.02.000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.5.03.00.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine 000 0,00
E.503.01.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.03.01 .01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.03.01.02000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.5.03.01.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.5.03.01 .04.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da organismi interni e/o 0,00 0,00
E.5.03.02.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0.00 0,00
E.5.03.02.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E.5.0303.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00
E.5.03.03.01 .000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da imprese controllate 0,00 0,00
E.5.03.03.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre imprese 0,00 0,00
E,5.03.03.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Cassa Depositi e 0,00 0,00
E.5.03.03.99.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese 0,00 0,00
E.5.03.04.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00
E.5.03,04.01 .000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00
E.5.03.05.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall’Unione Europea e dal 0,00 0,00
E.5.03.05.01 .000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall’Unione Europea 0,00 0,00
E.5.03.05.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.5.03.06.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione 0,00 0,00
E.5.03.06.01 .000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.03.06.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.03.06.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.5.03.06.04.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da organismi interni 0,00 0,00
E.5.03.07.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E.5.03.07.O1.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00
E,5.03.08.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00
E.5.03.08.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da imprese 0,00 0,00
E.5.03.08.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre imprese 0,00 0,00
E.5.03.08.03.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Cassa Depositi e 0,00 0,00
E.6.03.06.99.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese 0,00 0,00
E.5.03.09.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00
E.503.09,01 .000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00
E.5.03.10.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall’Unione Europea 0,00 0,00
E.5.03.10.01.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall’Unione Europea 0,00 0,00
E.5.03.10.02.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dal Resto del Mondo 0,00 0,00
E.5.03.1 1.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni 0,00 0.00
E.5.03.1 1.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.03.11.02.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni 0,00 0,00
E.5.03.11.03.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Enti di 0,00 0,00
E.5.03.12.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie d’ 0,00 0,00
E.5.03.1 2.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie 0,00 0,00
E.5.03.13.00.000 Riscossione crediti sorti eseguito di escussione dl garanzie in favore di Imprese 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 9 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
« STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.5.03.13.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di imprese 0,00 0,00
E.5.03,13.02.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di altre imprese 0,00 0,00
E.5.03.13.03.000 Riscossione crediti sorti eseguito di escussione di garanzie in favore della Cassa 0,00 0,00
E.5.03.1 3.99.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di altre Imprese 0,00 0,00
E.5.03.14.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni 0,00 0,00
E.5.03.14.01 .000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni 0,00 0,00
E.5.03.15.00.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell’Unione 0,00 0,00
E.5.03.1 5.01.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell’Unione 0,00 0,00
E.5.03.1 5.02.000 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore del Resto del 0,00 0,00
E.5.04.00.00.000 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00
E.5.04.01.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00
E.5.04.01,01 .000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
E.5.04.01.02.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.5.04.01 .03.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Enti di Previdenza 0,00 0,00
E.5.04.02.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00
E.5.04.02.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00
E.5.04.03.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00
E.5.04.03.01.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso imprese controllate 0,00 0,00
E.5.04.03.02.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso altre imprese partecipate 0,00 0,00
E.5.04.03.03.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Cassa Depositi e Prestiti 0,00 0,00
E.5.04.03.99.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso altre Imprese 0,00 0,00
E.5.04.04.00,000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.5.04.04.01 .000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
E.5.04.05.00.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto deI 0,00 0,00
E.5.04.05.01 .000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea 0,00 0,00
E.5.04.05.02.000 Altre entrate per riduzione di altre attività finanziarie verso Resto del Mondo 0,00 0,00
E.5.04.06.00.000 Pretevi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00
E.5.04.06.01 .000 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00
E.5.04.07.00.000 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00
E.5.04.07.01 .000 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00
E.5.04.08.00.000 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00
E.5.04.08.01.000 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00

E.6.00.00.00.000 Accensione Prestiti 0,00 0,00
E.6.01.00.00.000 Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00
E.6.01,01.00.000 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00
E,6.01.01,01.000 Emissione di titoli obbligazionari a breve termine in valuta domestica 0,00 0,00
E.6.01 .01.02.000 Emissione di titoli obbligazionari a breve termine in valuta estera 0,00 0,00
E.6.01 .02.00.000 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00
E.6.01.02.01.000 Emissione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica 0,00 0,00
E.6.01 .02.02.000 Emissione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera ‘ 0,00 0.00

E.6.02.00.00.000 Accensione prestiti a breve termine 0,00 0,00
A4E.6.02.01.00.000 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

E.6.02.01 .01.000 Finanziamenti a breve termine da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

E.6.02.01.02.000 Finanziamenti a breve termine da Amministrazioni Locali 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 10 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglìo Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.6.02.01.03.000 Finanziamenti a breve termine da Enti previdenziali 0,00 0,00

E.6.02.01.04.000 Finanziamenti a breve termine da Imprese 0,00 000
E.6.02.01 99.000 Finanziamenti a breve termine da altri soggetti 0,00 0,00
E.6.02.02.00.000 Anticipazioni 0,00 0,00
E6.02.02.01.000 Anticipazioni a titolo oneroso 0,00 0,00
E.6.02.02.02.000 Anticipazioni a titolo non oneroso 0,00 0,00
E.6.03.00.00.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00
E.6.03.01.00.000 Finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00
E.6.03.01 .01.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni 0,00 0,00
E.6.03.O1.02.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni Locali 0,00 0,00
E.6.03.01.03.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Enti previdenziali 0,00 0,00
E.6.03.01.04.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Imprese 0,00 0,00
E.6,03.01,05.000 Accensione mutui e altri finanzìamenti a medio lungo termine da altri soggetti con 0,00 0,00
E.6.03.01.06.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da altri soggetti con 0,00 0,00
E.6.03.02.00.000 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00
E.6.03.02.01.000 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00
E.6.03.03.00.000 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00
E.6.03.03.01 .000 Accensione prestiti concessi da Amministrazioni centrali a seguito di escuasione di 0,00 0,00
E.6.03.03.02.000 Accensione prestiti concessi da Amministrazioni locali assunti a seguito di escussione 0,00 0,00
E.6.03.03.03.000 Accensione prestiti concessi da enti di previdenza a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00
E.6.03.03.04.000 Accensione prestiti concessi da imprese a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00
E.6.03.03.99.000 Accensione prestiti concessi da altri soggetti eseguito di escussione di garanzie 0,00 0,00
E.6.04.00.00.000 Altre forme di indebitamento 0,00 0,00
E.6.04.02.00.000 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0.00
E.6.04.02.01.000 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00
E.6.04.03.00.000 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00
E.6.04.03.01.000 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione finanziaria 0,00 0,00
E.6.04.03.02.000 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione immobiliare 0,00 0,00
E.6.04.04.00.000 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00
E.6.04.04.01.000 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00

E.7.00.00.00.000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00
E.7,01.00.00.000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00
E.7.01 .01.00.000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00
E.7.01.01.01.000 Anticìpazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00

E.9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro 17.000.000,00 20.358.069,22
E.9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro 16.500.000,00 19.837.869,57
E.9.01.01.00.000 Altre ritenute 2.500.000,00 3.161.922,78
E,9.01.01.01.000 Ritenuta del 4% sui contributi pubblici 0,00 0,00
E.9.01.01 .02.000 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 2.500.000,00 3.161.922,78
E.9.01.01.99.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00
E.9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente L1J 13.000.000,00 15.090.940,18
E.9.01 .02.01.000 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 9.000.000,00 10.436.156,95
E.9.01.02.02.000 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 3.000.000,00 3.317.967,55

E.9.01.02.99.000 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 1.000.000,00 1.336.815,68

Stampato il 01102/2016 Pagina 11 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
— STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

E.9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 0,00 0,00

E.9.01 .03.01.000 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 0,00 0,00
E.9.0l .03.02.000 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 0,00 0,00

E.9.01.03.99.000 Altre ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.01.04.00.000 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della Regione 0,00 0,00

E.9.01.04.01.000 Finanziamento regionale aggiuntivo sanità - per equilibri di sistema 0,00 0,00
E.9.01.04.02.000 Finanziamento regionale aggiuntivo sanità quota manovra per equilibri di sistema 0,00 0,00

E.9.01.04.99.000 Finanziamento regionale aggiuntivo sanità n.a.c. 0,00 0,00

E.9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro 1.000.000,00 1.585.006,61

E.9.01.99.01.000 Entrate a seguito di spese non andate a buon fine 0,00 0,00

E.9.01 .99.02.000 Anticipazioni sanità della tesoreria statale 0,00 0,00

E.9.01.99.03.000 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 100.000,00 200.000,00

E.9.01.99.04.000 Reintegro disponibilità dal conto sanità al conto non sanità della Regione 0,00 0,00

E.9.01 .99.05.000 Reintegro disponibilità dal conto non sanità al conto sanità della Regione 0,00 0,00

E.9.01.99.06.000 Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali 0,00 0,00

E.9.01.99.99.000 Altre entrate per partite di giro diverse 900.000,00 1.385.006,61

E.9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi 500.000,00 520.199.65
E.9.02,01 .00,000 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.01 .01.000 Rimborso per acquisti di beni per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.01.02.000 Rimborso per acquisto di servizi per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.02.00.000 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi 500.000,00 520.199,65

E,9.02.02,01 .000 Trasferimenti da Amministrazioni Centrali per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.02.02.000 Trasferimenti da Amministrazioni Locati per operazioni conto terzi 500.000,00 520.199,65
E.9.02.02.03.000 Trasferimenti da Enti di Previdenza per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.00.000 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.01 .000 Trasferimenti da Famiglie per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.02.000 Trasferimenti da Imprese per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.03.03.000 Trasferimenti da Istituzioni Sociali Private per operazioni conto terzi 0,00 0,00
E.9.02.03.04.000 Trasferimenti dall’Unione Europea e dal Resto del Mondo per operazioni conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.04.00.000 Depositi difpresso terzi 0,00 0,00

E.9.02.04.01 .000 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali dì terzi 0,00 0,00

E.9.02,04.02.000 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi 0,00 0,00

E.9.02.05.00.000 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.05.01 .000 Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.05.02.000 Riscossione di imposte in conto capitale per conto di terzi 0,00 0,00

E.9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00

E.9.02.99.99.000 Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00

E.9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro 0,00 0,00

E.9.01.01.00.000 Altre ritenute 0,00 0,00
E.9.01.01.01.000 Ritenuta del 4% sui contributi pubblici 0,00 0,00

E.9.01.01.01.001 Ritenuta del 4% sui contributi pubblici 0,00 0,00

Totale generale 67.852.000,00 145,184.647,04

Stampato il 01/02/2016 Pagina 12 di 12



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA

____________

STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI
Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL PREVISIONI DELLANNO 2016
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

SPESE

U.1.00.00.00.000 Spese correnti 50.576.00000 100.209.200,55

U.1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente 17.288.000,00 27.883.733,07

U.l .01Ml .00.000 Retribuzioni lorde i 3.441.000,00 17.998.663,80

lJ.1 .01.01.01.000 Retribuzioni in denaro i 2.941.000,00 17.264.479,31

U.1.01.01.02.000 Altre spese per il personale 500.000,00 734.184,49

U.l.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell’ente 3.847.000,00 9.885,069,27

U.1.0l.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell’ente 3.612.000,00 9.642.148,04

U.1 .01.02.02.000 Contributi sociali figurativi 235.000,00 242.921,23

U.1 .02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell’ente 2.672.500,00 3.211.243,12

U.1 .02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell’ente 2.672.500,00 3.211.243,12

U.1.02.0l.01.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 1.567.500,00 2.073.655,69

U.1 .02.01.02.000 Imposta di registro e di bollo o,oo 0,00

U.1.02.01.03.000 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni 0,00 0,00

U.1.02.01.04.000 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00

U.1 .02.01.05.000 Tributo funzione tutela e protezione ambiente o,oo 0,00

U.1 .02.01.06.000 Tassa e/o tanifa smaltimento rifiuti solidi urbani 1.050.000,00 1.050.000,00

U.1.02.O1.07.000 Tassa e/o canone occupazione spazi e aree pubbliche 0,00 0,00

U.1 .02.01.08.000 Tassa sulle emissioni di anidride solforosa o,oo 0,00

U.1.02,01.09.000 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00

U.1.02.01.10.000 Imposte sul reddito delle persone giuridiche (ex IRPEG) 0,00 0,00

U.1.02.01,ll.000 Imposta comunale sugli immobili (1Cl) 0,00 0,00

U.1.02.01.12.000 Imposta Municipale Propria o,oo 0,00

IJ,1.02.01.13.000 Imposta sulle plusvalenze da cessione di attività finanziarie 0,00 0,00

U.1 .02.01.14.000 Tributi sulle successioni e donazioni o,oo 0.00

U.1.02.0l.99.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell’ente nac. 55.000,00 87.587,43

U.l.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi 20.937.037,91 27.698.855,68

U.1.03.01.00.000 Acquisto di beni 512.000,00 682.910,75

U.1.03.0l.O1.000 Giornali, riviste e pubblicazioni 38.000,00 54.520,30

U.1 .03.01.02.000 Altri beni dl consumo 424.000,00 552.791,93

U.1.03.01.03.000 Flora e Fauna o,oo 0,00

U.1.03.01.04.000 Armi e materiale per usi militari, ordine pubblico, sicurezza 0,00 0,00

U.1.03.01.05.000 Medicinali e altri beni di consumo sanitario 50.000,00 75.598,52

U.1 .03.02.00.000 Acquisto dl servizi 20.425.037,91 27.015.944,93

U.1 .03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell’amministrazione 7.982.000,00 9.401.776,99

U.1 .03.02.02.000 Rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta 324.000,00 532.117,56

U.1.03.02.03.000 Aggi di riscossione 0,00 0,00

U.1 .03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell’ente 46.676,00 75.073,66

11.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 985.000,00 1.478.720,79

U.1 .03.02.06.000 Canoni per Progetti in Partenariato Pubblico-Privato 0,00 0,00

U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 2.536.000,00 2.772.980,27

U.1 .03.02.08.000 Leasing operativo 0,00 0,00

U.1 .03.02,09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1.078.000,00 2.446.841,34

U.l .03.02.10.000 Consulenze 52.000,00 55.983,28

Stampato il 01/02/2016 Pagina i di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
— STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

F CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.1 .03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 115000,00 136.864,20
U.1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 1.542.261,91 2.555.620,49
U.1 .03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell’ente 4.033.000,00 5.067.628,46
U.1.03.02.14.000 Servizi di ristorazione 0,00 0,00
U.1.03.02.15,000 Contratti di servizio pubblico 0,00 0,00
U,1 .03.02.16.000 Servizi amministrativi 58.000,00 67.391,55
U.1.03.02.17.000 Servizi finanziari 5.000,00 5.010,57
U.1.03.02.18.000 Servizi sanitari 75.000,00 105.520,20
U.1 .03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 1.470.600,00 2.191.915,57
U.1.03.02.99.000 Altri servizi 122.500,00 122.500,00
U.1 .04.00.00.000 Trasferimenti correnti 786.000,00 918.147,20
U.1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 549.000,00 573.432,13
U.1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
IJ.1.04.01.03.000 Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza 0,00 0,00
U.1,04.01.04.000 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione 549.000,00 573.432,13
U.1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie 12.000,00 12.000,00
U.1 .04.02.01.000 Interventi previdenziali 0,00 0,00
U.1,04.02.02.000 Interventi assistenziali 0,00 0,00
U.1 .04.02.03.000 Borse di studio e contratti di formazione specialistica area medica 0,00 0,00
U.1.04.02.04.000 Trasferimenti correnti a famiglie per vincite 0,00 0,00
1.1.1 .04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie 12.000,00 12.000,00
U.1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese 105.000,00 128.715.07
IJ.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate 0,00 0,00
U.1 .04.03.02.000 Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate 0,00 0,00
U.1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese 105.000,00 128.715,07
U.1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 120.000,00 204.000,00
11.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 120.000,00 204.000,00
11.1.04.05.00.000 Trasferimenti correnti versati all’Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00
U.1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo 0,00 000
U.1.04.05.99.000 Altri Trasferimenti correnti alla UE 0,00 0,00
11.1.05.00.00.000 Trasferimenti di tributi 0,00 0,00
U.1.05.01.00.000 Trasferimenti di tributi a titolo di devoluzioni 0,00 0,00
11.1.05.01.01.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sugli scambi interni 0,00 0,00
11,1.05.01.02.000 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni 0,00 0,00
U.1.05.01.03.000 Accisa sull’energia elettrica 0,00 0,00
11.1.05.01.04.000 Accisa sui prodotti energetici 0,00 0,00
U.1.05.01.05.000 Imposta di registro 0.00 0,00
U.1.05.01.06.000 Imposta di bollo 0,00 0,00

U.1.05.01.07.000 Imposta ipotecaria 0,00 0,00
U.1.05.01.08.000 Accisa sullalcole ele bevande alcoliche 0,00 0,00
11.1.05.01.09.000 Accisa sui tabacchi 0,00 0,00
U.1.05.01.10.000 Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio 0,00 0,00
U.1.05.01.11.000 Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse 0,00 0,00

Stampato il 01)0212016
Pagina 2 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELL’ANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.1.05.01.12.000 Proventi da lotto, lotterie e altri giochi 0,00 0,00
U.1 .05.01.13.000 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00
U.1.05.01.14.000 Altre imposte sostitutive na.c. 0,00 0,00
U.1 .05.01 .1 5.000 Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale 0,00 0,00
U.1.05.01.16.000 Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle società di capitali 0,00 0,00
IJ.1.05.01.17.000 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00
IJ.1 .05.01.18.000 Imposte sul reddito delle persone fisiche 0,00 0,00
U,1.05.01.19.000 Imposte sul reddito delle società (ex IRPEG) 0,00 0,00
U.1.05.02.00.000 Compartecipazioni di tributi a Amministrazioni Locali non destinate al finanziamento 0,00 0,00
U.1.05.02.01.000 Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanità 0,00 0,00
111.05.02.02.000 Compartecipazione al bollo auto a Province 0,00 0,00
U.1 .05.02.03.000 Compartecipazione IVA a Comuni 0,00 0,00
111.05.02.04.000 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 0,00 0,00
U.1.05.02.05.000 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00
U.1.05.02.98.000 Altre compartecipazioni alle Province 0,00 0,00
U.1.05.02.99.000 Altre compartecipazioni a Comuni 0,00 0,00
lJ.1.06.00.00.000 Fondi perequativi 0,00 0,00
111.06.01.00.000 Fondi perequativi 0,00 0,00
U.1.06.01.01.000 Trasferimenti ad Amministrazioni Locali- Fondi perequativi 0,00 0,00
U.1.07.00.00.000 Interessi passivi 0,00 0,00
IJ.1.07.01.00.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00
111.07.01.01.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a breve termine in valuta domestica 0,00 0,00
U.1 .07.02.00.000 Interessi passivi su titoli obbligazionan a medio-lungo termine 0,00 0,00
U.1 .07.02.01.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica 0,00 0,00
U.1.07.02.02.000 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera 0,00 0,00
U.1.07.04.00.000 Interessi su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
U.1.07.04.01.000 Interessi passivi a Amministrazioni Centrali su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
U.1 .07.04.02.000 Interessi passivi a Amministrazioni Locali su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
1.1.1 .07.04.03.000 Interessi passivi a Enti previdenziali su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
IJ.1 .07.04.04.000 Interessi passivi a Imprese su finanziamenti a breve termine 0,00 0,00
U.1.07.04.05.000 Interessi passivi su finanziamenti a breve termine ad altri soggetti 0,00 0,00
U.1 .07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00
U.1.07.05.01.000 Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio 0,00 0,00
U.1 .07.05.02.000 Interessi passivi a Amministrazioni Locali su mutui e altri flnanziamenti a medio lungo 0,00 0.00
U.1 .07.05.03.000 Interessi passivi a Enti previdenziali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo 0,00 0,00
U.1 .07.05.04.000 Interessi passivi su finanziamentì a medio lungo termine a Imprese 0,00 0,00
U.1.07.05.05.000 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti 0,00 0,00
U.1.07.05.06.000 Interessi passivi per Attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00
U.1.07.06.00.000 Altri interessi passivi 0,00 0,00
U.1.07.06.01.000 Interessi su derivati 0,00 0,00
U.1.07.06.02.000 Interessi dimora 0,00 0,00
U.1 .07.06.03.000 Interessi su conti della tesoreria dello Stato odi altre Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
U.1 .07.06.04.000 Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri 0,00 0,00
U.1 .07.06.05.000 Interessi passivi su operazioni di Ieasing finanziario 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 3 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

PREVISIONI DELLANNO 2016

U.1.07.06.06.000 Interessi passivi per operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00

U.1 .07.06.99.000 Altri interessi passivi diversi 0,00 0,00
U.1 .08.00.00.000 Altre spese per redditi da capitale 0,00 0,00

U.1.08.02.00.000 Diritti reali di godimento e servitù onerose 0,00 0,00

U.1.08.02.01.000 Diritti reali di godimento e servitù onerose 0,00 0,00

LJ.1 .08.99.00.000 Altre spese per redditi da capitale n.a.c. 0,00 0,00

U.1.08.99.01.000 Oneri finanziari derivanti dalla estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00

U.1 .08.99.99.000 Altre spese per redditi da capitale n.a.c, 0,00 0.00
111.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate 6.487.738,09 35.248.032,63
U.1.09,01.00.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc..) 6.487.738,09 35.248.032,63

lJ.1.09.01.01.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc..,) 6.487.738,09 35.248.032,63

U.1.09.02.00.000 Rimborsi di imposte in uscita 0,00 0,00

U.1 .09.02.01.000 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente 000 0,00

11,1.09.02.02.000 Rimborsi di imposte in conto capitale in uscita 0,00 0,00
111.09.03.00.000 Rimborsi di trasferimenti all’Unione Europea 0.00 0,00
U.1.09.03.01.000 Rimborsi di trasferimenti all’Unione Europea 0,00 0,00
11.1.09.99.00.000 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

IJ.1.09.99.01.000 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o 0,00 0,00

11.1.09.99.02.000 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate 0,00 0,00

U.1 .09.99.03.000 Rimborsi di parte corrente a Enti Previdenziali di somme non dovute o incassate in 0.00 0,00

U.1.09.99.04.000 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.1.09.99.05.000 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

11.1.09.99.06.000 Rimborsi di parte corrente a Istituzioni Sociali Private di somme non dovute o incassate 0.00 0,00

11.1 .10.00.00.000 Altre spese correnti 2.404.724.00 5.249.188.85

11.1.10.01.00.000 Fondi di riserva e altri accantonamenti 2.016.775,52 2.016.775,52

U.1.10.01.01.000 Fondo di riserva 662.775,52 662.775,52

U.1.10.01.02.000 Fondo speciali 0,00 0,00

11.1.10.01.03.000 Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente 0,00 0,00

11.1.10.01.04.000 Fondo rinnovi contrattuali 0,00 0,00

U.1 .10.01.99.000 Altri fondi e accantonamenti 1.354.000,00 1.354.000,00

11.1.10.02.00.000 Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

11.1.10.02.01.000 Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

11.1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito 0,00 0,00

U.1 .10.03.01.000 Versamenti VA a debito per le gestioni commerciali 0,00 0,00

U.1 .10.04.00.000 Premi di assicurazione 250.000,00 251.200,00

IJ.1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni 250.000,00 251.200,00

U.1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n,a.c. 0,00 0,00

11.1.10.05.00.000 Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi 20.000.00 2.374.703,45

U.1 .10.05.01.000 Spese dovute a sanzioni 10.000,00 11.972,55

11.1.10.05.02.000 Spese per risarcimento danni 0,00 0,00

U.1.10.05.03.000 Spese perindennizzi 0,00 0,00
U.1.10.05.04.000 Oneri da contenzioso 10.000,00 2.362.730,90

11.1.10.05.99.000 Altre spese dovute per irregolarità e illeciti n.a.c. 0,00 0,00

U.1 .10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c. 117.948,48 606.509,88

Stampato il 01102/2016 Pagina 4 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
— .

. STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI
Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CTI ZENOMINANE VOCE del PIANO DEI C
EWANNO 26

j
11.1.10.99.99,000 Altre spese correnti nac. 117.948,48 606.509,88

IJ.2.00.00,OO.000 Spese in conto capitale 1.630.000,00 1.855.986,74

11.2.01.00.00.000 Tributi in conto capitale a carico dell’ente 0,00 0,00

U.2.01.O1,00.000 Tributi in conto capitale a carico dell’ente 0,00 0,00

11.2.01.01.01,000 Tributi in conto capitale a carico det’ente 0,00 0,00

U.2.01.01,14.000 Tributi sulle successioni e donazioni 0,00 0,00

U.2.01.99.00,000 Altri tributi in conto capitale 0,00 0,00

U.2.01.99,01.000 Altri tributi in conto capitale nac. 0,00 0,00

11.2.02.00.00.000 Investimenti fissi iordi e acquisto di terreni 1.630.000,00 1.855.986,74

U.2.02.01.00.000 Beni materiali 1130.000,00 1.355.986,74

11.2,02.01,01.000 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 0,00 0,00

11.2.02.01.03.000 Mobili e arredi 100.000,00 104.026,52

11.2.02.01.04.000 Impianti e macchinari 430.000,00 651.020,22

U.2.02.01.05,000 Attrezzature 0,00 0,00

11.2.02.01.06.000 Macchine per ufficio 0,00 0,00

11.2.02.01.07.000 Hardware 50.000,00 50.940,00

11.2.02.01.08.000 Armi 0,00 0,00

U.2,02.01,09.000 Beni immobili 550.000,00 550.000,00

11.2.02.01.10.000 Beni immobili dì valore culturale, storico ed artistico 0,00 0,00

11.2.02.01.11.000 Oggetti di valore 0,00 0,00

11.2.02.01.99.000 Altri beni materiali 0,00 0,00

11,2.02.02.00.000 Terreni e beni materiali non prodotti 0,00 0,00

U.2.02.02,01 .000 Terreni 0,00 0,00

U.2.02.02,02,000 Patrimonio naturale non prodotto 0,00 0,00

LJ.2.02.03.00.000 Beni immaterìali 500.000,00 500.000,00

U.2.02.03,01,000 Awiamento 0,00 0,00

11.2.02.03.02,000 Software 500.000,00 500.000,00

U.2.02.03.03,000 Brevetti 0,00 0,00

U.2.02.03.04,000 Opere dell’ingegno e Diritti d’autore 0,00 0,00

U.2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 0,00 0,00

U.2.02.03.06,000 Manutenzione straordinaria su beni di terzi 0,00 0,00

11.2,02.03.99.000 Spese di investimento per beni immateriali n.a.c. 0,00 0,00

IJ.2.02.04,00.000 Beni materiali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00

11.2.0204.01.000 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico acquisiti mediante 0,00 0,00

U.2.02.04.03.000 Mobilie arredi acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00

11.2.02.04.04.000 Impianti e macchinari acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00
U.2. 02. 04.05. 000 Attrezzature 0,00 0,00

U.2.02.04.06,000 Macchine per ufficio acquisite mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00

U.2,02,04.07.000 Hardware acquisito mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

11.2.02.04.08,000 Armi acquisite mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

U.2.02.04.09,000 Beni immobili acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00

11.2.02.04.10,000 Oggetti di valore acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00

11.2.02.04,99.000 Altri beni materiali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario o,oo 0,00

U.2.02.05.00,000 Terreni e beni materiali non prodotti acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 5 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.2.02.05.01 .000 Terreni acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00
U.2.02.06.00.000 Beni immateriali acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00
U.2.02.06.01.000 Software acquisito mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00
U.2.02.06.02.000 Brevetti acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00
U.2.02.06.03.000 Opere dell’ingegno e Diritti d’autore acquisiti mediante operazioni di leasing finanziano 0,00 0,00
11.2.02.06.99.000 Beni immateriali n.ac, acquisiti mediante operazioni di leasing finanziario 0,00 0,00
11.2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti 0,00 0,00
U.2.03.01 .00.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
11.2.03.01.01.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
IJ.2.03.01 .02.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
11.2.03.01.03.000 Contributi agli investimenti a Enti di Previdenza 0,00 000
U.2.03.01.04.000 Contributi agli investimenti interni a organismi interni e/o unità locali della 0,00 0,00
11.2.03.02.00.000 Contributi agli investimenti a Famiglie 0,00 0,00
11.2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a Famiglie 0,00 0,00
11.2.03.03.00.000 Contributi agli investimenti a Imprese 0,00 0,00
U.2.03.03.01.000 Contributi agli investimenti a imprese controllate 0,00 0,00
U.2.03.03.02.000 Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate 0,00 0,00
U.2.03.03.03.000 Contributi agli investimenti a altre Imprese 0.00 0,00

U.2.03.04.00.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
11.2.03.04.01.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 0.00 0,00
U.2.03.05.00.000 Contributi agli investimenti all’Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00
U.2.03.05.01.000 Contributi agli investimenti all’Unione Europea 0,00 0,00
U.2.03.05.02.000 Contributi agli investimenti al Resto del Mondo 0,00 0,00
U.2.04.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00
U.2.04.01 .00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di amministrazioni pubbliche 0,00 0,00

11.2.04.01.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
11.2.04.01.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Amministrazioni Locali 0,00 0,00
U.2.04.01 .03.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Enti di Previdenza 0,00 0,00
11,2.04.01.04.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di organismi interni e/o unità 0,00 0,00
11.2.04.02.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Famiglie 0,00 0,00
11.2.04.02.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Famiglie 0,00 0,00
U.2.04.03.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Imprese 0,00 0,00
U.2.04.03.01 .000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di imprese controllate 0,00 000
11.2.04.03.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di altre imprese partecipate 0,00 0,00
U.2.04.03.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di altre Imprese 0,00 0,00

U.2.04.04.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
11.2.04.04.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti di Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
11.2.04.05.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’Unione Europea e del 0,00 0,00
IJ.2.04.05.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell’Unione Europea 0,00 0,00
U.2.04.05.02.000 Altri trssferimenti in conto capitale per assunzione di debiti del Resto del Mondo 0,00 0,00
U.2.04.11.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso amministrazioni pubbliche per escussione di 0,00 0,00
11.2.04.11.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Amministrazioni Centrali per escussione di 0,00 0,00
U.2.04.1 1.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Amministrazioni Locali per escussione di 0,00 000
U.2.04.1 1.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Enti di Previdenza per escussione di garanzie 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 6 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DEL VANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.2.04.11.04.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso organismi interni e/o unità locali della 000 0,00
U.2.04.12.00,000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Famiglie per escussione di garanzie 0,00 0,00
U.2.04,1 2.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Famiglie per escussione di garanzie 0,00 0,00
U.2.04.1 3.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Imprese per escussione di garanzie 0,00 0,00
U.2.04.1 3.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso imprese controllate per escussione di garanzie 0,00 0.00
U.2.04.13.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso altre imprese partecipate per escussione di 0,00 0,00
U.2.04.13.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso altre Imprese per escussione di garanzie 0,00 0,00
1J.2.04.14.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Istituzioni Sociali Private per escussione di 0,00 0,00
IJ.2.04.1 4.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Istituzioni Sociali Private per escussione di 0,00 0,00
U.2.04.15,00.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Unione Europea e Resto del Mondo per 0,00 0,00
U.2.04.1 5.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Unione Europea per escussione di garanzie 0,00 0,00
U.2.04.15.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale verso Resto del Mondo per escussione di garanzie 0,00 0,00

LJ2.04.16.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi ad 0,00 0,00
U,2.04,16.01,000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00 0,00
U.2.04.16.02.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a 0,00 0,00
U.2.04.16.03.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Enti di 0,00 0.00
U.2.04.16.99.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a organismi 0,00 0,00
U.2.04.17.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Famiglie 0,00 0,00
IJ.2.04.17.O1.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Famiglie 0,00 0,00
U.2.04.18.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Imprese 0,00 0,00
U,2.04.18.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a imprese 0,00 0,00
IJ.2.04.18.02.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a altre 0,00 0,00
lJ.2.04.18.03.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a altre 0,00 0,00
U.2.04.19.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Istituzioni 0,00 0,00
U.2.04.19.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi a Istituzioni 0,00 0,00
U.2.04.20.00.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi all’Unione 0,00 0,00
U.2.04.20.01.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi all’Unione 0,00 0,00
U.2.04.20.02.000 Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di ripiano disavanzi pregressi al Resto deI 0,00 0,00
U.2.04.21 .00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
U.2.04.21.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.ac. a Amministrazioni Centrali 0.00 0.00
U.2.04.21 .02.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
IJ.2.04.21.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Enti di Previdenza 0,00 0,00
U.204.21 .99.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi intemi e/o unità locali della 0,00 0,00
U.2.04.22.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Famiglie 0,00 0,00
U.2.04.22.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.ac. a Famiglie 0,00 0,00
U.2.04.23.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Imprese 0,00 0,00
U.2.04.23.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a imprese controllate 0,00 0,00
112.04.23.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre imprese partecipate 0,00 0,00
U.2.04.23.03.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre Imprese 0,00 0,00
U.2.04.24.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
U.2.04.24.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
U.2.04.25.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. all’Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00
U.2.04.25.01.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.s.c. all’Unione Europea 0,00 0,00
U.2.04.25.02.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. al Resto del Mondo 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016
Pagina 7 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale 0,00 0,00

U.2.05.01 .00.000 Fondi di riserva e altri accantonamenti in c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.01.01,000 Fondi di riserva in cìcapitale 0,00 0,00

U.2.05.01.02.000 Fondi speciali c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.01.99.000 Altri accantonamenti in c/capitale 0,00 0,00

LJ.2.05.02.00.000 Fondi pluriennali vincolati c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.02.01.000 Fondi pluriennali vincolati cfcapitale 0,00 0,00

U.2.05.03.00.000 Fondo crediti di dubbia e difficile esazione in c/capitale 0,00 0,00

U.2,05.03.01.000 Fondo crediti di dubbia e difficile esazione in c/capitale 0,00 0,00

U.2.05.04.00.000 Altri rimborsi in conto capitale di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

IJ.2.05.04.01 .000 Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o 0,00 0,00

U.2.05.04.02.000 Rimborsi in conto capitale ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate 0,00 0,00

U.2,05.04.03.000 Rimborsi in conto capitale a Enti Previdenziali di somme non dovute o incassate in 0,00 0,00

IJ.2.05.04.04.000 Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.2.05.04.05.000 Rimborsi in conto capitale a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso 0,00 0,00

U.2.05,04.06.000 Rimborsi in conto capitale a Istituzioni Sociali Private di somme non dovute o incassate 0,00 0,00

U.2.05.99.00.000 Altre spese in conto capitale na.c. 0,00 0,00

U.2.05.99.99.000 Altre spese in conto capitale n.ac. 0,00 0,00

U.3.00.00.00.000 Spese per incremento attività finanziarie 0,00 0,00

U.3.01,00.00.000 Acquisizioni di attività finanziarie 0,00 0,00

U.3.01.01.00,000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale 0,00 0,00

U.3.01 .01.01.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese incluse nelle 0,00 0,00

U.3.01.01.02.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in imprese incluse nelle 0,00 0,00

U.3.01.01.03.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre imprese 0,00 0,00

IJ.3.01.01 .04.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in Istituzioni sociali private- ISP 0,00 0,00

U.3.01.02.00.000 Acquisizioni di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00

U.3.01.02.01.000 Acquisizioni di quote di fondi immobiliari 0,00 0,00

U.3.01.02.02.000 Acquisizioni di quote di altri fondi comuni di investimento 0,00 0,00

1.1.3.01.03.00.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00

U.3,01 .03.01.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.01 .03.02.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.3.01 .03.03.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da imprese residenti 0,00 0,00

U.3.01.03.04.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a breve termine emessi da soggetti non residenti 0,00 0,00

U.3.01 .04.00.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00

iJ.3.01.04.01.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.01 .04.02.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da Amministrazioni Locali 0,00 0,00

11.3.01.04.03.000 Acquisizione di titoli obbligazionari a medio-lungo emessi da altri soggetti residenti 0,00 0,00

U.3.01.04.04.000 Acquisizione di titoli obbligazìonari a medio-lungo emessi da soggetti non residenti 0,00 0,00

U.3.02.00.00.000 Concessione crediti di breve termine 0,00 0,00

U.3.02.01.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Pubbliche 0,00 0,00

11.3.02,01.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.02.01.02.000 Concessione crediti di breve periodo stesso agevolato a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.3.02.01.03.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

11.3.02.01.04.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a organismi interni e/o unità 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 8 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
— STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE deI PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.3.02.02.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

113.02.02.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

LJ.3.02.03.00.000 Concessione crediti dì breve periodo a tasso agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.02.03.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.02.03.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a altre imprese partecipate 0,00 0,00

U.3.02.0303.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato alla Cassa Depositi e Prestiti - 0,00 0,00

U.3.02.03.04.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

U.3.02.04.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.02.04.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.02.05.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato all’Unione Europea e al Resto 0,00 0,00

U.3.02.05.01 .000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato all’Unione Europea 0,00 0,00

IJ.3.02.05.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.02.06.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazione 0,00 0,00

U.3.02.06.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.02.06.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

LJ.3.02.06.03.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

IJ.3.02.06.04.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a organismi interni e/o unità 0,00 0,00

U.3.02.07.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.02.07.01 .000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.02.08.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Imprese 0.00 0,00

U.3.02.08.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.02.08.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a altre imprese partecipate 0,00 0,00

U.3.02.0803.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato alla Cassa Depositi e 0,00 0,00

U.3.02.0804.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

U.3.02.09.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.02.09.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.02.10.00.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato all’Unione Europea e aI 0,00 0,00

U.3.02.10.01.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato all’Unione Europea 0,00 0,00

U.3.02.10.02.000 Concessione crediti di breve periodo a tasso non agevolato al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.03.00.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00

U.3.03.01 .00.000 Concessione Crediti dì medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazione 0,00 0,00

U.3.03.01 .01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00

U.3.03.01 .02.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.3.03.01 .03.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

113.03.01.04.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a organismi interni e/o 0,00 0,00

U.3.03.02.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.03.02.01 .000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.03.03.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.03.03.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.03.03.02.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre imprese 0.00 0,00

U.3.03.03.03.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato alla Cassa Depositi e 0,00 0,00

U.3.03.03.04.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

U.3.03.04.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

U.3.03.04.01 .000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

Stampato 110110212016 Pagina 9 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
— STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.3.03.05.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato alrUnione Europea e al 0,00 0,00

U.3.03.05.01.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato alrUnione Europea 0,00 0,00

U.3.03.05.02.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato al Resto del Mondo 0,00 0.00

U.3.03.06.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazione 0,00 0,00

U.3.03.06.01..000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00

U.3.03.06.02.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Amministrazioni 0,00 0,00

U.3.03.06.03.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Enti di Previdenza 0,00 0,00

IJ.3.03.06.04.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a organismi interni 0,00 0,00

U.3.03.07.00,000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.03.07.O1 .000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Famiglie 0,00 0,00

U.3.03.08.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.03.08.01 .000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.03,08.02.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre imprese 0,00 0,00

U.3.03.08.03.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato alla Cassa Depositi 0,00 0,00

U.3.03.08.04.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese 0,00 0,00

U.3.03.09.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

U.3.03.09.01.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Istituzioni Sociali 0,00 0,00

LJ.3.03.10.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato all’Unione Europea e 0,00 0,00

U.3.03.10.01.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato all’Unione Europea 0,00 0,00

U.3.03.10.02.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato al Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.03.1 1.00.000 Concessione crediti a Amministrazioni Pubbliche a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.11.01.000 Concessione crediti a Amministrazioni Centrali a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.1 1.02.000 Concessione crediti a Amministrazioni Locali a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.11.03.000 Concessione crediti a Enti di Previdenza a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.12.00.000 Concessione crediti a Famiglie a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.12.01.000 Concessione crediti a Famiglie a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

IJ.3.03.13.00.000 Concessione crediti a Imprese a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.13.01 .000 Concessione crediti a imprese controllate a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.13.02.000 Concessione crediti a altre imprese partecipate a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.13.03.000 Concessione crediti alla Cassa Depositi e Prestiti - SPA a seguito di escussione di 0,00 0,00

U.3.03.13.04.000 Concessione crediti a altre Imprese a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.14.00.000 Concessione crediti a Istituzioni Sociali Private a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.14.01.000 Concessione crediti a Istituzioni Sociali Private a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.15.00.000 Concessione crediti a Unione Europea e del Resto del Mondo a seguito di escussione 0,00 0,00

U.3.03.15.01.000 Concessione crediti a Unione Europea a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.03.15.02.000 Concessione crediti a Resto del Mondo a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00

U.3.04.00.00.000 Altre spese per incremento di attività finanziarie 0,00 0,00

U.304.O1.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazione Pubbliche 0,00 0,00

U.3.04.01.01,000 Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.3.04.01 .02.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Locali 0,00 0,00

U.3.04.01.03.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Enti di Previdenza 0,00 0,00

U.3.04.02.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00

U.3.04.02.01 .000 Incremento di altre attività finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00

U.3.04.03.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Imprese 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 10 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

CODIFICA DEL
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

PREVISIONI DELLANNO 2016

COMPETENZA CASSA

U.3.04.03.01.000 Incremento di altre attività finanziarie verso imprese controllate 0,00 0,00

U.3.04.03.02.000 Incremento di altre attività finanziarie verso altre imprese partecipate 0,00 0.00

11.3.04.03.03.000 Incremento di altre attività finanziarie versolla Cassa Depositi e Prestiti - SPA 0,00 0,00

11.3.04.03.04.000 Incremento di altre attività finanziarie verso altre Imprese 0,00 0,00

U.3.04.04.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.04.04.01.000 Incremento di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00

U.3.04.05.00.000 Incremento di altre attività finanziarie verso UE e Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.04.05.01.000 Incremento di altre attività finanziarie verso la UE 0,00 0,00

U.3.04.05.02.000 Incremento di altre attività finanziarie verso il Resto del Mondo 0,00 0,00

U.3.04.06.00.000 Versamenti ai conti di tesoreria statale (da parte dei soggetti non sottoposti al regime di 0,00 0,00

LJ.3.04.06.01.000 Versamenti ai conti di tesoreria statale (da parte dei soggetti non sottoposti al regime di 0,00 0,00

U.3.04,07.00.000 Versamenti a depositi bancari 0,00 0,00

113.04.07.01.000 Versamenti a depositi bancari 0,00 0,00

11.3.04.08.00.000 Spese da derivato di ammortamento 0,00 0,00

U.3.04.08.01.000 Spese da derivato di ammortamento 0,00 0,00

U.3.03,0O.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00

U.3.03.08.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Imprese 0,00 0,00

U.3.03.0801 .000 Concessione credib di medio-lungo termine a tasso non agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.3.03.08.01.001 Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a imprese controllate 0,00 0,00

U.4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti 0,00 0,00

U.4.01 .00.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari 0,00 0,00

11.4.01.01.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00

U.4.01.01.01.000 Rimborso di titoli obbligazionari a breve termine in valuta domestica 0,00 0,00

11.4.01.01.02.000 Rimborso di titoli obbligazionari a breve termine in valuta estera 0,00 0,00

U.4.01.02.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00

U.4.01.02.01 .000 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta domestica 0,00 0,00

11.4.01.02.02.000 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine in valuta estera 0,00 0,00

11.4.02.00.00.000 Rimborso prestiti a breve termine 0,00 0,00

U.4.02.01.00.000 Rimborso Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00

U.4.02.01 .01.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

U.4.02.01.02.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
11.4.02.01.03.000 Rimborso flnanziamenti a breve termine a Enti previdenziali 0,00 0,00

U.4.02.01 .04.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a Imprese 0,00 0,00

11.4.02,01.05.000 Rimborso finanziamenti a breve termine a altri soggetti 0,00 0,00

11.4.02.02.00.000 Chiusura Anticipazioni 0,00 0,00

U.4.02.02.01.000 Chiusura Anticipazioni a titolo oneroso 0,00 0,00

U.4.02.02.02.000 Chiusura Anticipazioni a titolo non oneroso 0,00 0,00

U.4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00

IJ.4.03.01.00.000 Rimborso Mutuiealtrifinanziamentia medio lungo termine 0,00 0,00

U.4.03.01 .01.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad Amministrazioni Centrali 0,00 0,00

11.4.03.01.02.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Amministrazioni Locali 0,00 0,00

11.4.03.01.03.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Enti previdenziali 0,00 0,00

iJ.4.03.01.04.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese 0,00 0,00

U.4.03.01 .05.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti con 0,00 0,00

Stampato il 01/02/2016 Pagina 11 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA

___________

STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI
Consiglio Regionale della Campania Esercizio 2016

U.4.03.01 .06.000

U.4.03.02.00.000

U.4.03.02.01 .000

U.4.04.00.00.000

U.4.04.02.00.000

U4.04.02.01 .000

U.4.04.03.00.000

U.4.04.03.01 .000

U.4.04.04.00.000

U.4.04.04.01 .000

U.5.00.00.00.000

U.5.01 .00.00.000

LJ.5.01 .01.00.000

U.5.01.01.01.000

U.7.00.00,00.000

U.7.01 .00.00.000

U.7.01 .01.00.000

U.7.01.01.01.000

IJ.7.01 .01.02.000

U.7.01 .01.99.000

U.7.01 .02.00.000

U.7.01 .02.01.000

U.7.01 .02.02.000

IJ.7.01 .02.99.000

U.7.01 .03.00.000

U.7.01.03.01.000

U.7.01 .03.02.000

11.7.01.03.99.000

11.7.01.04.00.000

U.7.01 .04.01.000

U.7.01 .04.02.000

U.7.01 .04.99.000

11.7.01.99.00.000

11.7.01.99.01.000

11.7.01.99.02,000

U.7.01 .99.03.000

11.7.01.99,04.000

11.7.01.99.05.000

11.7.01.99.06.000

11.7.01.99.99.000

U.7.02.00.00.000

U.7.02.01 .00.000

U.7.02.01 .01.000

U.7.02.01 .02.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.000.000,00

16.500.000,00

2.500.000,00

0,00

2.500.000,00

0,00

13.000.000,00

9.000 000,00

3.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

900.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.114.933,93

22.237.795,14

3.508.579,36

0,00

3.508 579,36

0,00

17.727.281,27

11.451.856,89

4.600.097,82

1.675,326,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.001.934,51

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

901.934,51

877.138,79

0,00

0,00

0,00

CODIFICA DEL I I PREVISIONI DELL’ANNO 2016
PIANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti con

Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Plurienriali

Rimborso prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali

Rimborso di altre forme di indebitamento

Rimborso Prestiti Leasing finanziario

Rimborso Prestiti - Leasing finanziario

Rimborso Prestiti - Operazioni dì cartolarizzazione

Rimborso Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione

Rimborso prestiti - Derivati

Rimborso prestiti Derivati

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Versamenti di altre ritenute

Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamento di altre ritenute n.a.c.

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente

Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per

Altri versamenti di ritenute al personale con contratto di lavoro autonomo per conto di

Trasferimento di risorse dalla gestione ordinaria alla gestione sanitaria della Regione

Destinazione di risorse regionali per il finanziamento aggiuntivo della Sanità - per

Destinazione di risorse regionali per il finanziamento aggiuntivo della Sanità - quota

Destinazione di risorse regionali per il finanziamento aggiuntivo della Sanità nec.

Altre uscite per partite di giro

Spese non andate a buon fine

Chiusura anticipazioni sanità della tesoreria statale

Costituzione fondi economali e carte aziendali

Integrazione disponibilità dal conto sanità al conto non sanità della Regione

Integrazione disponibilità dal conto non sanità al conto sanità della Regione

Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali

Altre uscite per partite di giro n.a.c.

Uscite per conto terzi ‘ SI

Acquisto di beni e seizi per conto terzi

Acquisto di beni per conto di terzi

Acquisto di servizi per conto di terzi

Stampato il 01/02/2016
Pagina 12 di 13



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA
STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI

Consiglio Regionale della Campania Esercizio: 2016

PREVISIONI DELLANNO 2016
NANO DEI CONTI DENOMINAZIONE VOCE del PIANO DEI CONTI

COMPETENZA CASSA

U.7.02.02.00.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
U.7.02.02.01.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Centrali 0,00 0,00
IJ.7.02.02.02.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali 0,00 0,00
U,7.02.02.03.000 Trasferimenti per conto terzi a Enti di Previdenza 0,00 0,00
U.7.02.03.00.000 Trasferimenti per conto terzi a Altri settori 0,00 0,00
U.7.02.03.01 .000 Trasferimenti per conto terzi a Famiglie 0,00 0,00
U.7.02.03.02,000 Trasferimenti per conto terzi a Imprese 0,00 0,00
U.7.02.03.03.000 Trasferimenti per conto terzi a Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00
LJ.7.02.03.04.000 Trasferimenti per conto terzi all’Unione Europea e al Resto del Mondo 0,00 0,00
U,7.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi 0,00 0,00
IJ.7.02.04.01.000 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi 0,00 0,00
U.7.02.04.02.000 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 0,00 0,00
U.7,02.05.00.000 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi 0,00 348825,26
U.7.02.05.01 .000 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 0,00 348825,26
U.7.02.0& 02.000 Versamenti di imposte in conto capitale riscosse per conto di terzi 0,00 0,00
LJ.7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi 500,000,00 528313,53
U.7.02.99.99.000 Altre uscite per conto terzi na.c. 500.000,00 528.313,53

Totale generale 69.206.000,00 125.180.121,22

Stampato il 01/02/2016
Pagina 13 di 13


